
 

Číslo smlouvy Zhotovitele:  

Číslo smlouvy Objednatele:   0842/2025 

 

SMLOUVA O DÍLO 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové 

vyhlášení“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

I. 

Smluvní strany 

Město Znojmo 

se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

jednající: Mgr. František Koudela, starosta města 

Identifikační číslo: 00293881 

DIČ: CZ00293881 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  Mgr. František Koudela, starosta města 

- ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek, vedoucí odboru investic a technických služeb 

 Michal Jančík, referent odboru investic a tech. služeb 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo 

Číslo účtu: 19-5054880237/0100 

Datová schránka:                       ns4a987 

  

 

dále jen „Objednatel“ 

Společnost pro Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové 

vyhlášení 

Vedoucí společník a  

správce společnosti:   S-A-S STAVBY, spol. s r.o. 

se sídlem: Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo 

Identifikační číslo: 46980318 

DIČ: CZ46980318 

jednající: Ing. Ivo Svoboda     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 8057 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Ivo Svoboda 

- ve věcech technických:  

- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí: Ing. Petr Svoboda 

 stavbyvedoucí: Libor Daňhel 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 358041982/0300  

Email: info@sasgroup.cz 

Tel.: 530 512 111  



 

Druhý společník:   OSP, spol. s r.o. 

se sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Identifikační číslo: 44026421 

DIČ: CZ44026421 

jednající: Ing. Vlastimil Kocanda     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 3612 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Kocanda 

- ve věcech technických: Zdeněk Čemerka 

- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí: Luboš Sobotka 

 stavbyvedoucí: Ing. Petr Gabriel    

Email: info@osp-mk.cz 

Tel.: 515 322 341 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „smluvní strany“. 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku; práva a povinnosti 

smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností 

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně 

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran 

včetně změny účtu není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V písemném oznámení smluvní 

strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti oznamované změny. 

3. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují, že  

a) Zhotovitel byl vybrán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku Objednatele 

s názvem „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované 

nové vyhlášení“ nebo „veřejná zakázka“), 

b) podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou 

oprávněni podepsat tuto smlouvu. 

4. Účelem smlouvy je provedení stavebních úprav stávajícího objektu bývalé jízdárny Louckého 

kláštera, který nově bude sloužit jako kulturní a kreativní centrum.  

5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 

pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě), 

přičemž minimální pojistná částka předmětného pojištění musí být alespoň ve výši 50.000.000,- 

Kč. Doklad o pojištění (pojistná smlouva nebo pojistný certifikát) byl Zhotovitelem předložen před 

podpisem této smlouvy. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po 

celou dobu provádění díla a existenci platné a účinné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě je Zhotovitel povinen na vyžádání Objednatele kdykoli 

doložit. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje: 



 

6.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy; 

6.2 že se řádně seznámil s rozsahem a povahou díla, že se řádně seznámil s místem 

realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu, způsobem a v termínech 

stanovených touto smlouvou; 

6.3 odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této smlouvy. 

6.4 stanovených touto smlouvou. 

7. Objednatel prohlašuje a zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude spolufinancována z dotačních 

prostředků v rámci  Národního plánu obnovy (dále jen „NPO“)  na základě Rozhodnutí 

o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu ČR č. j. MK 15331/2023 OE (dále jen „ROPD“) 

vydaného na základě Výzvy č. 0231/2022 - Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center 

(dále jen „Výzva“). 

8. Zhotovitel se zavazuje ve stavebním deníku v úvodní části uvést údaje o projektu a dotačním 

titulu (zejm. registrační číslo) a registrační číslo uvést v záhlaví každého listu stavebního deníku. 

9. Vymezení pojmů: 

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

c) Podzhotovitelem je poddodavatel/subdodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné 

 zakázky. 

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 

 právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). 

e)  Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a 

 služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních 

 prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.  

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „Jízdárna 

Louckého kláštera ve Znojmě - II.etapa“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), v rozsahu podle: 

1.1. projektové dokumentace pro provedení stavby „Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě - II.etapa“, 

zpracované společností Atelier GNS s.r.o., IČO: 27750531, se sídlem Krátká 1778/9, 669 02 

Znojmo, generální projektant Ing. arch. Martin Navrkal, Ph.D., osvědčení o autorizaci vedené u 

ČKAIT č. 3290; 

1.2. oceněného soupisu prací, dodávek a služeb, který byl součástí nabídky zhotovitele podané 

v rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy (dále jen „soupis prací“); 

1.3. podmínek pravomocných vyjádření a stanovisek, které jsou součástí projektové 

dokumentace; 

1.4. závazných stanovisek dotčených orgánů a vyjádření správců technické infrastruktury 

vydaných pro tuto stavbu uvedených v dokladové části projektové dokumentace; a  

1.5. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a 

nabídkou Zhotovitele do zadávacího řízení. 



 

(dále rovněž jen „Závazné podklady pro realizaci díla“) 

Závazné podklady pro realizaci díla uvedené v odst. 1.1., 1.2., 1.3. a 1.4. této smlouvy byly 

součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, že 

veškeré výše uvedené Závazné podklady pro realizaci díla má k okamžiku podpisu smlouvy 

k dispozici. 

2. Součástí díla je také: 

2.1. zpracování a projednání zásad organizace výstavby (dále jen „ZOV“) a aktualizovaného 

harmonogramu postupu prací členěného dle jednotlivých stavebních objektů (dále jen 

„HMG“) se zástupcem Objednatele a dotčenými třetími osobami; 

2.2. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů (bude-li to s ohledem na 

charakter stavby nezbytné); 

2.3. zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) a geodetického 

zaměření stavby vždy ve třech (3) vyhotoveních. DSPS a geodetické zaměření stavby 

budou Objednateli dodány také 2x v elektronické podobě, a to na CD v uzavřeném formátu 

(*.pdf), a v otevřených formátech (textu *.doc nebo *.rtf, výkresy *.dwg nebo *.dgn).  

2.4. zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství nebo 

komunikací dle platných právních předpisů v souladu s požadavky projektové 

dokumentace, bude-li pro realizaci stavby dle této smlouvy nezbytné; neprodleně po vydání 

souhlasu (rozhodnutí) předání úplné kopie souhlasu (rozhodnutí), včetně případných příloh 

(podmínek) objednateli; 

2.5. zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými 

správními orgány, bude-li pro realizaci stavby dle této smlouvy nezbytné; 

2.6. osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací dle 

dokumentace dopravního značení, včetně následného uvedení do původního stavu, bude-

li pro realizaci této veřejné  zakázky nezbytná; 

2.7. vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami Zhotovitele, 

dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele a v souladu s platnými 

právními předpisy, včetně případného ohlášení dle zákona č. 283/2021 Sb.,  

stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“); 

2.8. zajištění vytyčení obvodu staveniště a řádné označení staveniště ve smyslu stavebního 

zákona, tj. zřízení a vyvěšení na viditelném místě u vstupu na staveniště štítku s dotčenými 

údaji; štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené 

zůstaly čitelné po celou dobu výstavby s ponecháním údajů uvedených výše do doby 

kolaudace stavby; 

2.9. zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou); zajištění 

bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu 

zejména k okolním objektům dotčeným stavbou; 

2.10. udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze 

staveniště v čistotě a jejich následné uvedení do původního stavu; 

2.11. zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku; 

2.12. hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, ve znění pozdějších předpisů; 

2.13. zajištění funkce odpovědného úředně oprávněného zeměměřičského inženýra (tj. 

zeměměřičského inženýra, který je držitelem oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a 



 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů) 

po dobu realizace stavby; 

2.14. zajištění vytyčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich 

správců, včetně zajištění jejich případných aktualizací, a to před zahájením prací na 

staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 

dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům; 

2.15. odstranění odpadu vzniklého na staveništi v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 

odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); o způsobu 

nakládání s odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou 

osobou podle zákona o odpadech; 

2.16. odvoz, případná recyklace vybouraných hmot s využitím pro stavbu mimo staveniště, na 

zřízenou deponii těchto materiálů na vymezených plochách v souladu s platnými právními 

předpisy (zejména zákonem o odpadech) a tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 

pozemcích nebo jejich uložení na skládce, přičemž poplatky za skládku vybouraných hmot 

hradí Zhotovitel. Veškeré doklady o řádném nakládání s odpady a likvidaci odpadů budou 

předloženy Objednateli. Objednatel nezajišťuje Zhotoviteli skládky vybouraných hmot; 

2.17. zajištění toho, aby nejméně 70 % (hmotnostních) nikoli nebezpečného stavebního 

a demoličního odpadu (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených 

v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 

2000/532/ES) vzniklého na staveništi bylo připraveno k opětovnému použití, recyklaci a 

k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů při nichž jsou jiné materiály 

nahrazeny odpadem (zhotovitel doloží splnění této podmínky náležitými doklady o přijetí 

odpadu k recyklaci – doklady o zajištění požadovaného objemu odpadu k recyklaci musí 

být zhotovitel schopen předložit na vyzvání objednatele, nejpozději však do tří pracovních 

dnů); 

2.18. návrh a zajištění všech potřebných provozních řádů a technických zařízení; proškolení 

budoucí obsluhy, provedení všech předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů 

a technických norem a předání všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech; zajištění a 

předání všech nezbytných provozních návodů a předpisů a veškerých dalších dokladů 

nutných k předání díla dle smlouvy, a to vše v českém jazyce; 

2.19. provedení veškerých geodetických prací a doplňujících průzkumů souvisejících 

s provedením díla. Pokud by v průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést další 

doplňující průzkumy nad rámec projektové dokumentace uvedené v článku III., odst. 1.1. 

a 1.2. této smlouvy, bude se provedení takových dodatečných prací řídit ustanoveními této 

smlouvy o realizaci víceprací; 

2.20. zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla 

jako je např. výrobní a realizační dodavatelská dokumentace. Tuto dokumentaci zajistí 

Zhotovitel na své náklady. Projektová dokumentace uvedená v článku III., odst. 1.1. a 1.2. 

této smlouvy nenahrazuje výrobní a realizační dodavatelskou dokumentaci; 

2.21. dodávka a montáž dočasné informační desky (vč. její následné demontáže) a plakátu A3 

dle pravidel na publicitu NPO, přičemž tento informační panel i plakát A3 musí obsahovat 

povinná loga jejich podobu si nechá zhotovitel před jeho výrobou a instalací v místě stavby 

písemně schválit objednatelem a zároveň poskytovatelem dotace 1; 

2.22. předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného postupu 

dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s předčasným nebo 

trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat povolení k předčasnému užívání stavby 

                                                 
1 Veškerá dotační publicita musí být použita v souladu s Logomanuálem, Logomanuál je dostupný v elektronické 
podobě na webu www.planobnovycr.cz 



 

nebo k zavedení zkušebního provozu nebo vydat kolaudační vyjádření nebo bylo možno 

stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započetím užívání dle 

stavebního zákona;  

2.23. pořizovaní průběžné fotodokumentace o průběhu zhotovení díla a její předání Objednateli 

při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě; a 

2.24. úprava průkazu energetické náročnosti budovy v souladu s podmínkami dotace po 

dokončení stavebních prací. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České 

republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN. 

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání 

převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle článku VII. této smlouvy.  

5. Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby (předání a převzetí díla) 

následující: 

5.1. seznam všech předaných dokladů; 

5.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle 

zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 

předpisů; 

5.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo 

technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a předání 

díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 

parametrů díla; 

5.4. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby; 

5.5. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, doklady o množství a 

kategorii recyklovaného odpadu použitého přímo v místě stavby, případně doklad o předání 

a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, vč. souhlasného 

stanoviska dotčeného orgánu MěÚ Znojmo, odboru životního prostředí, o řádné likvidaci 

odpadu; 

5.6. geometrický plán (dále jen „GP“) stavebních objektů zpevněných ploch a stavebních objektů; 

GP bude ověřen katastrální úřadem a Objednateli předán v 10 originálních vyhotoveních, 

přičemž pro účely majetkového vypořádání musí být trvale zastavěné části pozemků 

(pozemky dotčené stavbou) geometricky odděleny a označeny parcelním číslem, včetně 

prověření, zda nedochází ke slučování částí pozemků s odlišnými údaji o právech 

a povinnostech (věcná břemena, zástavní práva apod.); 

5.7. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a jejich 

seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných dodavatelů; 

5.8. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek; 

5.9. návody a manuály k užívání, provozu a údržbě dodávek v českém jazyce včetně protokolů 

o zaškolení obsluhy jednotlivých technologických dodávek stavby se specifickými termíny 

kontrol a předání všech potřebných provozních řádů; 

5.10. písemné prohlášení Zhotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto smlouvou a 

příslušnou projektovou dokumentací;  

5.11. bankovní záruku za řádné odstraňování vad v záruční době dle článku XVII. odst. 4 této 

smlouvy;  

5.12. pořízenou průběžnou fotodokumentaci realizace díla v digitální podobě;  



 

5.13. stavební deník; a 

5.14. ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny. 

6. Zhotovením stavby smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 

prací, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení 

nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 

stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: 

zařízení staveniště, provozní vlivy, dopravné, inženýrská činnost Zhotovitele, zaškolení obsluhy, 

bezpečnostní opatření, přechodné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení stavby 

apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Součástí zhotovení díla je mimo 

jiné i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 

skutečného provedení dokončené stavby. 

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že 

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

8. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla 

a rovněž při veškerých veřejnoprávních řízeních o uvedení stavby do zkušebního provozu. 

IV. 

Vlastnictví k dílu 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel. 

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 

potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez 

ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky 

a zařízení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla 

a jeho převzetí Objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. 

4. Veškeré podklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví 

a Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit 

Objednateli po splnění svého závazku. 

V. 

Místo plnění 

Místem realizace stavby je pozemek parc. č. 24/3 v katastrálním území Znojmo - Louka (793574) 

– blíže viz projektové dokumentace uvedené v článku III. odst. 1.1 této smlouvy a příslušná 

veřejnoprávní povolení stavby (dále jen „staveniště“). 

VI. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. 10. 2025 a nejpozději poslední den uvedené 

doby plnění dokončené dílo předat Objednateli. Zhotovitel se zavazuje provést dílčí část díla 

spočívající v pracích souvisejících s I. a II. NP nejpozději do 30. 9. 2025. 

2. Předání a převzetí staveniště bude realizováno na základě písemné výzvy Objednatele. Předání 

a převzetí staveniště proběhne nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení písemné výzvy 



 

Objednatele k předání a převzetí staveniště Zhotoviteli. Výzva k předání a převzetí staveniště 

bude realizována bezprostředně po uzavření této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních 

stran je nedílnou součástí stavebního deníku. 

3. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínu sjednaném v této smlouvě dle 

časového harmonogramu postupu prací, který tvoři Přílohu č. 2 k této smlouvě. Změna časového 

harmonogramu nemusí být po dohodě zástupců obou smluvních stran prováděna dodatkem této 

smlouvy, ale je dostačující zápis ve stavebním deníku potvrzený zástupci obou smluvních stran. 

4. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel je 

povinen dříve dokončené dílo převzít, a to za situace, kdy toto nevykazuje žádné vady ani 

nedodělky. 

5. V případě, že Zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo 

plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej Objednatel k zintenzivnění prací 

a zápisem do stavebního deníku stanoví Zhotoviteli lhůtu k vyrovnání prodlení. Pokud ani poté 

Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je Objednatel oprávněn do doby vyrovnání 

prodlení s realizací pozastavit platby vystavených fakturačních dokladů. 

6. V souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ si Objednatel vyhrazuje právo přerušit plnění předmětu této 

smlouvy a zastavit běh doby plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to při splnění některé 

z níže uvedených podmínek a nejvýše po dobu trvání překážky: 

a. V případě zásadně nepříznivých klimatických podmínek v průběhu realizace stavby, za které 

jsou smluvními stranami považovány výhradně případy, kdy 

(i) venkovní teplota v místě realizace stavby klesne po dobu více než 24 hodin pod -5° C; 

nebo  

(ii) venkovní teplota v místě realizace stavby klesne opakovaně (minimálně 2 noci/dny po 

sobě) pod -10° C; nebo  

(iii) v místě realizace stavby napadne a zůstane po dobu více než 24 hodin souvislá 

sněhová pokrývka vyšší než 5 cm; nebo 

(iv) v místě realizace stavby dojde k extrémním srážkám (při množství srážek nad 

50 mm/6h nebo 60 mm/12h nebo 80 mm/24h nebo 120 mm/48h) nebo 

k dlouhotrvajícímu velmi vydatnému dešti, za který je pro účely této smlouvy považován 

déšť trvající po dobu více 24 hodin s množstvím srážek nad 90mm/48 hod; nebo  

b. v případě vzniku překážky ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany realizace 

souvisejících staveb, ze strany vlastníků dotčených a sousedních parcel nebo vlastníků 

(správců) dopravní a technické infrastruktury nebo v případě vzniku potřeby provedení 

archeologického průzkumu, bránící zhotoviteli v plnění jeho závazků vyplývajících z této 

smlouvy, které Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit. 

V případě vzniku některé z výše uvedených překážek bude maximální doba realizace sjednaná 

v článku VI. odst. 1 této smlouvy prodloužena o dobu, po kterou trvaly výše uvedené zásadě 

nepříznivé klimatické podmínky v průběhu realizace stavby uvedené pod písmenem a. body (i) 

až (iv) výše nebo důvody uvedené pod písm. b. výše. V případě, že dojde k časovému souběhu 

překážek, bude maximální doba realizace sjednaná v článku VI. odst. 1 této smlouvy prodloužena 

jen jedenkrát, a to o tu dobu, která bude delší.    

  



 

VII. 

Cena díla 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení Objednatele a činí: 

Celková cena díla v Kč bez DPH:  74 987 446,94 Kč bez DPH 

Výše DPH v Kč:    15 747 364,00 Kč 

Celková cena díla v Kč včetně DPH: 90 734 811,00 Kč včetně DPH. 

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná. Cena díla 

obsahuje všechny práce nutné k řádnému provedení předmětu díla ve smluveném rozsahu, což 

Zhotovitel garantuje. 

3. Rozklad celkové ceny díla podle čl. VII., odst. 1. této smlouvy je stanoven v příloze č. 1 této 

smlouvy – Rekapitulace nákladů. V ceně jsou dále zahrnuty náklady Zhotovitele nutné pro 

vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro 

řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen 

vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s kompletní zadávací dokumentací, která sloužila jako 

podklad pro uzavření této smlouvy a svoji nabídkovou cenu na celkovou realizaci díla stanovil 

v souladu s požadavky zpracované dokumentace. 

5. Jakékoli změny v předmětu nebo rozsahu díla včetně sjednání případných méněprací nebo 

víceprací musí být vždy realizováno plně v souladu se ZZVZ, zejména v souladu s § 222 ZZVZ. 

6. V případě, že z rozhodnutí Objednatele dojde ke snížení smluveného rozsahu díla, dojde ke 

snížení ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy. Náklady na méněpráce (zúžení předmětu 

díla) budou odečteny z ceny podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy. O této změně uzavřou smluvní 

strany dodatek k této smlouvě. 

7. V případě, že se smluvní strany shodnou na změně rozsahu díla, která bude mít vliv na výši ceny 

díla, provede se ocenění těchto změn za použití jednotkových cen uvedených v kalkulaci ceny 

jednotlivých agregovaných položek. V případě jejich neuvedení v kalkulaci ceny díla budou 

použity v maximálně možném rozsahu jako základ pro ocenění nových položek ceny uvedené v 

kalkulačním vzorci položky nebo položek, která má být nahrazena, nebo které mají být nahrazeny 

položkou novou. V případě, že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako základ 

pro ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek, které mají 

být nahrazeny položkou novou, pak budou použity položky uvedené v Ceníku RTS, a.s. platného 

v době, kdy bude dohodnuto provedení změn. Použití jiného ceníku není přípustné. Veškeré 

vícepráce musí být před jejich zahájením odsouhlaseny v písemném dodatku k této smlouvě o 

dílo, a to co do specifikace změn předmětu díla, popř. změny ceny díla či termínu. 

8. Při změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém mimo 

dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené 

plnění a výslednou změnu ceny. Vzorový změnový list tvoří přílohu č. 4 a nedílnou součást této 

smlouvy.  

9. Sjednaná cena může být také změněna v případě, že po podpisu této smlouvy a před termínem 

dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke změnám sazeb DPH. Smluvní strany se dohodly, 

že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat 

dodatek. 

10. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých fakturačních dokladů. 



 

VIII. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy. 

2. Smluvní strany se dohodly na postupné splatnosti ceny díla v závislosti na skutečně  

a řádně provedených pracích na díle, a to tak, že zhotovitel je oprávněn vždy  

po skončení daného kalendářního měsíce daňovým dokladem – fakturou vyúčtovat cenu prací, 

které na díle v daném kalendářním měsíci řádně provedl. Tyto práce budou považovány za dílčí 

zdanitelné plnění ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně 

provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen technickým dozorem stavebníka (dále 

jen „TDS“) a Objednatelem.  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu skutečně a řádně 

provedených prací do celkové výše ceny díla dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy. Objednatelem 

budou faktury uhrazeny do celkové výše 90 % ze smluvní ceny díla včetně DPH. Na zbývající 

část ceny díla (tj. nad 90 % smluvní ceny díla včetně DPH) budou Objednatelem v příslušných 

fakturách vystavených Zhotovitelem uplatněny pozastávky. Zhotovitel je povinen uvést v těchto 

fakturách výši pozastávky. Zbylých 10 % z celkové ceny díla (pozastávka) je Zhotovitel oprávněn 

vyúčtovat Objednateli po splnění poslední z následujících podmínek: 1. Objednatel dílo podpisem 

zápisu o předání a převzetí díla převezme a 2. na díle budou odstraněny veškeré případné vady 

a nedodělky uvedené v protokole o předání a převzetí díla. Pokud budou v době vystavování 

faktur splněny podmínky pro uvolnění pozastávek, není již nutné výši pozastávky na faktuře 

uvádět. 

4. Pozastávka nebude jakkoliv úročena, tedy s neuhrazením částky odpovídající pozastávce do 

doby vzniku nároku Zhotovitele na jeho úhradu nejsou spojeny jakékoliv nároky Zhotovitele vůči 

Objednateli. 

5. Zhotovitel má povinnost vystavovat faktury ve lhůtách stanovených ve Smlouvě o dílo, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Splatnost faktur za provedené práce doručených 

Objednateli je sjednána ve lhůtě 30 dnů ode dne jejích doručení Objednateli. Stejný termín 

splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb podle této smlouvy. 

6. Zhotovitel se zavazuje provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc provádění 

stavby, který doručí Objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce ke 

kontrole a odsouhlasení. 

7. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených prací 

přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly 

umožnit. 

8. Pokud Objednatel zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či 

dodávky, které nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či nedodělky, je Objednatel 

oprávněn fakturační doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele 

vylučuje jeho prodlení. 

9. Doručení faktury se provede elektronicky ve formátu .pdf na e-mailovou adresu 

fakturace@muznojmo.cz. Maximální velikost souboru vč. příloh je do 10 Mb. V případě, že 

Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se schválenou projektovou 

dokumentací stavby, veřejnoprávním povolením stavby a ustanoveními této smlouvy, je 

Objednatel oprávněn zastavit úhrady jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli, i splatného, v případě 

tohoto oprávněného postupu se Objednatel nedostane do prodlení. 

10. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ZDPH, ve znění pozdějších předpisů. 

Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje: 



 

a) evidenční číslo smlouvy pro fakturaci; 

b) identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby objednatele; 

c) označení zhotovitele, jeho sídlo, IČO a DIČ; 

d) číslo faktury; 

e) den vystavení a den splatnosti; 

f) den uskutečnění zdanitelného plnění; 

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit; 

h) fakturovanou částku a výši pozastávky; a 

i) uvedením textu „daň odvede zákazník“ podle § 29 ZDPH; 

j) označení díla; označení názvu projektu: „Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – 

kulturní a kreativní centrum“ a  registračního čísla projektu: reg. č. 0231000031. 

Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy: 

a) „Soupis provedených prací“ za fakturační období obsahující přesnou specifikaci 

provedených prací ve slovním vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým 

rozpočtem,  

b) „Zjišťovací protokol“, z něhož bude patrný průběh prostavěnosti a financování díla. 

11. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat také: 

a) výslovný název „konečná faktura“ 

b) celkovou sjednanou cenu bez DPH a celkovou výši DPH 

c) soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a hodnotu DPH 

d) částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH a hodnotu DPH. 

12. Smluvní strany se dohodly na datu uskutečnění zdanitelného plnění u dílčího plnění k poslednímu 

dni daného kalendářního měsíce. 

13. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez 

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod 

vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Objednatel 

vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury. 

14. Plnění Zhotoviteli se považuje za uhrazené řádně a včas, je-li ve lhůtě splatnosti odepsáno z účtu 

Objednatele. 

15. Fakturace položek z položkového rozpočtu stavby musí být Zhotovitelem provedena tak, aby bylo 

jednoznačně zřejmé, zda se jedná o majetek nebo stavební činnost. 

16. Zhotovitel se zavazuje akceptovat požadavek Objednatele na oddělenou fakturaci dle stavebních 

objektů v závislosti na získané dotaci v případě, že Objednatel na kteroukoliv část díla dotaci 

obdrží. O této skutečnosti bude Objednatel Zhotovitele informovat bezodkladně. 

IX. 

Jakost díla 

1. Zárukou za jakost díla přejímá Zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností provedeného 



 

díla uspokojí stanovené potřeby Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 

udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost a hygienické 

požadavky. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, 

projektové dokumentaci, příslušným stavebním povolením nebo jiným rozhodnutím či opatřením 

stavebních úřadů, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat 

pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno v I., tj. 

nejvyšší jakosti.  

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 

kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

4. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle 

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami 

a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií 

a postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech 

prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady 

a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady. 

X. 

Staveniště 

1. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště. Zápis o předání a převzetí staveniště se 

stane dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku. Obvod staveniště je vymezen 

projektovou dokumentací. 

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších 

médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny 

dle této smlouvy a hradí je Zhotovitel. 

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení 

staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje plnit 

povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti. 

4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob a na své 

náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu nebo na 

celé stavbě při realizaci stavby je Zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí celého díla 

Objednatelem. 

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů 

a zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou, 

a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je 

povinen rovněž provádět průběžné čištění příjezdných komunikací, pokud dojde k jejich 

znečištění provozem stavby. 

6. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění 

staveniště, příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se 

stavbou, a vyklizené a vyčištěné staveniště předat zpět Objednateli, a to nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla, bude-li dílo předáno bez vad a nedodělků 

nebo do pěti (5) pracovních dnů ode dne sepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků 

nebránících užívání díla uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto 



 

závazku se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelné 

náklady a škody, které mu tím vznikly. 

XI. 

Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných rozhodnutích 

správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými orgány a správci vč. 

správců sítí dotčených prováděnou stavbou. 

2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta a umožnit osobám, 

které je vykonávají vstup na stavbu a staveniště. Osoba vykonávající TDS je kromě kontroly 

provádění díla oprávněny i ke kontrole realizační dokumentace stavby vypracované Zhotovitelem, 

kontrole stavebního deníku, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole nakládání s odpady a rovněž ke 

kontrole BOZP na staveništi a k dalším úkolům vyplývajících z příslušných příkazních smluv na 

zajištění výkonu jejich činností při realizaci stavby. 

3. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat inženýrsko-investorskou 

činnost na stavbě (TDS). 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří 

provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. 

Zhotovitel není oprávněn pověřit poddodavatele provedením Objednatelem určených 

významných činností, za které jsou pro účely této smlouvy považovány: řídící činnosti v rozsahu 

činností prováděných na pozici hlavního stavbyvedoucího a stavbyvedoucího. Tyto významné 

činnosti musí být v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ plněny přímo Zhotovitelem.  

5. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze poddodavatele uvedené v Seznamu 

předpokládaných poddodavatelů (Příloha č. 3 této smlouvy). Zhotovitel je oprávněn požádat 

Objednatele o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů. V případě, že Zhotovitel 

o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů požádá, je právem Objednatele 

rozhodnout o tom, zda žádost o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů akceptuje 

nebo odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací Objednatele o změně 

Seznamu předpokládaných poddodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný 

zástupci obou smluvních stran. 

6. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace 

v zadávacím řízení veřejné zakázky, jen v nutných a závažných případech a s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí 

prokázat splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů, které původní poddodavatel 

prokazoval za Zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově 

dosazený poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou 

poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty 

předloženy. 

7. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si 

taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke 

škodám. V opačném případě tyto škody Zhotovitel uhradí. 

8. Zhotovitel zajistí pro Objednatele podrobnou fotodokumentaci místa plnění před zahájením prací 

(původní stav), průběh výstavby a po ukončení prací (nový stav). Fotky budou pořízeny ze 

stejného místa či pohledu. 

9. Zhotovitel umožní po dobu realizace díla provádění záchranného archeologického výzkumu 

společností určenou Objednatelem. Náklady záchranného archeologického výzkumu ponese 

Objednatel. 



 

10. Zhotovitel si zajistí na své náklady dle svých potřeb pasportizaci objektů (budovy, ploty, apod.). 

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 164 odst. 1 a 2 stavebního 

zákona odborně stavbyvedoucím, s osobní přítomností stavbyvedoucího na staveništi po celou 

dobu realizace stavby (hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí se mohou vzájemně zastupovat). 

Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat funkci hlavní 

stavbyvedoucího, resp. stavbyvedoucího osoba uvedená v článku I. této Smlouvy, jejíž kvalifikaci 

prokazoval v rámci zadávacího řízení.  

Zhotovitel je povinen zajistit výkon činnosti na pozici hlavního stavbyvedoucího, resp. 

stavbyvedoucího, u něhož byla v zadávacím řízení prokazována kvalifikace, Zhotovitelem 

v nabídce uvedenou osobou, jejímž prostřednictvím prokázal Zhotovitel v zadávacím řízení svou 

kvalifikaci. Změnu v osobě stavbyvedoucího, jímž byla prokazována kvalifikace Zhotovitele 

v průběhu zadávacího řízení, je Zhotovitel po podpisu této Smlouvy povinen písemně předem 

oznámit Objednateli, přičemž nový stavbyvedoucí týmu musí splňovat požadavky Objednatele na 

osobu na pozici stavbyvedoucího, jak byly stanoveny v Zadávacích podmínkách na předmětnou 

veřejnou zakázku. Tuto skutečnost je Zhotovitel povinen Objednateli prokázat a doložit v rámci 

oznámení Zhotovitele o změně stavbyvedoucího. 

12. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně – zápisem ve stavebním deníku a současně zasláním 

písemné výzvy v elektronické podobě zástupci Objednatele a TDS, nejméně 3 pracovní dny 

předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zabudovány, 

zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací zjištěny nedostatky, budou zapsány 

do stavebního deníku, přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací prokázat 

Objednateli odstranění zjištěných nedostatků a zajistit si písemný souhlas Objednatele 

k pokračování prací. V případě, že se na tuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů 

nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v provádění díla jen po předcházejícím písemném 

upozornění Objednatele. Toto upozornění však musí být Objednateli doručeno, jinak se má za 

to, že Objednatel vyzván nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní tuto podmínku, vystavuje se nebezpečí 

provádění sond do zakrytých konstrukcí tak, jak určí pověřený zástupce Objednatele, a to na 

vlastní náklady Zhotovitele i v tom případě, že nebude shledáno pochybení v technologickém 

postupu. Neprovedení sond na žádost Objednatele se považuje za závažné porušení této 

smlouvy. 

13. Zhotovitel se zavazuje do projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté změny 

podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou projektovou dokumentaci potvrzenou 

Zhotovitelem, odpovědným projektantem a Objednatelem, předá Zhotovitel Objednateli ve třech 

vyhotoveních v grafické podobě a v jednom vyhotovení v elektronické při předání a převzetí 

dokončené stavby. 

14. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli, jak bylo naloženo se vzniklým odpadem a 

na kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku a způsobu 

nakládání s odpady, která bude předložena dotčenému orgánu Městského úřadu Znojmo, odboru 

životního prostředí před vydáním kolaudačního vyjádření. Při výkopových a stavebních pracích 

bude s odpady nakládáno tak, aby nedocházelo k promíchávání výkopových zemin se stavebním 

odpadem. Odpady budou odděleně tříděny podle druhů odpadů. Zhotovitel nese odpovědnost za 

zákonnou likvidaci veškerých odpadů, vzniklých v souvislosti s předmětnou stavbou. 

15. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných 

u Objednatele orgánem finanční kontroly. 

16. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb.  



 

17. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 

příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat doložení 

dokladů o této kvalifikaci. 

18. Kontrolní dny 

Pro účely řádné kontroly průběhu provádění díla se budou konat Kontrolní dny, a to 

v pravidelných termínech dle vzájemné dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem, nejméně 

však jedenkrát za 2 týdny. 

Mimo pravidelné Kontrolní dny předcházejícího bodu se může dle potřeb konat mimořádný 

Kontrolní den, kdy organizující je povinen oznámit všem ostatním zúčastněným termín jeho 

konání písemně a nejméně tři kalendářní dny před jeho konáním. 

Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci 

TDS, autorského dozoru a zástupci Zhotovitele. 

Vedením Kontrolních dnů je pověřen TDS. 

Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 

a finančního plnění provádění prací, odsouhlasení užitých materiálů, připomínky a podněty osob 

vykonávajících funkci TDS a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 

úkolů. 

Objednatel (jeho zástupce) pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který bude součástí 

stavebního deníku a bude dán na vědomí všem osobám, které se mají kontrolních dnů 

zúčastňovat. 

Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku. 

19. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace díla po 

předchozím upozornění ze strany Objednatele nebo jeho zástupce. 

20. Zhotovitel je povinen nechat si odsouhlasit Objednatelem obvod staveniště a velikost a délku 

záboru na městských pozemcích. 

21. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující 

splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, 

a to s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení 

těchto atestů není Zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby. 

Veškeré dokumenty musí Zhotovitel předkládat v českém jazyce. 

22. Zhotovitel bere na vědomí, že v témže areálu probíhají stavební práce na základě jiného 

smluvního vztahu v objektu. Zhotovitel je povinen tuto skutečnost reflektovat a počínat si při plnění 

díla, tak aby nedocházelo k vzájemným konfliktům a překážkám omezujícím provádění 

stavebních prací. 

23. Zhotovitel organizačně zajistí nejpozději do 3 pracovních dní od podpisu Smlouvy společné 

koordinační jednání zástupce Objednatele, zástupce Zhotovitele, projektanta a TDS. Na tomto 

jednání předloží Zhotovitel časový harmonogram a zpracované zásady organizace výstavby 

k vyjádření dotčených subjektů. Na tomto jednání budou dotčené subjekty seznámeny s formou 

identifikace zástupců Zhotovitele na stavbě. Na tomto jednání bude smluvními stranami 

dohodnuto, kde vznikne staveniště a kde budou umístěny prostory k užívání Objednatele, včetně 

plánu na omezení provozu těchto prostor, které budou určeny Objednatelem s tím, že Zhotovitel 

s ohledem na plán organizace výstavby zapracuje požadavky Objednatele. 

24. Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na 

staveništi. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky 

po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů. Zhotovitel je povinen zajistit, aby 

tomuto požadavku Objednatele bylo po celou dobu provádění díla vyhověno. 



 

25. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a před 

jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má možnost odmítnout 

dodávané produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami či nabídkou 

Zhotovitele předloženou v rámci zadávacího řízení. 

26. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli změnu dodávaných produktů a materiálu, 

a rovněž snížení objemu prací. K požadavku Objednatele uvedenému v tomto článku se musí 

Zhotovitel vyjádřit a poskytnout Objednateli součinnost při změně rozsahu díla nebo změně jeho 

kvalitativní stránky. Veškeré takto dohodnuté změny mohou být realizované až po uzavření 

dodatku ke smlouvě, do kterého budou tyto změny zaneseny. 

XII. 

Stavební deník 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude 

zápis o předání a převzetí staveniště. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu 

s platnými právními předpisy, a to zejména v souladu s vyhláškou č. 131/2021 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 166 stavebního zákona 

2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, 

zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém postupu 

dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro 

posouzení prací orgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí 

předáním a převzetím díla nebo jeho části, případně odstraněním poslední vady či nedodělku 

nacházejících se v protokolu o předání a převzetí díla. 

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat 

a k zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník 

pravidelně každý pracovní den. 

4. Stavební deník bude přístupný a k dispozici na stavbě v průběhu celé pracovní doby v kanceláři 

stavbyvedoucího Zhotovitele.   

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak 

perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy 

pevnými. Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních záznamů. 

6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí v den, kdy práce byly 

provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu (např. provádění prací na 

stavbě jiným poddodavatelem, než je uvedený v Seznamu předpokládaných poddodavatelů dle 

nabídky Zhotovitele na zakázku). Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. 

7. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě stavbyvedoucího, rovněž 

Objednatel, TDS popřípadě jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové 

dokumentace, autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy.  

8. Objednatel a TDS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele a nejméně 

jednou za týden potvrdit kontrolu svým podpisem a k zápisům připojit své stanovisko. Nesouhlasí-

li stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení, připojí k 

jejich záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 

záznamu souhlasí. 

9. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor investora s obsahem záznamu ve stavebním deníku, 

vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práce a 

činnosti v rozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto námitky Objednatele 

Zhotovitelem odstraněny. 



 

XIII. 

Předání a převzetí díla 

1. Po ukončení stavebních prací je Zhotovitel povinen písemně vyzvat Objednatele k předání a 

převzetí díla, a to minimálně 3 pracovní dny před termínem pro předání a převzetí díla, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li dílo dokončené nebo bude-li dílo vykazovat 

vady bránící jeho řádnému užívání, což bude výslovně uvedeno v protokolu. Zhotovitel je povinen 

dílo dokončit, vady bránící řádnému užívání odstranit a poté opětovně Objednatele vyzvat 

k převzetí díla.  

3. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, nejsou důvodem k nepřevzetí díla 

Objednatelem. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné 

ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem 

neomezují. Zhotovitel je povinen tyto případné drobné vady odstranit ve lhůtě nejpozději do 15 

kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, nedohodnou-li se smluvní strany v rámci 

protokolu o předání a převzetí díla jinak. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad je 

objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění sám či jinou firmou a Zhotovitel je povinen tyto 

náklady zaplatit do 10 dnů ode dne obdržení vyúčtování. 

4. Vady díla, které budou zjištěny při předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen odstranit:  

 Vady bránící užívání díla – do termínu předání a převzetí díla. 

 Vady nebránící užívání díla – do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla nebo 

do jiného termínu pro odstranění vad a nedodělků sjednaného v protokole o předání a 

převzetí díla. 

5. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

Návrh protokolu sepíše a předloží Zhotovitel a musí obsahovat minimálně: 

 označení díla, 

 označení Objednatele a Zhotovitele díla, 

 číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové 

ceny díla včetně dodatků, 

 zahájení prací na zhotovovaném díle, 

 soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich 

odstranění, 

 soupis případných vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla a termín jejich 

odstranění, 

 prohlášení Objednatele, že dílo přejímá, nebo prohlášení Objednatele, že dílo odmítá převzít 

z důvodu vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla, 

 datum a místo sepsání zápisu, 

 jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele. 

 seznam předané dokumentace, 

 termín vyklizení staveniště, 

 datum ukončení záruky na dílo. 

6. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny specifikované v čl. III. odst. 5. 

této smlouvy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. 



 

7. Dílo se považuje za řádně zhotovené a splněné až jeho předáním a převzetím. Po odstranění 

všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami sepsán zápis o tom, že 

Objednatel převzal odstraněné vady a nedodělky. 

8. V případě dokončení díla v předtermínu Objednatel převezme dílo po předchozí dohodě 

smluvních stran i před sjednaným termínem pro dokončení. 

XIV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 

realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k danému předmětu 

plnění, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, specifikovaných 

výhradně v realizační projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, 

které se projevily po záruční době stavby, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou 

bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 

§ 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též „záruční doba“).  

4. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla. Záruční doba se staví po dobu, po 

kterou nemůže Objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. 

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí 

Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto 

písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. 

6. Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy 

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-

mailem) zaslaného na kontaktní e-mail Zhotovitele: info@osp-mk.cz ; info@sasgroup.cz nebo na 

adresu: Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo nebo do datové schránky Zhotovitele: z3krqzt ; tcwy8qs 

7. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Zhotovitel 

práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o 

vadě a vadu odstraní nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě (je-li to 

technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). 

V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na odstranění vady 

ihned (nejpozději do 24 hodin) od doručení oznámení havarijní vady a vadu odstraní nejpozději 

do 3 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě (je-li to technologicky možné nebo 

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). 

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených 

v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně havárie třetí osobu. 

Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel, práva Objednatele ze záruky nejsou 

dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno. 

8. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro 

odstranění reklamované vady. 

9. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 

na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání 

zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci 

mailto:info@osp-mk.cz
mailto:info@sasgroup.cz


 

reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které bude Objednatel potvrzovat odstranění vad 

(1x evidence pro Objednatele). 

XV. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu 

až do dne předání a převzetí celého díla. 

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

3. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů 

dojde ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu 

prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních 

předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 

odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit 

způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem. 

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. 

V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení 

škody za úhradu prokazatelných nákladů. 

XVI. 

Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle článku VI. odst. 1 této 

smlouvy má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvené ceny díla bez DPH 

uvedené v článku VII. odst. 1 smlouvy za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 

zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem za každý den 

prodlení.  

3. Za prodlení s úhradou faktury není Objednatel povinen kromě úroku z prodlení dle předchozí 

odstavce smlouvy hradit jakoukoliv další smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 

4. V případě prodlení Zhotovitele s převzetím staveniště v termínu dle článku VI. odst. 2 této 

smlouvy má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. Za předpokladu, že zhotovitel bude s převzetím staveniště v prodlením 

delším než 14 kalendářních dnů, tak  má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- 

Kč nad rámec shora uvedené smluvní pokuty za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením, vyčištěním a předáním staveniště zpět Objednateli 

dle článku X. odst. 6 smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každý i započatý kalendářní den prodlení. 

6. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční 

době, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní 

den prodlení a za každou vadu.  

7. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných 

v zápise o předání a převzetí díla (stavby) má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- 

za každý i započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.  



 

8. V případě prodlení Zhotovitele s předáním bankovní záruky v termínu dle článku XVII. této 

smlouvy má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. 

9. V případě změny poddodavatele, kterým byla prokazována kvalifikace v zadávacím řízení oproti 

Seznamu předpokládaných poddodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku (Příloha č. 3 této 

smlouvy) provedených bez souhlasu Objednatele má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 

50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

10. V případě změny v osobě na pozici stavbyvedoucího či jiného člena týmu, kterým byla 

prokazována kvalifikace v zadávacím řízení oproti nabídce Zhotovitele na zakázku, provedené 

bez souhlasu Objednatele, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 

jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

11. V případě porušení povinnosti plnění významných činností dle článku XI. odst. 4 této Smlouvy 

výhradně Zhotovitelem bez využití poddodavatelů má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve 

výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.  

12. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace díla nebude po 

celou pracovní dobu přítomna na staveništi osoba odpovědná za vedení stavby (stavbyvedoucí), 

a to za každý jednotlivý případ ve výši 5.000,- Kč. 

13. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající 

mu z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 1, 4 až 12 tohoto článku, je 

Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý 

zjištěný případ porušení povinností. 

14. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od 

smlouvy, nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 

povinností Zhotovitelem. 

15. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 

s plněním. 

16. Vedle smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši, a to i nad rámec 

sjednané výše smluvní pokuty. 

XVII. 

Bankovní záruka 

1. Zhotovitel poskytne Objednateli  do 15 kalendářních dnů po uzavření této smlouvy, nejpozději 

však ke dni převzetí staveniště, jako jistotu na řádné plnění svých povinností dle této smlouvy při 

realizaci díla bankovní záruku za řádné dokončení díla ve výši 2.000.000,- Kč. Bankovní záruka 

bude vydána  bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní záruka za řádné 

dokončení díla bude neodvolatelná, bezpodmínečná, splatná na první vyžádání bez toho, aby 

banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka se řídí právním řádem ČR. 

Originál bankovní záruky za řádné dokončení díla bude mít v držení po celou dobu platnosti 

bankovní záruky Objednatel. Svá práva z uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn 

uplatnit při neplnění jednoho či více závazků Zhotovitele podle této smlouvy. Objednatel 

v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku  poskytla, ke splnění 

jejích závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné 

pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna 

uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejích povinností vyplývajících z této bankovní 

záruky.  



 

2. Platnost bankovní záruky za řádné dokončení díla bude do 30. dne po sjednaném termínu 

dokončení díla dle článku VI. odst. 1 této smlouvy. Bankovní záruka bude Objednatelem uvolněna 

jednorázově po uplynutí této lhůty. 

3. Bude-li termín pro dokončení díla sjednaný v článku VI. odst. 1 této smlouvy smluvními stranami 

posunut, je Zhotovitel povinen předložit bankovní záruku novou splňující podmínku platnosti 

bankovní záruky sjednanou v článku XVII. odst. 2 smlouvy, a to nejpozději do 15 kalendářních 

dnů od uzavření dodatku, kterým bude termín plnění sjednaný v článku VI. odst. 1 smlouvy 

posunut.  

4. V den předání a převzetí díla předá Zhotovitel Objednateli bankovní záruku za řádné 

odstraňování vad v záruční době ve výši 750.000,- Kč. Bankovní záruka bude vydána bankou 

(peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní záruka za řádné odstraňování vad 

v záruční době bude neodvolatelná, bezpodmínečná, splatná na první vyžádání bez toho, aby 

banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. Bankovní záruka se řídí právním řádem ČR. 

Originál bankovní záruky za řádné dokončení díla bude mít v držení po celou dobu platnosti 

bankovní záruky Objednatel. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo Objednatele čerpat bez 

jakýchkoliv námitek, na první písemnou výzvu, finanční prostředky v případě, že během záruční 

doby Zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné během záruční doby nebo 

v případě, kdy Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle smlouvy. 

5. Platnost bankovní záruky za řádné odstraňování vad v záruční době bude do 15. dne po skončení 

záruční doby sjednané ve smlouvě. Tato bankovní záruka bude vždy na základě žádosti 

Zhotovitele uvolňována po částech a způsobem dále v tomto odstavci uvedeným a současně za 

podmínky, že bude Zhotovitelem Objednateli předložena nová bankovní záruka, která bude 

v souladu s tímto odstavcem a touto smlouvou: 

a. po uplynutí prvních 36 měsíců záruční doby a odstranění reklamovaných vad a 

nedodělků bude uvolněna první část bankovní záruky ve výši 500.000,- Kč; 

b. po uplynutí dalších 24 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a 

nedodělků bude uvolněna zbylá část bankovní záruky ve výši 250.000,- Kč. 

6. Pokud Zhotovitel bankovní záruku za řádné odstraňování vad v záruční době ve sjednané výši a 

ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho 

převzetí.  

7. Nepředložení bankovní záruky za řádné dokončení díla nebo nepředložení bankovní záruky za 

řádné odstraňování vad v záruční době je podstatným porušením této smlouvy.   

XVIII. 

Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení 

stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 

dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny 

jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a 

neodvratitelné události. S ohledem na toto ustanovení má Zhotovitel právo požádat Objednatele 

o přerušení díla z důvodu vzniku a existence vyšší moci. Zhotovitel každou žádost musí 

objektivně odůvodnit a přerušení díla z důvodu vzniku a existence vyšší moci musí vždy řádně 

dokladovat ve stavebním deníku nebo v zápisech z kontrolních dnů. O dobu přerušení se 

prodlužují termíny tím dotčené. 

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 

v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně  

uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě 



 

nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení 

této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci. 

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší moci 

dočasně přerušují. 

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 

dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla 

dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna 

jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od 

této smlouvy. 

 

XIX. 

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace 

1. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel a jeho poddodavatelé prováděli dílo v souladu s 

mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy: 

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se 

• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat 

• Úmluva č. 29 o nucené práci 

• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce 

• Úmluva č. 138 o minimálním věku 

• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce 

• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování 

• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání 

• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí 

3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 

pracující na díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude 

v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi 

jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 

zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

5. Veškerý nábor zaměstnanců v rámci provádění díla bude Zhotovitel provádět systematicky 

s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci Objednatele poskytnout zaměstnání 

vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně 

zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům Objednatele. 

Dále se předpokládá, že Zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně 

plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 

6. Pokud se Objednatel dozví, že Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená 

nařízení, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu 

s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem 

Zhotovitele. 

7. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při provádění díla dodržovat principy sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovaci. Zhotovitel se v tomto 

smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti 



 

a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě 

zjištění porušení této povinnosti bude ze strany Objednatele uplatněna sankce dle čl. XVI odst. 

13 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení. 

XX. 

Ostatní ujednání 

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy, 

tj.: 

 Zhotovitel je v prodlení s plněním díla v termínu sjednaném v čl. VI odst. 1 této smlouvy o více 

než 14 kalendářních dnů, pokud se Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení 

termínu, 

 Zhotovitel nezahájí práce na základě výzvy Objednatele, a to ani po opakované výzvě 

Objednatele, 

 Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace 

a/nebo pravomocného veřejnoprávního povolení stavby, 

 Zhotovitel při realizaci díla opakovaně a bezdůvodně nerespektuje připomínky autorského 

dozoru a/nebo TDS, 

 Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná 

nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem 

Objednatele ve stavebním deníku, 

 Zhotovitel nepředá Objednateli bankovní záruku dle článku XVII. této smlouvy. 

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy: 

 změní-li se po uzavření smlouvy její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za 

nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší moci. 

3. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude písemné oznámení o odstoupení doručeno 

druhé smluvní straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného 

oznámení o odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které 

opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 

Zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal. 

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své pohledávky, 

práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu. 

6. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázány 

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.  

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatelem 

s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru, pokud nejsou 

v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s TDS. 

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění. 

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná 

neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. 



 

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy, a i po předání a 

převzetí díla v tajnosti informace a podklady, které budou při jejich sdělení označeny jako důvěrné 

nebo na jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními stranami označeny 

veškeré informace, které jsou jako takové výslovně označeny jako „Důvěrné“ anebo jsou 

takového charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit účastníkovi této smlouvy újmu, bez 

ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Za důvěrné se 

nepovažují jedině takové informace, které jsou veřejně přístupné nebo byly druhou smluvní 

stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůže být využito druhou smluvní 

stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností ke škodě, je smluvní strana, která se 

porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně vzniklou škodu nahradit. 

11. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 

let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. 

12. Zhotovitel odpovídá za to, že platby poskytované Objednatelem dle této smlouvy nebudou přímo 

nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce 

ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících 

opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a 

Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních 

seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu nahrazeno 

jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

13. Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené v 

nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy 

zejména, že zhotovitel není: 

 ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku, 

 právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob dle 
předešlé odrážky, nebo 

 fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob 
uvedených v předešlých odrážkách. 

Zhotovitel odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek není 

naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za zhotovitele kvalifikaci), který 

se bude na plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění. 

14. Zhotovitel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 

mohou mít vliv na odpovědnost zhotovitele dle odst. 12 nebo 13 tohoto článku smlouvy. Zhotovitel 

je současně povinen kdykoliv poskytnout Objednateli bezodkladnou součinnost pro případné 

ověření pravdivosti informací dle odst. 12 nebo 13 tohoto článku smlouvy. 

15. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 12 nebo 13 tohoto článku smlouvy, je Objednatel oprávněn 

odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze 

záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit 

škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

16. Zhotovitel je povinen poskytnout zástupcům Ministerstva kultury, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 

Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru a dalším kontrolním orgánům dle zákona 

o finanční kontrole veškeré doklady a informace potřebné k zabezpečení řádného výkonu 

kontroly a monitorovací činnosti související s finančním příspěvkem poskytnutým zadavateli 

z Národního plánu obnovy a to jak po celou dobu realizace tak rovněž po dobu udržitelnosti 

projektu. 



 

XXI. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá 

tato smlouva dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 

zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém 

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou 

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová 

adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 

uzavření Objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se 

zákonem Objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději 

do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana 

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal 

potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. 

3. Smlouva bude vyhotovena v elektronické formě, ve formátu PDF/A a bude podepsaná platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby  

Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací 

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Příloha č. 4 – Vzorový změnový list 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 

a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k zastoupení. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma dne 

23.05.2025 usnesení č. 131/2025 bod č. 4287. 

Ve Znojmě dne: V Moravském Krumlově dne: 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

……………………….     ………………...... 

   Mgr. František Koudela    Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel 
       starosta města     OSP, spol. s r.o. 
 
 
       Ve Znojmě dne:  
 
 
 
 
       ………………….. 
       Ing. Ivo Svoboda, jednatel  
       S-A-S STAVBY, spol. s r.o.  



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 206

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Společnost pro Rozšíření kulturně kreaticního centra - IČO:

Husitská 3422/1 DIČ:
669 02 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

Snížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,06

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

24 843 197,94

29 972 001,66

12 874 471,74

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94

74 987 446,94

15 747 364,00

90 734 811,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 206

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem

Ostatní a vedlejší náklady 0,00

00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 0,00

Stavební objekt 0,00

SO 01 JÍZDÁRNA 0,00

D.1.1 0,00

D.1.4.1 0,00

D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA 0,00

D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ 0,00

D.1.4.5 0,00

D.1.4.6 0,00

D.1.4.7 0,00

Celkem za stavbu 0,00

Popis stavby: GNS/N017 - JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa
Popis objektu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Popis objektu: SO 01 - JÍZDÁRNA
Popis rozpočtu: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ
Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)
Popis rozpočtu: D.1.4.2.  - VZDUCHOTECHNIKA
Popis rozpočtu: D.1.4.3 - VYTÁPĚNÍ
Popis rozpočtu: D.1.4.5 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM
Popis rozpočtu: D.1.4.6 - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )
Popis rozpočtu: D.1.4.7 - ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

6 832 974,00 1 434 924,54 8 267 898,54

6 832 974,00 1 434 924,54 8 267 898,54

68 154 472,94 14 312 439,32 82 466 912,26
ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ 
ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - 
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 
PBŘ

50 505 090,80 10 606 069,07 61 111 159,87

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ 
INSTALACE (ZTI) 2 184 021,70 458 644,56 2 642 666,26

8 096 463,40 1 700 257,31 9 796 720,71

2 127 792,30 446 836,38 2 574 628,68
SILNOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA 
VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

3 430 358,15 720 375,21 4 150 733,36

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ 
SIGNALIZACE ( EPS ) 743 434,75 156 121,30 899 556,05
ELEKTRO - SLABOPROUD, 
ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ 
SIGNALIZACE (EZS)

1 067 311,84 224 135,49 1 291 447,33

74 987 446,94 15 747 363,86 90 734 810,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 206

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

399 Sádrokartonové kce HSV

43 Schodiště HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

730_4 HSV

900 HZS HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

95 HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

994 Požární ochrana HSV

711 Izolace proti vodě PSV

713 Izolace tepelné PSV

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV

233 141,55

1 111 241,24

932 823,61

4 065 528,18

466 976,71

3 517 912,88

1 200 629,28

985 867,87

, třísloupkové, spodní středové připojení, 
barevná řada S33 (lávový popel) 373 943,60

311 166,40

1 659 579,68

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 1 992 397,91

2 288 738,39

2 730 828,57

136 278,60

649 406,24

2 202 755,27

4 550,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 206

721 Vnitřní kanalizace PSV

722 Vnitřní vodovod PSV

725 Zařizovací předměty PSV

730_2 Izolace a  nátěry PSV

730_3 PSV

730_5 armatury otopných těles PSV

734 Armatury PSV

751 Ocelové konstrukce PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

765 Krytiny tvrdé PSV

766_A Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot ) PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

772 Kamenné dlažby PSV

775 Podlahy vlysové a parketové PSV

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV

781 Obklady keramické PSV

784 Malby PSV

728_01 MON

856 676,30

701 749,50

625 595,90

86 174,80

otopná tělesa - deskové ocelové otopné 
těleso, bílé, typ ventil kompakt, včetně 
stěnových konzol

539 688,00

145 262,00

517 922,30

391 939,86

4 776 475,37

2 498 276,49

430 779,78

6 346 163,00

3 209 096,82

501 483,66

538 099,11

2 350 667,19

1 410 839,52

401 321,51

787 078,46

ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání a chlazení 
kreativního prostoru a šatny v 1.NP 3 229 554,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 206

728_02 ZAŘÍZENÍ č. 2 – Větrání skladu v 1.NP MON

728_03 MON

728_04 MON

M21_003 MON

M21_01 ELEKTROINSTALACE ( trubkování ) MON

M21_02 ELEKTROINSTALACE ( vnitřní rozvody ) MON

M21_03 MON

M21_047 Elektronická požární signalizace MON

M21_05 Signalizace z WC pro postižené MON

M21_O OSTATNÍ MON

M21_R3 MON

M21_R4 MON

M21_R5 MON

M21_S Svítidla MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON

M22_4 MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem

1 029 348,00

ZAŘÍZENÍ č. 3 – Větrání, chlazení a 
teplovzdušné vytápění výstavního 
prostoru

3 205 666,00

ZAŘÍZENÍ č. 4 – Větrání zázemí v 1. a 2. 
NP 168 799,00

Slaboproudé rozvody - Strukturovaná 
kabeláž 512 611,66

51 657,50

731 247,00

ELEKTROINSTALACE - SPÍNACÍ 
PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ 
MATERIÁL

326 570,10

743 434,75

54 384,10

246 688,55

ROZVÁDĚČ R3: - dle výkresu č. 8 vyrobí 
oprávněná firma 273 096,00

ROZVÁDĚČ R4: - dle výkresu č. 10 
vyrobí oprávněná firma 438 275,00

ROZVÁDĚČ R5: - dle výkresu č. 11 
vyrobí oprávněná firma 227 769,00

1 135 055,00

237 711,58

CCTV kamerový systém (kabeláž – viz 
první kapitola) 262 604,50

2 836 143,47

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 206

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

Celkem

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

24 843 197,94

29 972 001,66

12 874 471,74

5 030 378,00

2 267 397,60

74 987 446,94



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 206

%

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

###

Popis rozpočtu: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 206

%

0,3

1,5

1,2

5,4

0,6

4,7

1,6

1,3

0,5

0,4

2,2

2,7

3,1

3,6

0,2

0,9

2,9

0,0



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 206

1,1

0,9

0,8

0,1

0,7

0,2

0,7

0,5

6,4

3,3

0,6

8,5

4,3

0,7

0,7

3,1

1,9

0,5

1,0

4,3



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 206

1,4

4,3

0,2

0,7

0,1

1,0

0,4

1,0

0,1

0,3

0,4

0,6

0,3

1,5

0,3

0,4

3,8

6,7

3,0

100,0



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 206

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 RTS 25/ I

4 VN_01 Stavebně - technický průzkum sada  1,00000 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
5 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi sada  1,00000 RTS 25/ I

1 1,00000

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 RTS 25/ I

Cen. 
soustava / 
platnost

5 030 378,00
590 378,00 590 378,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

3 860 000,00 3 860 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

366 000,00 366 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

214 000,00 214 000,00

1 802 596,00
67 000,00 67 000,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.
ověření a vytýčení polohy stávajících inž. sítí před zahájením prací, provedení dopravně 
inženýrských opatření vč. dopravního značení : 

472 000,00 472 000,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád).



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 206

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

R: 00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
1 1,00000

8 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 RTS 25/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 RTS 25/ I
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.
 ( pro celou stavbu ) : 
1 1,00000

10 00511 RX Geodetické práce - zaměření stávajícíhi stavu, vytýčení sítí sada  1,00000 Vlastní

11 95-03 Památkově chráněný objekt sada  1,00000 Vlastní

Celkem

188 000,00 188 000,00

43 090,00 43 090,00

745 000,00 745 000,00

77 506,00 77 506,00

210 000,00 210 000,00

6 832 974,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 54,88300 800-1 RTS 25/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15 1,57500
0,5*0,65*3,85 1,25125
0,5*0,5*3,2 0,80000
srovnání výškových úrovní podlah : 
bude upřesněno dodatečných stavebním průzkumem : 
0,45*3,2*19,9 28,65600
odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 54,88300 388,00 800-1 RTS 25/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15 1,57500
0,5*0,65*3,85 1,25125
0,5*0,5*3,2 0,80000
srovnání výškových úrovní podlah : 
0,45*3,2*19,9 28,65600
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 

Cen. 
soustava / 
platnost

233 141,55
1 805,00 99 063,82

21 294,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

3 162701109R00 m3 548,83000 21,00 800-1 RTS 25/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*1,3*10 4,09500
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15*10 15,75000
0,5*0,65*3,85*10 12,51250
0,5*0,5*3,2*10 8,00000
srovnání výškových úrovní podlah : 
0,45*3,2*19,9*10 286,56000
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55)*10 221,91250

4 167101101R00 m3 54,88300 416,00 800-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15 1,57500
0,5*0,65*3,85 1,25125
0,5*0,5*3,2 0,80000
srovnání výškových úrovní podlah : 

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m  z horniny 1 až 4

11 525,43

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 
4

22 831,33



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,45*3,2*19,9 28,65600
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 63,83000 17,80 800-1 RTS 25/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000

6 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 63,83000 47,00 823-1 RTS 25/ I

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 54,88300 790,00 800-1 RTS 25/ I
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*1,3 0,40950
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15 1,57500
0,5*0,65*3,85 1,25125
0,5*0,5*3,2 0,80000

1 136,17

3 000,01

43 357,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

srovnání výškových úrovní podlah : 
0,45*3,2*19,9 28,65600
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

8 174100050RAD m3 22,28575 AP-HSV RTS 25/ I

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,45*1,4*0,3 0,09450
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
odkopávka pro vnější izolaci : 
(0,5*0,8+0,5*1,25)*(10,1+11,55) 22,19125

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
9 216904391R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem  ,  , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 381,70250 302,00 800-2 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000
-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000
0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m, Kamenivo nestanovené 
těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm

1 388,00 30 932,62

1 111 241,24
115 274,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10 271571111R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,  m3 0,07000 196,68 800-2 RTS 25/ I
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,1*1,4 0,07000

11 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 3,62625 801-1 RTS 25/ I
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,5*1,0*3,15 1,57500
0,5*0,65*3,85 1,25125
0,5*0,5*3,2 0,80000

12 274321321R00 Beton základových pasů železový třídy C 20/25 m3 0,35000 801-1 RTS 25/ I
včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže
výztuž viz schodiště : 
D.1.2 - 01 : 
0,5*0,5*1,4 0,35000

13 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 0,98000 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01 : 
2*0,35*1,4 0,98000

14 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 0,98000 265,00 259,70 801-1 RTS 25/ I

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

2 809,70

3 970,00 14 396,21

3 970,00 1 389,50

1 390,00 1 362,20
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 01 : 
2*0,35*1,4 0,98000

15 631313511R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,  m3 6,38300 801-1 RTS 25/ I
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*0,1 6,38300

16 631571003R00 m3 6,38300 801-1 RTS 25/ I

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*0,1 6,38300

17 281606194R00 D + M Injektáž obvodového zdiva v úrovni hydroizolace ve skladbě podlahy m 65,05000 Vlastní
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
(10,75+11,55+11,55+0,65*4*12) 65,05000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 115,00 51 798,05

Násyp  z kameniva  ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu, Kamenivo nestanovené těžené; 
frakce 0,0 až 32,0 mm

1 874,00 11 961,74

14 060,00 914 603,00

932 823,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

18 311238143R00 m2 28,34800 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*(4,45+3,15) 28,34800

19 311231116R00 m3 7,87012 801-1 RTS 25/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
0,45*3,65*3,15 5,17388
-0,45*0,8*2,2 -0,79200
0,3*3,65*(4,75-0,6) 4,54425
-0,3*0,8*2,2*2 -1,05600

20 317121101RT2 Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světlost otvoru do 1050 mm kus 7,00000 620,00 801-1 RTS 25/ I
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P1 : 
3 3,00000
P2 : 
2*2 4,00000

21 317121102R00 Překlady z prefabrikovaných dílců betonových světlost otvoru do 1800 mm kus 1,00000 324,00 324,00 801-1 RTS 25/ I
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
 (Pozn.: hlavní rozvaděč zeď mezi m.č. 122 a 123) : 
1 1,00000

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vl..., Prvek 
zdicí pálený funkce: blok zdicí; tvar: základní; broušený; dl = 372 mm; š = 240 mm; v = 249 mm; 
styčná plocha: P+D; lambda = 0,280 W/(m.K); f...

1 899,00 53 832,85

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MC 10, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 
20,0 N/mm2

11 368,80 89 473,82

4 340,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

22 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 696,00 801-1 RTS 25/ I
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P3 : 
1*2 2,00000
P4 : 
1*2 2,00000
P5 : 
1 1,00000

23 317234410RT2 m3 0,84764 801-4 RTS 25/ I

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P10 : 
0,18*0,18*3,9*3*1,15 0,43594
P11 : 
0,18*0,18*3,65*2*1,15 0,27200
P12 : 
0,1*0,1*1,2*1,15*2 0,02760
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
0,1*0,1*1,3*1,15 0,01495
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 
0,12*0,12*2,0*2*1,15 0,06624
P22 : 

3 480,00

Vyzdívka mezi nosníky cementovou, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 
mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

13 740,00 11 646,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,08*0,08*1,05*2*1,15*2 0,03091

24 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 4,00000 199,30 797,20 801-4 RTS 25/ I
betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
2*2 4,00000

25 317314136R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 365 mm kus 14,00000 216,20 801-4 RTS 25/ I
betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P11 : 
3*2 6,00000
P12 : 
2*2*2 8,00000

26 317314150R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 6,00000 520,00 801-4 RTS 25/ I
betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 
3*2 6,00000

27 317944311R00 t 0,07594 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,
D.1.1-4 ( podkroví ) : 

3 026,80

3 120,00

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm, Tyč ocelová 
válcovaná za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 
6,8 mm

81 917,80 6 220,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

P22 : 
1,05*3*5,94/1000*2 0,03742
D.1.1-3 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 
1,0*9,63/1000*2 0,01926
D.1.1-4 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 
1,0*9,63/1000*2 0,01926

28 317944311RT2 t 0,06172 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P12 : 
2*1,2*8,34/1000*2 0,04003
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
2*1,3*8,34/1000 0,02168

29 317944311RT3 t 0,06660 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100, Tyč ocelová válcovaná za 
tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 50 mm; s = 4,5 mm; t = 6,8 mm

81 909,40 5 055,45

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120, Tyč ocelová válcovaná 
za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 58 mm; s = 5,1 mm; t = 7,7 mm

82 930,30 5 523,16



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*3*11,1/1000 0,06660

30 317944313RT4 t 0,58144 801-4 RTS 25/ I

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P10 : 
21,9*3,9*4/1000 0,34164
P11 : 
21,9*3,65*3/1000 0,23981

31 319202331R00 m2 52,12800 801-4 RTS 25/ I

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
D1.1-2a : 
3,6*(7,7-0,65+3,2+0,45+4,38-0,6) 52,12800

32 319300010R00 Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie  zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky m2 36,46363 801-4 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
(0,65*(8,0+0,3+8,05+0,3+8,55)+0,8*(19,9-1,95)+0,3*1,6+0,15*3,25)*1,15 36,46363

33 331231116RT2 m3 0,67500 801-1 RTS 25/ I

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)
D.1.2 - 06 : 

Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180, Tyč ocelová válcovaná 
za tepla průřez: I; značka: S235JR (1.0038); h = 180 mm; b = 82 mm; s = 6,9 mm; t = 10,4 mm

79 619,80 46 294,14

Vyrovnání nerovného povrchu přizděním  o tloušťce přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený 
funkce: cihla plná; tvar: základní; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: cihlově červená

1 095,00 57 080,16

7 132,40 260 073,19

Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 
cementovou (MC) 10 MPa, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 
mm; fb = 20,0 N/mm2

13 400,00 9 045,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,3*0,45*0,5*10 0,67500

34 342248140R00 m2 23,69500 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*(2,1*2+1,85+2,25) 30,29500
-(0,7*2,2*2+0,8*2,2*2) -6,60000

35 342248141R00 m2 78,11000 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*(2,1*2+2,25+2,25+0,15+0,9+0,11+1,48+0,11+1,8+0,94+0,11+1,45+2,5+3,15) 78,11000

36 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 65,70000 184,00 801-1 RTS 25/ I
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*18 65,70000

37 346244381RT2 m2 5,28310 801-1 RTS 25/ I

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 
dl = 497 mm; š = 80 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,210 W/(m.K); fb = 12,0 
N/mm2

1 060,00 25 116,70

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných 
příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdicí pálený funkce: příčkovka; broušený; 
dl = 497 mm; š = 115 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,260 W/(m.K); fb = 10,0 
N/mm2

1 041,00 81 312,51

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

12 088,80

Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla 
plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

1 498,00 7 914,08



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

jakýmikoliv cihlami,
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P12 : 
2*0,1*1,2*1,15*2 0,55200
P10 : 
2*0,18*3,9*1,15 1,61460
P11 : 
2*0,18*3,65*1,15 1,51110
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
2*0,1*1,3*1,15 0,29900
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 
0,12*2,0*2*1,15 0,55200
P22 : 
0,08*1,05*2*1,15*2 0,38640
D.1.1-3 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 
1,0*0,08*2*1,15 0,18400
D.1.1-4 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 
1,0*0,08*2*1,15 0,18400

38 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 10,56620 646,00 801-1 RTS 25/ I6 825,77



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P12 : 
2*0,1*1,2*1,15*2*2 1,10400
P10 : 
2*0,18*3,9*1,15*2 3,22920
P11 : 
2*0,18*3,65*1,15*2 3,02220
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
2*0,1*1,3*1,15*2 0,59800
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 
0,12*2,0*2*1,15*2 1,10400
P22 : 
0,08*1,05*2*1,15*2*2 0,77280
D.1.1-3 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.133: 1x hydrant a 1x rozvaděč  : 
1,0*0,08*2*1,15*2 0,36800
D.1.1-4 : 
L profil 80 d.1000mm : 
Pozn.: m.č.218: 1x hydrant a 1x rozvaděč) : 
1,0*0,08*2*1,15*2 0,36800

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

39 349231811RT2 m2 0,66000 801-4 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
0,3*2,2 0,66000

40 310239411CP Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdivem, s použitím suché maltové směsi m3 12,38448 Vlastní
vč. provázání se stávajícím zdivem : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
0,35*1,05*2,15*1,15 0,90864
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
1,55*0,65*2,25*1,15 2,60691
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
0,65*(0,29+0,348+0,455)*3,36*1,15 2,74518
0,2*3,65*(0,29*5+0,465+0,483+0,602)*1,15 2,51850
1,5*0,35*2,2*1,15 1,32825
1,1*0,5*2,2*1,15 1,39150
1,0*0,35*2,2*1,15 0,88550

41 317314155R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 550 mm kus 12,00000 430,80 Vlastní
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P22 : 
3*2*2 12,00000

42 317314180R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 800 mm kus 8,00000 Vlastní
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla plná; dl = 290 
mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2

3 400,00 2 244,00

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa,

17 605,00 218 028,77

5 169,60

1 699,80 13 598,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

P10 : 
4*2 8,00000

43 59321212.AR kus 1,01000 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
 (Pozn.: hlavní rozvaděč zeď mezi m.č. 122 a 123) : 
1*1,01 1,01000

Díl: 399 Sádrokartonové kce
44 342261211RT1 m2 6,53100 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*3,45 12,86850
-1,95*3,25 -6,33750

45 342261211RT3 m2 15,05850 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*(2,0+1,7+0,35+0,4) 16,59850
-0,7*2,2 -1,54000

Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 2 090 mm; šířka = 140 
mm; výška = 140 mm

1 180,00 1 191,80

4 065 528,18
Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

1 834,00 11 977,85

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50  tloušťka příčky 
100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

3 330,30 50 149,32



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

46 342261213RS1 m2 37,11316 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*(1,2+3,4) 17,15800
-0,8*2,2 -1,76000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
3,19*(2,73+5,234) 25,40516
-0,9*2*2,05 -3,69000

47 342261213RS3 m2 26,40150 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*(1,4+0,15+4,3+1,7) 28,16150
-0,8*2,2 -1,76000

48 342262112RS1 m2 171,73869 801-1 RTS 25/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

3 334,70 123 761,25

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

3 754,70 99 129,71

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75  tloušťka příčky 205 
mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm, Deska sádrokartonová stavební; A; tl 
= 12,5 mm

4 262,90 732 104,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619
-((2,3+1,8)/2*0,9+2,85*3,25) -11,10750
306 : 
4,7*(9,5*2+4,5) 110,45000
-0,7*2,0 -1,40000

49 342263310R00 kus 1,00000 602,50 602,50 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
1 1,00000

50 342263320R00 kus 3,00000 801-1 RTS 14/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
1 1,00000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
2 2,00000

51 342263340R00 kus 2,00000 801-1 RTS 14/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
2 2,00000

52 342091043R00 m2 984,86520 372,90 801-1 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení umývadla

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení WC

2 559,50 7 678,50

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro 
osazení zařizovacích předmět  úprava pro osazení pisoáru

2 582,30 5 164,60

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za 
nestandardní povrchovou úpravu Q3

367 256,23



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500
výměra - viz položka 342264051RT1 : 
414,6675 414,66750
výměra - viz položka 342264051RT3 : 
26,57 26,57000

53 342263995R00 m2 41,79950 131,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*(1,2+3,4) 17,15800
-0,8*2,2 -1,76000
3,73*(1,4+0,15+4,3+1,7) 28,16150
-0,8*2,2 -1,76000

54 342266111RU1 m2 144,29538 801-1 RTS 25/ I

vč. úpravy pro osazení zárubní ( pouzder ) : 
vč. úpravy profilů pro danou konstrukční výšku : 
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238
-1,57*2,1 -3,29700

55 342264051RT1 m2 414,66750 801-1 RTS 25/ I

Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za izolaci 
tl. nad 50 do 80 mm

5 475,73

Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, tloušťka izolace 140 mm, 
Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

2 256,40 325 588,10

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, Deska 
sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

1 741,40 722 101,98



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3 361,58000
odskok : 
0,25*3,15 0,78750
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
4,41+3,15+3,16 10,72000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
41,58 41,58000

56 342264051RT3 m2 26,57000 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
2,58+6,31+1,8 10,69000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,78+1,89+3,91+1,89+4,41 15,88000

57 342264098RT1 m2 6,36750 250,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
odskok : 
0,25*3,15 0,78750
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
1,8 1,80000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
1,89+1,89 3,78000

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska 
sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm

1 848,30 49 109,33

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

1 591,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

58 342264098RT2 m2 25,40000 235,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
4,41+3,15+3,16 10,72000
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
2,58 2,58000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,78+3,91+4,41 12,10000

59 342264098RT3 m2 19,74000 205,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
8,3+5,13 13,43000
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
6,31 6,31000

60 342265122RT5 m2 543,62770 801-1 RTS 25/ I

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

61 34201632_150I m2 6,60000 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 
do 5 m2

5 969,00

Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 
do 10 m2

4 046,70

Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, 
standard, bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm

2 048,00 1 113 349,53

Sádrokartonová šachtová ( předsazená ) stěna 150mm GKBI, skladba viz LEGENDA materiálů na 
jednotlivých výkresech

2 995,70 19 771,62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,2*(1,0+1,7+1,0) 4,44000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
1,2*0,9*2 2,16000

62 34226_XX m2 9,00000 Vlastní

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
5 5,00000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
2 2,00000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
2 2,00000

63 342263380R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky kus 1,00000 957,00 957,00 Vlastní
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
1 1,00000

64 342267112RT9 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard tl. 2*12,5 mm m 10,95000 Vlastní
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*3 10,95000

65 3429_03A1 Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro zavěsné vybavení atd.. - m     100,00000 Vlastní
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
50 50,00000
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
50 50,00000

Oplaštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné ( do 1m2 ) atd..., nezahrnuté ve 
skladbách, zesílení konstrukcí

3 640,00 32 760,00

3 459,70 37 883,72

1 167,30 116 730,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

66 34299_01 Příplatek k podhledu - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 441,23750 201,70 Vlastní
výměra - viz položka 342264051RT1 : 
414,6675 414,66750
výměra - viz položka 342264051RT3 : 
26,57 26,57000

67 34299_02 Příplatek k podkroví - úprava pro montáž svítidel, mřížek, rev. dvířek atd.... m2 543,62770 201,80 Vlastní
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

68 399_01_01 D + M  úpravy SDK kcí pro montáž střešních oken ks    8,00000 Vlastní
D.1.1-8 ( střecha ) : 
8 8,00000

69 399_01_02 D + M niky pro umístění hydrantu ks    1,00000 Vlastní
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
1 1,00000

Díl: 43 Schodiště
70 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,27319 801-1 RTS 25/ I

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

výztuž viz schodiště : 

88 997,60

109 704,07

3 740,00 29 920,00

3 747,10 3 747,10

466 976,71
7 443,40 2 033,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 01 : 
0,35*0,233*3,35 0,27319

71 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 1,73865 801-1 RTS 25/ I

výztuž viz schodiště : 
D.1.2 - 01 : 
(0,35+0,169)*3,35 1,73865

72 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 1,73865 603,80 801-1 RTS 25/ I

výztuž viz schodiště : 
D.1.2 - 01 : 
(0,35+0,169)*3,35 1,73865

73 430321314R00 m3 7,79389 801-1 RTS 25/ I

D.1.2 - 01, D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
0,23*1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 1,99647
výstupní rameno : 
0,23*1,4*(4,615-1,5)*1,31 1,31397
mezipodesta : 
0,23*1,5*1,7 0,58650

1 504,90 2 616,49
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

1 049,80
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 
20/25

9 972,50 77 724,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

 D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
0,23*1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 1,99647
výstupní rameno : 
0,23*1,4*(4,615-1,5)*1,31 1,31397
mezipodesta : 
0,23*1,5*1,7 0,58650

74 430361821R00 t 0,35063 801-1 RTS 25/ I

Včetně distančních prvků.
D.1.2 - 01 : 
350,63018/1000 0,35063

75 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení m2 5,10000 801-1 RTS 25/ I
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
D.1.2 - 01 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000
D.1.2 - 02 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000

76 431351122R00 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění m2 5,10000 358,50 801-1 RTS 25/ I

Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: 
B500B (1.0439); d = 12,0 mm

75 240,00 26 381,40

6 312,60 32 194,26

1 828,35



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m
D.1.2 - 01 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000
D.1.2 - 02 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000

77 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 11,42582 801-1 RTS 25/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

78 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých odstranění m2 11,42582 409,10 801-1 RTS 25/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

2 971,40 33 950,68

4 674,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291

79 433351135R00 Bednění schodnic křivočarých zřízení m2 17,36064 801-1 RTS 25/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

80 433351136R00 Bednění schodnic křivočarých odstranění m2 17,36064 393,10 801-1 RTS 25/ I
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 

5 081,10 88 211,15

6 824,47



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032

81 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 111,75000 825,10 801-1 RTS 25/ I
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,
D.1.2 - 01 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000
1,4*9 12,60000
D.1.2 - 02 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000
1,4*9 12,60000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,2*6 19,20000
2,4*6 14,40000
119-121 : 
(1,15+1,6*2) 4,35000

82 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 22,35000 801-1 RTS 25/ I
D.1.2 - 01 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000
1,4*9*0,2 2,52000
D.1.2 - 02 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000
1,4*9*0,2 2,52000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,2*6*0,2 3,84000
2,4*6*0,2 2,88000

92 204,93

4 110,90 91 878,62



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

119-121 : 
(1,15+1,6*2)*0,2 0,87000

83 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 22,35000 241,80 801-1 RTS 25/ I
D.1.2 - 01 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000
1,4*9*0,2 2,52000
D.1.2 - 02 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45)*0,2 4,86000
1,4*9*0,2 2,52000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,2*6*0,2 3,84000
2,4*6*0,2 2,88000
119-121 : 
(1,15+1,6*2)*0,2 0,87000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
84 601016142RT1 m2 644,31936 440,20 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách
Včetně pomocného lešení.
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 

5 404,23

3 517 912,88
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 
mm,  

283 629,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 01 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000
D.1.2 - 02 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000

85 602016142RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,  m2 298,80 801-1 RTS 25/ I
po jednotlivých vrstvách
výměra - viz položka 602016191R00 : 
654,77308 654,77308
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 

1 629,71983 486 960,29



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

730,80330 730,80330
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345 244,14345

86 602016191R00 m2 654,77308 72,00 801-1 RTS 25/ I

po jednotlivých vrstvách
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,65*3,45*2 25,18500
-1,95*3,25*2 -12,67500
3,65*(2,0+1,7+0,35+0,4)*2 32,48500
-0,7*2,2*2 -3,08000
3,65*(1,2+3,4)*2 33,58000
-0,8*2,2*2 -3,52000
3,65*(1,4+0,15+4,3+1,7)*2 55,11500
-0,8*2,2*2 -3,52000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238
-1,57*2,1 -3,29700
(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238
-((2,3+1,8)/2*0,9+2,85*3,25)*2 -22,21500
4,7*(9,5*2+4,5)*2 220,90000
-0,7*2,0*2 -2,80000
3,19*(2,73+5,234)*2 50,81032
-0,9*2*2,05*2 -7,38000

Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 
nátěr stěn akrylátový, Hmota nátěrová typ: penetrace

47 143,66



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

87 601011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stropů m2 155,97304 65,00 801-1 RTS 25/ I
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,2 122,08658
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
výstupní rameno : 
1,4*(4,615-1,5)*1,31 5,71291
D.1.2 - 01 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 02 : 
schodnice : 
nástupní rameno : 
1,4*(1,4+2,983+0,35)*1,31 8,68032
D.1.2 - 01 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000
D.1.2 - 02 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000

10 138,25



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

88 601011199R00 Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů m2 488,34632 98,00 801-1 RTS 25/ I
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632

89 602011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn m2 365,56435 65,00 801-1 RTS 25/ I
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 
730,80330*0,4 292,32132
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345*0,3 73,24304

90 602011199R00 Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn m2 609,38239 98,00 801-1 RTS 25/ I
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 
730,80330*0,6 438,48198
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345*0,7 170,90042

91 611421311R00 m2 610,43290 339,30 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

47 857,94

23 761,68

59 719,47

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy  v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

207 119,88



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

92 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 64,43194 427,00 801-1 RTS 25/ I
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
na cca 10-ti% plochy : 
výměra - viz položka 601016142RT1 : 
644,31936/100*10 64,43194

93 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 150,00000 220,50 801-4 RTS 25/ I
napříč patry : 
150 150,00000

94 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých m2 244,14345 283,50 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345 244,14345

95 612421411R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých m2 730,80330 430,60 801-4 RTS 25/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 
730,80330 730,80330

96 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 13,22500 801-4 RTS 25/ I
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

27 512,44

33 075,00

69 214,67

314 683,90

1 129,00 14 931,03



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-4 ( podkroví ) : 
0,5*(2,25*2*2+1,25*2)*2*1,15 13,22500

97 612434113RT1 m2 366,92750 801-4 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
120 : 
2,5*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 102,50000
-(1,7*2,5+0,35*1,6*2) -5,37000
NO : 
-2,1*(1,5+1,1) -5,46000
121 : 
2,5*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 115,50000
-(1,75*2,5+1,75*2,1+1,9*2,2+0,9*2,1+1,6*2,25) -17,72000
122 : 
2,5*(0,65+0,817) 3,66750
123 : 
2,5*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 44,62500
-0,35*1,6*3 -1,68000
124 : 
2,5*2,1 5,25000
132 : 
2,5*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 139,25000
-(0,45*1,6*3+2,5*(3,15+2,5+1,9)+1,6*2,35+0,9*2,2) -26,77500
NO : 
-0,975*2,2 -2,14500

Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, 
sanační omítka štuková tl. 2,5 mm,  

2 450,90 899 302,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SOICZAR : 
0,5*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 4,06500
ostění : 
(0,35*(0,45*8+2,0*6)+0,8*(2,2+2,5*2)) 11,22000

98 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 115,25250 546,00 801-1 RTS 25/ I
v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového
pod obklad : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
220 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
221 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
230 : 
SZ : 
2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000
231 : 
SZ : 
2,0*3,95 7,90000
233 : 
SZ : 
2,0*(2,0+0,9) 5,80000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
125 : 

62 927,87



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*(1,8*2+2,1*2-0,35) 14,90000
-0,8*2,0*2 -3,20000
-1,2*0,9 -1,08000
SZ : 
2,0*0,35 0,70000
126 : 
2,0*(1,48*2+2,1*2-0,54) 13,24000
-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000
SZ : 
2,0*0,54 1,08000
127 : 
2,0*(0,9*2+2,1*2) 12,00000
-0,7*2,0 -1,40000
128 : 
2,0*(2,25*2+1,8*2-0,75) 14,70000
-0,8*2,0*2 -3,20000
-1,2*0,9 -1,08000
SZ : 
2,0*0,75 1,50000
129 : 
2,0*(0,94+1,85+2,25+1,48) 13,04000
-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000
SZ : 
2,0*(0,54+0,4) 1,88000
130 : 
2,0*(0,9+1,85+2,1) 9,70000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

-0,7*2,2 -1,54000
SZ : 
2,0*(0,9+0,3) 2,40000
131 : 
2,0*(2,25+2,1) 8,70000
SZ : 
2,0*(2,25+2,1) 8,70000
-0,9*2,0 -1,80000
123 : 
0,75*1,65 1,23750
SZ : 
0,75*0,5 0,37500

99 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 306,20423 681,00 801-1 RTS 25/ I
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
včetně postřiku a jádrové omítky.
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
232 : 
3,65*(2,675-1,2) 5,38375
219 : 
3,65*(4,25+3,15) 27,01000
229 : 
3,65*4,1 14,96500
220 : 
NO : 
2,15*1,15 2,47250

208 525,08



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

221 : 
NO : 
2,15*1,15 2,47250
223 : 
NO : 
1,55*2,25*1,15 4,01063
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
122 : 
3,65*((4,75-0,65)*2+3,15) 41,42750
-(0,8*2,2) -1,76000
123 : 
3,65*(3,15+2,5+3,15) 32,12000
-(0,8*2,2+0,8*2,2) -3,52000
124 : 
3,65*2,1*3 22,99500
-0,8*2,2 -1,76000
132 : 
3,65*2,5 9,12500
SOCZAŘ : 
1,65*(0,9+1,48-0,55+1,8-0,35+2,1*8+2,1+1,85*2+2,25*2+1,85+0,94+1,45+0,95+1,48+1,8) 64,10250
dozdívky : 
(0,29+0,348+0,455)*3,36*1,15 4,22335
3,65*(0,29*5+0,465+0,483+0,602)*1,15 12,59250
1,5*2*2,2*1,15 7,59000
1,1*2*2,2*1,15 5,56600
1,0*2*2,2*1,15 5,06000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D1.1-2a : 
3,6*(7,7-0,65+3,2+0,45+4,38-0,6) 52,12800

100 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 782,88818 384,00 801-1 RTS 25/ I
výměra - viz položka 602016191R00 : 
654,77308 654,77308
na cca 10-ti% plochy : 
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 
730,80330/100*10 73,08033
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345/100*10 24,41435
OM N : 
výměra - viz položka 612473182R00 : 
306,204227/100*10 30,62042

101 627455141R00 Spárování starého zdiva z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou m2 67,46400 821-1 RTS 25/ I

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8)*0,2 68,87400
-(1,6*0,95*7+1,6*2,35)*0,2 -2,88000
0,3*(0,95*2*7+1,6*7)*0,2 1,47000

300 629,06

2 088,20 140 878,32
jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 
m, z lomového kamene, kvádrového, cihelného,



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

102 612181201R00 Zpevnění povrchu cihelného zdiva fixativem m2 337,32000 167,00 Vlastní
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000
-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000
0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000

103 612401291XX m2    50,00000 Vlastní

napříč patry : 
50 50,00000

104 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 55,00 Vlastní
výměra - viz položka 602016191R00 : 
654,77308 654,77308
OM4 : 
výměra - viz položka 978013161R00 : 
730,80330 730,80330
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345 244,14345
OM N : 
výměra - viz položka 612473182R00 : 
306,204227 306,20423

105 613973115Rss Oprava omítek ostění - postup viz OM4 m2 30,17000 Vlastní

56 332,44

Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdívkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a 
tmele

1 209,30 60 465,00

1 935,92406 106 475,82

1 877,00 56 629,09



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
0,35*(1,2*13+2,25*2*13) 25,93500
0,5*(1,97+3,25*2) 4,23500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
106 602011198R00 Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn m2 896,55909 68,00 801-1 RTS 25/ I

výměra - viz položka 622422122R00 : 
896,55909 896,55909

107 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 133,59450 55,00 801-1 RTS 25/ I

D1.1-9 : 
otvory : 
1. NP : 
(1,6*0,95*22+1,6*2,8+1,7*2,75*2+1,6*2,25+1,6*2,9) 55,51000
2. NP : 
(1,2*2,25*26+1,45*3,11) 74,70950
podkroví : 
0,75*2,25*2 3,37500

108 622421121RT2 Omítky vnější stěn vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,  m2 44,38250 801-1 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

1 200 629,28
60 966,02

7 347,70
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

1 168,00 51 838,76



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

109 622422122R00 m2 896,55909 546,90 801-4 RTS 25/ I

bez otlučení vadných míst
D1.1-9 : 
46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500
46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500
21,85*7,25*2 316,82500
21,85*7,09/2*2 154,91650
-21,85*5,85 -127,82250
-21,85*(11,25-5,85)/2 -58,99500
otvory : 
1. NP : 
-(1,6*0,95*22+1,6*2,8+1,7*2,75*2+1,6*2,25+1,6*2,9) -55,51000
2. NP : 
-(1,2*2,25*26+1,45*3,11) -74,70950
podkroví : 
-0,75*2,25*2 -3,37500
nezměřitelné 5% : 
878,9795/100*2 17,57959

110 622422322R00 m2 17,82000 726,00 801-4 RTS 25/ I

bez otlučení vadných míst
D.1.1-8 ( střecha ) : 
komíny : 

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy do 10 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké 
dekorace fasád

490 328,17

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, bez nátěru, bez nákladů na 
umělecké dekorace fasád

12 937,32



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

(0,9+0,45)*2*1,65*4 17,82000

111 622471317RS7 m2 914,37909 553,80 801-1 RTS 25/ I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr.
D.1.1-8 ( střecha ) : 
komíny : 
(0,9+0,45)*2*1,65*4 17,82000
výměra - viz položka 622422122R00 : 
896,55909 896,55909

112 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 896,55909 79,00 801-1 RTS 25/ I
výměra - viz položka 622422122R00 : 
896,55909 896,55909

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
113 631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 22,40220 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79*0,06 5,80740
SP2.2 : 

Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  , Hmota nátěrová silikátová; typ: fasádní; funkce: hydroizolační, 
dekorační, proti UV záření, proti povětrnostním vlivům, antistatický; barva: dle vz...

506 383,14

70 828,17

985 867,87
9 079,20 203 394,05



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 57 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10,69*0,06 0,64140
SP2.3 : 
265,89*0,06 15,95340

114 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 32,87975 801-1 RTS 25/ I
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*0,1 6,38300
SP1.2 : 
250,76*0,1 25,07600
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
(3,8*3,85-0,65*0,325*2)*0,1 1,42075

115 631316115R00 m2 314,59000 62,00 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000
SP1.2 : 
250,76 250,76000

8 491,20 279 188,53

Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových 
podlah proti prvotnímu vysychání,  , Hmota nátěrová

19 504,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 58 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

116 631317220R00 m 154,65000 496,60 801-1 RTS 25/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
D1.1-1b : 

94,75000

stávající prostory : 
(2,7+4,1*2+3,15*2+2,5+3,15*2+3,15*4+3,15*2+2,5*6) 59,90000

117 631319163R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,45900 801-1 RTS 25/ I
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*0,1 6,38300
SP1.2 : 
250,76*0,1 25,07600

118 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 22,40220 866,40 801-1 RTS 25/ I
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79*0,06 5,80740
SP2.2 : 
10,69*0,06 0,64140
SP2.3 : 

Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0-200 
mm

76 799,19

(3,15*3+1,6+3,15*2+3,15+4,05+2,7+2,5+1,75+4,05+2,7+3,05*2+2,0+3,2*5+3,15+0,65+2,5+0,65+3
,15+4,05*2+3,15+2,5+3,15+2,7*2)

1 615,70 50 828,31

19 409,27



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 59 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

265,89*0,06 15,95340

119 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 31,45900 433,20 801-1 RTS 25/ I
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*0,1 6,38300
SP1.2 : 
250,76*0,1 25,07600

120 631361921RT3 t 1,92056 801-1 RTS 25/ I

včetně distančních prvků
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79*2,099*1,33/1000 0,27021
SP2.2 : 
10,69*2,099*1,33/1000 0,02984
SP2.3 : 
265,89*2,099*1,33/1000 0,74228
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*2,099*1,33/1000 0,17819
SP1.2 : 

13 628,04

Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 
150/150 mm

58 700,00 112 736,87



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 60 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

250,76*2,099*1,33/1000 0,70004

121 631571010R00 Násyp  bez dodávky materiálu  bez určení tloušťky m3 3,03083 801-1 RTS 25/ I
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,02 3,03083

122 631_04 Urovnání stávajících násypů m2    373,37000 146,00 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79 96,79000
SP2.2 : 
10,69 10,69000
SP2.3 : 
265,89 265,89000

123 631992002R00 Výplň dilatačních spár m 177,84750 373,90 Vlastní
D1.1-1b : 

108,96250

stávající prostory : 
(2,7+4,1*2+3,15*2+2,5+3,15*2+3,15*4+3,15*2+2,5*6)*1,15 68,88500

124 639570010R99 Rozebrání a opětovné zřízení okapového chodníku m 21,65000 Vlastní
Podklad z drceného kameniva tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.

1 628,80 4 936,62

54 512,02

66 497,18

(3,15*3+1,6+3,15*2+3,15+4,05+2,7+2,5+1,75+4,05+2,7+3,05*2+2,0+3,2*5+3,15+0,65+2,5+0,65+3
,15+4,05*2+3,15+2,5+3,15+2,7*2)*1,15

1 960,00 42 434,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 61 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
vč. obrub : 
(0,5+0,5)*(10,1+11,55) 21,65000

125 663612222R00 Sponkování rýh v podlahách m     22,48250 Vlastní
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
((1,357+1,793)*2+3,15)*1,15 10,86750
10,1*1,15 11,61500

126 58761502R kamenivo z expandovaného jílu zrna uzavřená; frakce 4,0 až 8,0 mm; sypná hmotnost 350 kg/m3 m3 3,33391 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,02*1,1 3,33391

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
127 941941052R00 m2 167,00 800-3 RTS 25/ I

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.
D1.1-9 : 
46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500
46,2*(8,5+7,25)/2 363,82500
21,85*7,25*2 316,82500
21,85*7,09/2*2 154,91650
-21,85*5,85 -127,82250
-21,85*(11,25-5,85)/2 -58,99500

1 034,70 23 262,64

5 620,00 18 736,57

1 659 579,68
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 
do 24 m

1 236,18431 206 442,78



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 62 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

nezměřitelné 5% : 
878,9795/100*2 17,57959
přesahy 20% : 
1030,15359/100*20 206,03072

128 941941392R00 m2 58,00 800-3 RTS 25/ I

včetně kotvení
výměra - viz položka 941941052R00 : 
1236,18431*6

129 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 81,00 800-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 941941052R00 : 
1236,18431

130 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 240,00 800-3 RTS 25/ I
výměra - viz položka 952901111R00 : 
1346,228

131 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 26,73000 268,00 800-3 RTS 25/ I
D.1.1-8 ( střecha ) : 
komíny : 
(0,9+0,45)*2*1,65*4*1,5 26,73000

132 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1,00 800-3 RTS 25/ I
výměra - viz položka 941941052R00 : 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc 
použití lešení  šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

7 417,10586 430 192,14

7 417,10586

1 236,18431 100 130,93

1 236,18431

1 346,22800 323 094,72

1 346,22800

7 163,64

1 236,18431 1 236,18



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 63 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1236,18431

133 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1,00 800-3 RTS 25/ I
výměra - viz položka 941941052R00 : 
1236,18431

134 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 137,10000 240,00 800-3 RTS 25/ I
D1.1-9 : 
(46,2*2+21,85)*1,2 137,10000

135 944945192R00 m 822,60000 40,00 800-3 RTS 25/ I

D1.1-9 : 
(46,2*2+21,85)*1,2*6 822,60000

136 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 137,10000 85,00 800-3 RTS 25/ I
zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,
D1.1-9 : 
(46,2*2+21,85)*1,2 137,10000

137 942991121Rxx Montáž, Pronájem a Demontáž stavebního výtahu den 180,00000 Vlastní

138 70921155R m2 1,00 SPCM RTS 23/ II

výměra - viz položka 941941052R00 : 
1236,18431*1,15

1 236,18431

1 236,18431 1 236,18

1 236,18431

32 904,00

Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky  
šířky do 2 m

32 904,00

11 653,50

2 840,00 511 200,00

síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; 
plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %

1 421,61196 1 421,61

1 421,61196



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 64 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
139 952901111R00 m2 170,00 801-1 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
8,3+49,16+5,13+10,8+23,4 96,79000
SP2.2 : 
2,58+6,31+1,8 10,69000
SP2.3 : 
56,47+50,01+50,01+109,4 265,89000
nášlapy schodiště - Kámen : 
(36,56-23,4) 13,16000
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000
SP1.2 : 
84,75+34,85+4,41+3,78+3,15+1,89+3,91+3,16+1,89+4,41+104,56 250,76000
SP1.3 : 
191,45 191,45000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP3.3 : 
41,58 41,58000
půda - cca 20% plochy : 
409,19/100*20 81,83800
D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 

1 992 397,91
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

1 346,22800 228 858,76



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 65 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

kompletní skladba podlahy : 
SP3.2 : 
(12,51+298,53+19,2-105,3) 224,94000
SP3.1 : 
105,3 105,30000

140 3420163_99 Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž m2 50,00000 Vlastní
napříč patry : 
50 50,00000

141 95_01 Montáž a demontáž zárubně vč. dveřního křídla vč. kování do provizorní příčky sada  3,00000 Vlastní
napříč patry : 
3 3,00000

142 95_03 Zakrývání stávajících prostor  folií m2 38,00 Vlastní
výměra - viz položka 952901111R00 : 
1346,228*2

143 95_04 Zakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami m2 444,25524 364,00 Vlastní
výměra - viz položka 952901111R00 : 
1346,228*0,33 444,25524

144 95_GNS_01 D + M úpravy niky pro rozvaděč v SDK kci, kompletně dle PD ks    2,00000 Vlastní
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
2 2,00000

1 340,00 67 000,00

17 232,60 51 697,80

2 692,45600 102 313,33

2 692,45600

161 708,91

26 140,00 52 280,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 66 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

145 95_GNS_02 D + M opravy nadpraží vč. dodávky L 80, zapravení pod malbu ks    4,00000 Vlastní
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
4 4,00000

146 95_GNS_03 D + M úpravy niky pro rozvaděč a hydrant ve zdivu, kompletně dle PD ks    3,00000 Vlastní
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3 3,00000

147 95_GNS_04 D + M zapravení podlah po montáži Z12-Z15, Z20, kompletně dle PD m2    2,77350 Vlastní
pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5 0,87600
0,1*1,2*4*1,5 0,72000
0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000
Z/14 : 
0,1*1,4*1,5 0,21000
Z/20 : 
0,1*0,55*3*1,5 0,24750

148 95_GNS_05 ks    1,00000 Vlastní

 V místě osazení bude nově vytvořena jedno nová kopie koryta.
    Koryta budou podezděna z CP c š.150mm do v.1,1m. Parapet bude zakončen kamennou deskou.

149 95_GNS_06 ks    1,00000 Vlastní

pro vázání koní zachovány (ochrana proti poškození během stavby).
V místech absence koryt bude nově provedeno zapravení a dozdění stěn

4 066,50 16 266,00

13 740,00 41 220,00

4 260,00 11 815,11

D + M Stávající relikt napájecího kamenného žlabu a 3ks vázacích ok pro koně budou vyjmuty, a 
budou nově osazeny do m.č.112 kompletně dle PD

172 040,00 172 040,00

D + M V m.č.133 budou stávající dochované relikty napájecích koryt a železná oka, kompletně dle 
PD

164 027,00 164 027,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 67 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

150 95_GNS_07 ks    1,00000 Vlastní

částí umělým nebo přírodním kamenem (80%)

151 95_GNS_08 D + M  natřen balkon nad vstupem m.č.121 - Konstrukce balkonu bude natřena, kompletně dle PD ks    0,00000 0,00 Vlastní

černou matnou barvou v technologii pro zinkované konstrukce.

152 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily hod   250,00000 560,00 Vlastní

153 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál ks 1,00000 Vlastní

154 95-01 % 0,75000 Vlastní

neuvedené v samostatných položkách

Díl: 96 Bourání konstrukcí
155 962032231R00 m3 55,67883 801-3 RTS 25/ I

bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*0,8*3,4*1,15 11,66744
3,73*0,35*3,15*1,15 4,72917
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*0,30*3,05*3*1,15 11,52214

D + M stávající točité schodiště - doplnění a repase schodišťových stupňů a doplnění 
poškozených, kompletně dle PD

290 200,00 290 200,00

19 400,00

140 000,00

51 671,00 51 671,00

Zednické výpomoci pro řemesla - 0,75% z HSV, ( drážky, prostupy, kapsy atd - vysekání, 
zapravení, odvoz a likvidace suti, přesun hmot atd.. )

588 400,00 441 300,00

2 288 738,39
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

1 340,00 74 609,63

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
 (150 kg/m2)



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 68 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*0,2*10,1*1,15 8,47895
3,65*0,5*(3,1+2,8)*1,15 12,38263
3,65*0,3*3,15*2 6,89850

156 963031439R00 m2 14,80500 763,10 801-3 RTS 25/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
vč. násypu a kompletních vrstev podlah
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
4,7*3,15 14,80500

157 965042141R00 m3 29,86960 801-3 RTS 25/ I

vč. nášlapných vrstev a případných izolaci : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79*0,08 7,74320
SP2.2 : 
10,69*0,08 0,85520
SP2.3 : 
265,89*0,08 21,27120

158 965042221R00 m3 1,63300 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,2*(3,15*1,0+0,65*4,1+0,5*1,5+3,2*0,5) 1,63300

Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 
mm

11 297,70

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

6 631,10 198 068,30

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

8 276,00 13 514,71



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 69 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

159 965042241R00 m3 32,92450 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,2*(3,2*19,9+10,1*8,55) 30,00700
0,2*(3,95*(1,537+2,263)-0,65*0,65/2*2) 2,91750

160 965049111R00 m3 29,86960 801-3 RTS 25/ I

vč. nášlapných vrstev a případných izolaci : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79*0,08 7,74320
SP2.2 : 
10,69*0,08 0,85520
SP2.3 : 
265,89*0,08 21,27120

161 965049112R00 m3 34,55750 801-3 RTS 25/ I

drátkobeton : 
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,2*(3,15*1,0+0,65*4,1+0,5*1,5+3,2*0,5) 1,63300
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,2*(3,2*19,9+10,1*8,55) 30,00700
0,2*(3,95*(1,537+2,263)-0,65*0,65/2*2) 2,91750

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

5 412,80 178 213,73

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm

3 823,70 114 212,39

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  příplatek za bourání 
mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm

3 185,50 110 082,92



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 70 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

162 965081112R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy do 1 m2 m2 2,77350 80,00 221,88 801-3 RTS 25/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5 0,87600
0,1*1,2*4*1,5 0,72000
0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000
Z/14 : 
0,1*1,4*1,5 0,21000
Z/20 : 
0,1*0,55*3*1,5 0,24750

163 965081113R00 Bourání podlah z dlaždic půdních,  , plochy přes 1 m2 m2 456,54550 64,00 801-3 RTS 25/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
D.1.2-04 : 
II : 
(7,85*17,6+3,39*3,45) 149,85550
nad bouraným stropem : 
3,15*4,2 13,23000
chodba : 
20,99*4,15 87,10850
I : 
20,99*7,85 164,77150
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58 41,58000

29 218,91



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 71 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

164 965082932R00 m3 0,41602 939,50 390,85 801-3 RTS 25/ I

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5*0,15 0,13140
0,1*1,2*4*1,5*0,15 0,10800
0,1*1,2*2*2*1,5*0,15 0,10800
Z/14 : 
0,1*1,4*1,5*0,15 0,03150
Z/20 : 
0,1*0,55*3*1,5*0,15 0,03713

165 965082933R00 m3 68,48183 831,20 801-3 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 
II : 
(7,85*17,6+3,39*3,45)*0,15 22,47833
nad bouraným stropem : 
3,15*4,2*0,15 1,98450
chodba : 
20,99*4,15*0,15 13,06628
I : 
20,99*7,85*0,15 24,71573
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58*0,15 6,23700

Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 
m2

Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 
m2

56 922,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 72 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

166 967031132R00 m2 13,01800 540,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*0,8*2 5,96800
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
0,55*2,25*2*2 4,95000
0,5*2,1*2 2,10000

167 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 38,00 38,00 801-3 RTS 25/ I
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
1 1,00000

168 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 5,02530 540,40 801-3 RTS 25/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
1,26*2,28 2,87280
1,05*2,05 2,15250

169 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 28,80000 801-3 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
0,2*(20+40+20+8*8) 28,80000

170 970231250R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm m 3,35000 801-3 RTS 25/ I
D.1.2 - 01 : 

Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

7 029,72

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

2 715,67

5 391,10 155 263,68

2 801,20 9 384,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 73 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,35 3,35000

171 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 5,17500 801-3 RTS 25/ I
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
2*2,25*1,15 5,17500

172 970231350R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 350 mm m 16,46000 801-3 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*2 7,46000
2,25*2*2 9,00000

173 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 47,20750 801-3 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
pro zákldové pasy : 
(3,15+2,975+4,1+3,825+0,2+1,*2+0,5+3,2*2)*1,15 26,62250
vybourání ramp : 
(3,15*2+1,5)*1,15 8,97000
lem sousední podlahy : 
10,1*1,15 11,61500

174 971033641R00 m3 0,67500 801-3 RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
0,3*1,0*2,25 0,67500

3 345,00 17 310,38

3 972,90 65 393,93

2 793,80 131 888,31

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

2 928,50 1 976,74



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 74 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

175 971033651R00 m3 5,66059 801-3 RTS 25/ I

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, KZS,  obkladů atd.. : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
0,35*0,9*2,25*2*1,15 1,63013
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
0,55*0,75*2,25*2*1,15 2,13469
0,5*1,57*2,1*1,15 1,89578

176 973031824R00 m 14,76000 304,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,73*2 7,46000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*2 7,30000

177 973031825R00 m 7,30000 350,50 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
3,65*2 7,30000

178 974031664R00 m 22,65500 565,90 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P12 : 
2*1,2*1,15*2 5,52000

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených  na jakoukoliv maltu vápenou 
nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

3 225,30 18 257,10

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

4 487,04

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí  na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm

2 558,65

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

12 820,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 75 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
P6 : 
2*1,3*1,15 2,99000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
P21 : 
2,0*3*1,15 6,90000
P22 : 
1,05*3*1,15*2 7,24500

179 974031666R00 m 30,53250 586,00 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
P10 : 
4*3,9*1,15 17,94000
P11 : 
3*3,65*1,15 12,59250

180 978011141R00 m2 610,43290 91,00 801-3 RTS 25/ I

OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290

181 978011161R00 m2 134,50 801-3 RTS 25/ I

řešené místnosti ( nové podlahy ) : 
pozn. 13 : 

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů  
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

17 892,05

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

55 549,39

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

1 405,20900 189 000,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 76 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-7 : 
B401-B425 : 
21,0*1,33+21,8*1,33+22,0+25,2+25,0+11,9+5,8+18,3+1,0+1,3+1,2+20,5+1,0+1,1+22,2+26,5 239,92400
D.1.1-3 : 
B201-B220 : 
21,5*1,33+21,8*1,33+20,1+20,0+4,8+18,3+2,5+2,0+1,1+24,0+25,0+2,4+3,4+18,0+23,7 222,88900
D.1.1-5 : 
B301-B375 : 

374,69600

261,80000

305,90000

182 978013141R00 m2 244,14345 63,40 801-3 RTS 25/ I

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
120 : 
1,35*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 55,35000
121 : 
1,35*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 62,37000
122 : 
1,35*(0,65+0,817) 1,98045
123 : 
1,35*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 24,09750
124 : 

21,2*1,33+20,3+28,9+21,2+1,9+1,5+2,3+3,4+18,1+2,2+3,3+18,2+21,0+19,4+1,7+2,3+3,4+18,2+2
5,1+18,2+2,3+3,3+23,8+86,5
2,6+3,1+18,2+2,5+3,3+18,2+24,0+23,1+2,5+3,3+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+18,1+3,7+28,5+2,2+3,3
+18,2+21,8
22,5+1,4+2,6+3,3+18,2+23,0+2,5+3,4+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+23,0+2,4+3,4+18,2+23,0+2,5+3,4
+18,2+23,1+2,6+3,2+17,7+23,1

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

15 478,69



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 77 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,35*2,1 2,83500
132 : 
1,35*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 75,19500
SOICZAR : 
1,35*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 10,97550
ostění : 
(0,35*(1,7*6*2+2,0*6)) 11,34000

183 978013161R00 m2 730,80330 103,00 801-3 RTS 25/ I

OM4 : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
217 : 
3,65*(1,775) 6,47875
-1,2*2,25 -2,70000
218 : 
3,65*(14,25*2+3,45) 116,61750
-(1,13*2,14*2+1,26*2,28+1,2*2,25) -10,40920
219 : 
3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35) 66,06500
-(0,9*2,25*2+1,97*2,05) -8,08850
220 : 
3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 107,31000
-(1,2*2,25*2+1,13*2,14) -7,81820
NO : 
-2,15*1,15 -2,47250
221 : 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

75 272,74



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 78 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000
-(1,13*2,14*1,2*2,25*2) -13,05828
NO : 
-2,15*1,15 -2,47250
222 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000
-(1,13*2,14*1,2*2,25*2) -13,05828
223 : 
3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 141,91200
-(1,26*2,28+1,2*2,25*4) -13,67280
NO : 
-1,55*2,25*1,15 -4,01063
229 : 
3,65*1,2 4,38000
-0,9*2,25 -2,02500
220 : 
1,65*3,3 5,44500
221 : 
1,65*3,3 5,44500
230 : 
1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05) 2,88750
231 : 
1,65*3,95 6,51750
233 : 
1,65*(2,0+0,9) 4,78500
232 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 79 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*(3,525) 12,86625
-(1,2*2,25) -2,70000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619
-1,57*2,1 -3,29700
4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2) 63,52050

184 978013191R00 m2 749,48250 205,80 801-3 RTS 25/ I

na stávajícím zdivu pod obklad : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
220 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
221 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
230 : 
SZ : 
2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000
231 : 
SZ : 
2,0*3,95 7,90000
233 : 
SZ : 
2,0*(2,0+0,9) 5,80000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

154 243,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 80 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

125 : 
SZ : 
2,0*0,35 0,70000
126 : 
SZ : 
2,0*0,54 1,08000
128 : 
SZ : 
2,0*0,75 1,50000
129 : 
SZ : 
2,0*(0,54+0,4) 1,88000
130 : 
SZ : 
2,0*(0,9+0,3) 2,40000
131 : 
SZ : 
2,0*(2,25+2,1) 8,70000
-0,9*2,0 -1,80000
123 : 
SZ : 
0,75*0,5 0,37500
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000
-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 81 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000
výměra - viz položka 612434113RT1 : 
366,9275 366,92750

185 978015221R00 m2 896,55909 23,80 801-3 RTS 25/ I

výměra - viz položka 622422122R00 : 
896,55909 896,55909

186 978023411R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného  mimo komínového m2 704,24750 218,00 801-3 RTS 25/ I
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
3,9*(10,25*2+19,9*2+0,3*24+0,65*4*8) 344,37000
-(1,6*0,95*7+1,6*2,35) -14,40000
0,3*(0,95*2*7+1,6*7) 7,35000
výměra - viz položka 612434113RT1 : 
366,9275 366,92750

187 713101122R00 m2 59,94030 49,90 800-713 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15*2 59,94030

188 762342814R00 m2 596,80285 65,00 800-762 RTS 25/ I

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva  1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %

21 338,11

153 525,96

Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně 
uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

2 991,02

Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí

38 792,19



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 82 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270

189 762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm m2 164,77150 145,00 800-762 RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
I : 
20,99*7,85 164,77150

190 764362811R00 kus 4,00000 650,00 800-764 RTS 25/ I

D.1.1-8 ( střecha ) : 
4 4,00000

191 765799301R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž m2 29,00 800-765 RTS 25/ I
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15*2 59,94030
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*2

192 764311831RA1 Demontáž krytiny,  falcovaná krytina, do 25 m2, do 45° m2 29,97015 288,80 Vlastní
vč. klempířských prvků

23 891,87

Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 
do 45°

2 600,00

1 193,60570 34 614,57

1 133,66540

8 655,38



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 83 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

193 764311832RX1 Demontáž krytiny, falcovaná krytina, nad 25 m2, do 45° m2 566,83270 255,00 Vlastní
vč. klempířských prvků
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270

194 963011512RX Bourání stropů z tvárnic tl.15 cm, nosníky ocelové m2 13,23000 447,00 Vlastní
D.1.2 - 03 : 
3,15*4,2 13,23000

195 963016219R00 Demontáž podkroví z SDK desek vč. roštu m2 29,97015 516,80 Vlastní
D.1.1-8 ( střecha ) : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015

196 965_07 Demontáž vnějších výplní otvorů vč. parapetů, zárubní, - odvoz a likvidace m2    22,80000 Vlastní
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
pro O1 : 
1,6*0,95*15 22,80000

197 965_08 Bourání cihelného zdiva -  odvoz a likvidace, přesně nezměřitelné plochy m3    0,11558 Vlastní
D.1.2 - 01 : 
3,35*0,23*0,3/2 0,11558

144 542,34

5 913,81

15 488,57

1 940,00 44 232,00

35 248,40 4 074,01



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 84 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

198 965048150RAY Dočištění a odmaštění povrchu nosné kce podlah po odstranění bouraných vrstev m2 151,54150 284,50 Vlastní
D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2) 151,54150

199 965081813R0R Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, pro další použití m2 63,68000 340,00 Vlastní
Původní šatovská dlažba bude uložena
na palety a bude uskladněna dle požadavku NPÚ.
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
3,2*19,9 63,68000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
200 999281111R00 t 459,73545 801-4 RTS 25/ I

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

120,123,124,125,126,127,128,130,131,134,135,138,139,155,156,168,169,174,175,194,195, : 
Součet: : 459,73545 459,73545

Díl: 994 Požární ochrana
201 994-1 D + M hasící přístroj s hasící schopností dle PBŘ ks 27,00000 Vlastní

43 113,56

21 651,20

2 730 828,57
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů  výšky do 25 m,  

5 940,00 2 730 828,57

10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,4
2,43, : 
44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,60,61,62,63,64,70,71,73,74,75,77,79,81,82,84,85,86,87,8
8,89, : 
90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,1
15,117, : 

136 278,60
3 291,80 88 878,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 85 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

202 994-T D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky - dle PBŘ sada  1,00000 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě
203 711132311R00 m2 44,38250 319,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

204 711471051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie m2 346,04900 397,00 800-711 RTS 25/ I
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*1,1 70,21300
SP1.2 : 
250,76*1,1 275,83600

205 711472051R00 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie m2 44,38250 508,20 800-711 RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

206 711491171R00 m2 346,04900 98,80 800-711 RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

47 400,00 47 400,00

649 406,24
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 
prvků

14 158,02

137 381,45

22 555,19

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 
specifikaci

34 189,64



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 86 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP1.1 : 
63,83*1,1 70,21300
SP1.2 : 
250,76*1,1 275,83600

207 711491271R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textílie, materiál ve specifikaci m2 44,38250 140,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

208 711491272R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textílie, materiál ve specifikaci m2 44,38250 140,00 800-711 RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55) 44,38250

209 711210020RAA m2 54,91375 AP-PSV RTS 25/ I

za obkladem - cca 30% plochy : 
výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125/100*30 44,22375
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.2 : 
2,58+6,31+1,8 10,69000

6 213,55

6 213,55

Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

1 409,80 77 417,40

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 
stěrky.



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 87 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

210 28323113R Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 20 mm m2 51,03987 267,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*1,15 51,03988

211 28325010R75 Fólie HDPE 1000x0,75 mm m2 448,99622 577,00 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*1,1*1,15 80,74495
SP1.2 : 
250,76*1,1*1,15 317,21140
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*1,15 51,03988

212 69366198R m2 500,03610 56,00 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*1,1*1,15 80,74495
SP1.2 : 
250,76*1,1*1,15 317,21140
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
 vnější izolace : 
(0,8+1,25)*(10,1+11,55)*2*1,15 102,07975

13 627,65

259 070,82

Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 
g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m

28 002,02



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 88 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

213 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 9,70 800-711 RTS 25/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné
214 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 418,00800 98,80 800-713 RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 4.2 : 
41,58*1,1 45,73800
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
(8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3+2,58+6,31+1,8) 372,27000

215 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 207,50 800-713 RTS 25/ I
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*2
-1,19*3,25*6,0*2 -46,41000

216 713111211RK6 m2 543,62770 174,00 800-713 RTS 25/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) - SP4.1 : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

5 214,11890 50 576,95

2 202 755,27
41 299,19

1 087,25540 225 605,50

1 133,66540

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

94 591,22



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 89 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

217 713111221RK6 m2 45,73800 153,00 800-713 RTS 25/ I

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 4.2 : 
41,58*1,1 45,73800

218 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 515,26175 80,00 800-713 RTS 25/ I
D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
I : 
(5,06+2,79)*20,99 164,77150
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*2 303,08300
D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
1,793*3,25 5,82725
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58 41,58000

219 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 314,59000 160,00 800-713 RTS 25/ I
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000
SP1.2 : 
250,76 250,76000

Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

6 997,91

41 220,94

50 334,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 90 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

220 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 314,59000 49,00 800-713 RTS 25/ I
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83 63,83000
SP1.2 : 
250,76 250,76000

221 713191221R00 m 255,00000 59,20 800-713 RTS 25/ I

odměřeno kreslícím programem : 
255 255,00000

222 713511321RT1 m2 112,50000 800-713 RTS 25/ I

Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru včetně dodávky.
Protipožární nátěr na dřevo - čirý, zpěňující nátěr na dřevo chránicí dřevo a dřevěné materiály před ohněm (zvýšení požární odolnosti dřevěných
konstrukcí, snížení indexu šíření plamene na povrchu na is = 0,0 mm/min a snížení třídy reakce na oheň na B s1, d0), bezbarvý
Pozn.
Viditelné dřevěné sloupy ve 3.N.P. (mimo půdní prostor) namáhané na vzpěr o rozměru 200 x 200 mm mají požární odolnost dle Eurokódů tab. 5.2.1e
R 30. Dřevěné sloupy o větších rozměrech mají požadovanou požární odolnost.
Viditelné dřevěné trámy ve 3.N.P. (mimo půdní prostor) namáhané na ohyb o rozměru 100 x 160 mm nebo 120 x 120 mm mají požární odolnost dle
Eurokódů tab. 5.1.1 R 30. Dřevěné trámy o větších rozměrech mají požadovanou požární odolnost.
Pokud budou dřevěné sloupy nebo trámy o menších rozměrech musí být opatřeny požárním nátěrem na dřevo, aby byla dosažena její
požadovaná požární odolnost R 30. Požární nátěr musí mít dle ČSN 730810 čl. 4.12 prokázanou životnost min. 10 let - atest bude doložen
při kolaudaci a může být použit jen u konstrukcí které i po zabudování jsou přístupné k obnovování ochran, jakož i ke kontrole stavu.

15 414,91

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

15 096,00

Izolace tepelné protipožárním nástřikem Nátěr protipožární dřeva stupeň hořlavosti C1, Hmota 
nátěrová funkce: protipožární; barva: bezbarvá

1 686,30 189 708,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 91 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Požární nátěr musí být proveden v souladu s ustanovením ČSN 730810 příl. D.
odměřeno kreslícím programem : 
112,5 112,50000

223 28375461R m2 320,88180 312,10 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*1,02 65,10660
SP1.2 : 
250,76*1,02 255,77520

224 283754621R m2 320,88180 389,30 SPCM RTS 25/ I

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 
SP1.1 : 
63,83*1,02 65,10660
SP1.2 : 
250,76*1,02 255,77520

225 28375464R m2 5,94379 786,90 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-3a, D.1.1-1a ( základy ) : 
1,793*3,25*1,02 5,94380

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa

100 147,21

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

124 919,28

Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 
mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

4 677,17



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 92 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

226 28375766.AR m3 20,09440 SPCM RTS 24/ II

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*0,13*1,02 20,09440

227 63151375.AR m2 554,50025 448,80 SPCM RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*1,02 578,16935
-1,19*3,25*6,0*1,02 -23,66910

228 63151378.AR m2 673,60 SPCM RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*1,02 578,16935
-1,19*3,25*6,0*1,02 -23,66910
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
(8,3+49,16+56,47+50,01+50,01+109,4+5,13+10,8+22,3+2,58+6,31+1,8)*1,2 446,72400

229 63151379.AR m2 46,65276 747,60 SPCM RTS 25/ I

D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 4.2 : 

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 
0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa

4 306,00 86 526,49

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

248 859,71

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 180,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

1 001,22425 674 424,65

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 30 
kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)

34 877,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 93 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

41,58*1,1*1,02 46,65276

230 63151442R m2 365,05086 386,70 SPCM RTS 25/ I

D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
I : 
(5,06+2,79)*20,99*1,02 168,06693
II : 
((2,834+5,016)*20,99-3,15*4,2)*1,02 154,57233
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58*1,02 42,41160

231 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 5,10 800-713 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové
232 714183001R00 Montáž akustické izolace podlah m2 2,31600 294,00 680,90 Vlastní

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5 0,87600
0,1*1,2*4*1,5 0,72000
0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000

233 27240069.AR m2 2,66340 SPCM RTS 24/ II

pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5*1,15 1,00740

Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 30,0 
mm; OH = 130 kg/m3; lambda = 0,036 W/(m.K)

141 165,17

20 958,66100 106 889,17

4 550,58

deska izolační tlumící; pryž; povrch lehce pórovitý; rovná hrana; tl. 15,0 mm; obj. hmotnost 780,00 
kg/m3

1 370,00 3 648,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 94 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

0,1*1,2*4*1,5*1,15 0,82800
0,1*1,2*2*2*1,5*1,15 0,82800

234 998714203R00 Přesun hmot v objektech výšky do 24 m % 43,29760 5,10 220,82 800-714 RTS 25/ I
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 751 Ocelové konstrukce
235 767_01_20 kg 166,18565 543,00 Vlastní

D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
5,5*20 110,00000
spojka 2 : 
1,2*40 48,00000
10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 
D.1.2-04 : 
0,15*3,79*8*1,1*1,1 5,50308
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
L profil 70 d.300mm (+ 3x šroub d.16) ... 1ks : 
  (Pozn.: pro uložení překladu nad dveřmi z m.č.122 do 128 - Překlad se nesmí zasekat do pilíře) : 

0,3*7,39*1,1*1,1 2,68257

236 767_01_VZT D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 108,90000 617,00 Vlastní
10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 
D.1.2 - 03 : 
(45,0+45,0)*1,1*1,1 108,90000

391 939,86
D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, 
pomocné ocelové kce do 10kg

90 238,81

67 191,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 95 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

237 767_01a kg 275,08565 288,00 Vlastní

D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
5,5*20 110,00000
spojka 2 : 
1,2*40 48,00000
10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 
D.1.2-04 : 
0,15*3,79*8*1,1*1,1 5,50308
10% prořez, 10% svary, spojovací prostředky : 
D.1.2 - 03 : 
(45,0+45,0)*1,1*1,1 108,90000
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
L profil 70 d.300mm (+ 3x šroub d.16) ... 1ks : 
  (Pozn.: pro uložení překladu nad dveřmi z m.č.122 do 128 - Překlad se nesmí zasekat do pilíře) : 

0,3*7,39*1,1*1,1 2,68257

238 767_TR3 m2    45,73800 Vlastní

D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 4.2 : 
41,58*1,1 45,73800

Díl: 762 Konstrukce tesařské

D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlití, stavební 
lepidla atk atd...

79 224,67

D + M trapezového plechu vč. předepsaných povrchových úprav, zvedacích mechanismů, a 
zednických přípomocí

3 395,10 155 285,08

4 776 475,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 96 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

239 762088116R00 kus 2,00000 800-762 RTS 25/ I

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.
D.1.2 - 06 : 
2 2,00000

240 762313112R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů   délky přes 150 do 300 mm kus 452,00000 107,30 800-762 RTS 25/ I
D.1.2 - 03 : 
352 352,00000
D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
6*10 60,00000
spojka 2 : 
2*20 40,00000

241 762333110R00 m 24,00000 431,40 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 
vikýře 100/120 : 
1,5*16 24,00000

242 762333120R00 m 116,70000 588,30 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 
vikýře 120/160 : 
(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3) 116,70000

Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před 
srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m

35 911,30 71 822,60

48 499,60

Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

10 353,60

Vázané konstrukce krovů montáž  střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

68 654,61



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 97 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

243 762331922R00 m 50,62500 361,30 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 
4,5*9*1,25 50,62500

244 762332932RV1 m 30,00000 544,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 
výměny pro okna : 
5,0*6 30,00000

245 762332934RV1 m 30,00000 854,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2 - 06 : 
vzpěry krovu : 
3,0*10 30,00000

246 762341210R00 m2 543,62770 286,70 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

247 762342206RT4 Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm m2 543,62770 205,80 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby  průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, 
délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m

18 290,81

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva

16 347,00

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva  
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva

25 647,00

Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně 
vyřezání otvorů ,  

155 858,06

111 878,58



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 98 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

248 762341811R00 m2 596,80285 81,00 800-762 RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270

249 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 21,65373 800-762 RTS 25/ I
D.1.2 - 06 : 
výměny pro okna : 
5,0*6*0,12*0,16*1,15 0,66240
vzpěry krovu : 
3,0*10*0,18*0,21*1,15 1,30410
vikýře 100/120 : 
1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120
vikýře 120/160 : 
(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674
bednění vikýře : 
50,0*0,02*1,15 1,15000
otvory do 1m2 zanedbány : 

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně 
všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

48 341,03

2 988,30 64 707,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 99 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*0,025*1,15 16,29644
-1,19*3,25*6,0*0,025*1,15 -0,66714

250 762526110R00 Položení podlah montáž  polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm m2 127,67194 318,90 800-762 RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
7,9*(1,1*4+1,1*4+1,1*3+1,1*1+1,287) 114,44730
(0,95*2+0,9+0,736)*(0,625*2+0,415*6) 13,22464

251 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 5,91823 401,40 800-762 RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
((4,4*2+3,3)*14-1,1*4+3,387*14+1,1*5+3,45*9)*0,06*0,06*1,15 1,03073
D.1.2-04 : 
170,0*0,025*1,15 4,88750

252 762712110R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2 m 300,00000 638,30 800-762 RTS 25/ I
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.
D.1.2-04 : 
zavětrování příhradových nosníků : 
300 300,00000

253 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 0,82800 800-762 RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
zavětrování příhradových nosníků : 
300*0,03*0,08*1,15 0,82800

40 714,58

2 375,58

191 490,00

2 432,20 2 013,86



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 100 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

254 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace m3 5,10370 800-762 RTS 25/ I
mimo prvků, vykázaných v samostatných položkách : 
D.1.2 - 01 : 
7,75*32*0,175*0,07*1,15 3,49370
0,04*0,14*250,0*1,15 1,61000

255 762811210R00 m2 170,00000 172,90 800-762 RTS 25/ I

D.1.2-04 : 
170,0 170,00000

256 763614132R00 Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 885,00000 308,40 800-763 RTS 25/ I
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
D.1.2-04 : 
OSB 18mm : 
515 515,00000
OSB 15mm : 
370 370,00000

257 763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 83,16000 314,60 800-763 RTS 25/ I
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58*2 83,16000

258 762_001 D + M podklínování trámu dubovou deskou ks    5,00000 Vlastní

2 432,20 12 413,22

Záklop stropů montáž  z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo 
lištami

29 393,00

272 934,00

26 162,14

3 610,00 18 050,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 101 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 06 : 
5 5,00000

259 762341210RXX Montáž bednění vikýřů, prkna hrubá na sraz m2 50,00000 514,00 Vlastní
D.1.2 - 06 : 
50,0 50,00000

260 762391211R00 Montáž matic včetně podložek ks    552,00000 16,20 Vlastní
D.1.2 - 03 : 
352 352,00000
D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
6*10*2 120,00000
spojka 2 : 
2*20*2 80,00000

261 762441112aX Ošetření stávajících prvků krovu, bednění , trámových stropů - impregnace, očištění m2 893,03635 377,00 Vlastní
plocha krovu a trámového stropu vztažena na m2 : 
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270

Konstrukce krovu stojaté stolice včetně impregnace řeziva, spojovací prostředky, ukotvení pozednic, profilování zhlaví trámů, bednění, pojistná hydroizolace, 
laťování, bednění přesahů střechy obkladem pero-drážka, nátěru podhledu přesahu lazurovacím lakem. Tepelná izolace tl. 100+120 a 60 mm osazená do 
dřevěného roštu.

25 700,00

8 942,40

336 674,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 102 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2-04 : 
chodba : 
20,99*4,15 87,10850
I : 
20,99*7,85 164,77150
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58 41,58000
pro prvky Z12, Z/13, Z/15 : 
0,1*1,46*4*1,5 0,87600
0,1*1,2*4*1,5 0,72000
0,1*1,2*2*2*1,5 0,72000
Z/14 : 
0,1*1,4*1,5 0,21000
Z/20 : 
0,1*0,55*3*1,5 0,24750

262 762712110RCC Montáž příložek ke stávajícím dřevěným prvkům  ( strop, krovy )  do 120 cm2 m 250,00000 638,60 Vlastní
D.1.2 - 01 : 
250 250,00000

263 762712120RCC Montáž příložek ke stávajícím dřevěným prvkům  ( strop, krovy )  do 224 cm2 m 248,00000 770,20 Vlastní
D.1.2 - 01 : 
7,75*32 248,00000

264 763100101 Montáž a výroba příhradového nosníku, impregnovaných - TYP 1, vč. spojovacích prostředků m 142,20000 Vlastní

159 650,00

191 009,60

4 884,00 694 504,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 103 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2-04 : 
7,9*18 142,20000

265 763100102 Montáž a výroba příhradového nosníku, impregnovaných - TYP 2, vč. spojovacích prostředků m 19,65000 Vlastní
D.1.2-04 : 
3,93*5 19,65000

266 763100901 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 1, vč. spojovacích prostředků ks    60,00000 Vlastní
D.1.2-04 : 
60 60,00000

267 763100902 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 2, vč. spojovacích prostředků ks    3,00000 Vlastní
D.1.2-04 : 
3 3,00000

268 763100903 Montáž a výroba šablony pro schody, impregnovaných - 3, vč. spojovacích prostředků ks    4,00000 Vlastní
D.1.2-04 : 
4 4,00000

269 311110180000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M10; pevnost 8.8 kus 422,40000 1,10 464,64 SPCM RTS 25/ I
D.1.2 - 03 : 
352*1,2 422,40000

270 311110220000R matice ocel.pozink.; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8 kus 220,00000 3,40 748,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 

4 671,00 91 785,15

4 863,70 291 822,00

4 581,30 13 743,90

6 680,70 26 722,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 104 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

6*10*2*1,1 132,00000
spojka 2 : 
2*20*2*1,1 88,00000

271 311261011R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 20,0 mm; vnitřní d = 10,5 mm; tl = 2,0 mm kus 422,40000 1,00 422,40 SPCM RTS 25/ I
D.1.2 - 03 : 
352*1,2 422,40000

272 311261017R Podložka plochá; materiál: ocel; d = 30,0 mm; vnitřní d = 17,0 mm; tl = 3,0 mm kus 220,00000 2,80 616,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
6*10*2*1,1 132,00000
spojka 2 : 
2*20*2*1,1 88,00000

273 54934031R svorník povrch pozink kus 497,20000 188,10 SPCM RTS 25/ I
D.1.2 - 03 : 
352*1,1 387,20000
D.1.2 - 06 : 
spojka 1 : 
6*10*1,1 66,00000
spojka 2 : 
2*20*1,1 44,00000

274 595907484R m2 47,81700 SPCM RTS 25/ I
D.1.1-4 ( podkroví ) : 

93 523,32

deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 24,0 mm; pero-drážka 1 496,70 71 567,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 105 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP 3.3 : 
41,58*1,15 47,81700

275 60516322RA Polštář stavební SM/JD 60 x 60 mm, 4 - 6 m m3 1,03073 Vlastní
D.1.2-04 : 
((4,4*2+3,3)*14-1,1*4+3,387*14+1,1*5+3,45*9)*0,06*0,06*1,15 1,03073

276 60596001RX Řezivo - prkna, fošny m3 24,10480 Vlastní
D.1.2 - 01 : 
0,04*0,14*250,0*1,15 1,61000
bednění vikýře : 
50,0*0,02*1,15 1,15000
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85*0,025*1,15 16,29644
-1,19*3,25*6,0*0,025*1,15 -0,66714
D.1.2-04 : 
zavětrování příhradových nosníků : 
300*0,03*0,08*1,15 0,82800
D.1.2-04 : 
170,0*0,025*1,15 4,88750

277 60596002RX Řezivo - hranoly m3 8,36814 Vlastní
D.1.2 - 01 : 
7,75*32*0,175*0,07*1,15 3,49370

15 600,30 16 079,70

16 840,00 405 924,83

16 900,00 141 421,57



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 106 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.2 - 06 : 
výměny pro okna : 
5,0*6*0,12*0,16*1,15 0,66240
vzpěry krovu : 
3,0*10*0,18*0,21*1,15 1,30410
vikýře 100/120 : 
1,5*16*0,1*0,12*1,15 0,33120
vikýře 120/160 : 
(4,5*3+4,3*12+2,2*6+1,7*12+6,0*3)*0,12*0,16*1,15 2,57674

278 60726143R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 425,50000 374,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
OSB 15mm : 
370*1,15 425,50000

279 60726144R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 592,25000 412,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.2-04 : 
OSB 18mm : 
515*1,15 592,25000

280 60726145R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D m2 47,81700 446,00 SPCM RTS 25/ I
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58*1,15 47,81700

281 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 15,40 800-762 RTS 25/ I

159 137,00

244 007,00

21 326,38

35 372,36200 544 734,37



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 107 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské
282 764771199R00 D + M Falcovaná střešní krytina a obklad stěn vikýřů, shodná se stávající krytinou m2 607,69085 Vlastní

včetně pomocného lešení.
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 
1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015
boky : 
3,65*1,655*2*4/2 24,16300
1,655*1,5*4 9,93000
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

283 K_0 D + M STÁVAJÍCÍ DĚŠŤOVÝ SVOD, kompletně dle výkresu K1 bm 45,00000 960,00 Vlastní
demontáž a montáž stávajících dešťových svodů d.8,1 až 6,9m
(8,1+6,9)/2*6 45,00000

284 K_01 D + M NÁSTŘEŠNÍ DEŠŤOVÝ ŽLAB VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY, kompletně dle výkresu K1 bm 42,00000 Vlastní

délka 20,95m x 2 ks ... celková d.42m
- žlab: r.š. 1,0m (rozměr přizpůsobit stávajícímu žlabu)
- oplechování římsy: r.š. 1,0m (rozměr přizpůsobit stávajícímu oplechování římsy)
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)
- včetně háků a ukončení

2 498 276,49
2 944,00 1 789 041,86

43 200,00

4 640,00 194 880,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 108 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

285 K_02 D + M OPLECHOVÁNÍ ATIKY, kompletně dle výkresu K1 bm 26,00000 Vlastní
délka 13,0m x 2 ks ... celková d.26m
- r.š. 0,30m + 0,40m + 0,30m ... celkem 1,0m
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

286 K_03 D + M OPLECHOVÁNÍ SOKLU, kompletně dle výkresu K1 bm 35,00000 553,80 Vlastní
r.š.0,15m ... celková d.35,0m
- okapnička TiZn, předzvětralý

287 K_04 D + M OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU, kompletně dle výkresu K1 ks    4,00000 Vlastní
půdorysný rozměr komínu 900x500mm
- délka oplechování (obvod) ... 3,0m
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

288 K_05 D + M OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU "O3", kompletně dle výkresu K1 m     8,60000 Vlastní
půdorysný rozměr světlíku 2000x3550mm
- délka oplechování 8,6 m
- r.š. 250mm
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

289 K_06 D + M OPLECHOVÁNÍ SVĚTLÍKU "O4", kompletně dle výkresu K1 m     16,60000 Vlastní
- půdorysný rozměr světlíku 6000x3550mm
- délka oplechování 16,6 m
- r.š. 250mm
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

2 183,20 56 763,20

19 383,00

5 440,50 21 762,00

1 741,00 14 972,60

1 680,00 27 888,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 109 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

290 K_07 D + M OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE, kompletně dle výkresu K1 m     13,65000 Vlastní
- délka oplechování 13,65 m
- r.š. 600mm
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

291 K_08 D + M OPLECHOVÁNÍ ŠTÍTU, kompletně dle výkresu K2 m     26,00000 Vlastní
závětrná lišta
- délka 13,0m x 2 ks ... celková d.26m
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

292 K_09 D + M OPLECHOVÁNÍ PILASTRU, kompletně dle výkresu K2 m     3,40000 Vlastní
půdorysný rozměr pilastru 850x850mm
- délka oplechování ... 1,7m
- r.š.450mm
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)
2ks

293 K_10 D + M OPLECHOVÁNÍ OKENNÍ ŘÍMSY, kompletně dle výkresu K2 m     3,70000 Vlastní
délka oplechování (2 x 1,85m) ... 3,7m
- lakovaný plech v odstínu nové střešní krytiny (cihlově červená)

294 K_11 D + M VĚTRACÍ MŘÍŽKA PROTI HMYZU, kompletně dle výkresu K2 m     42,00000 199,00 Vlastní
- délka ... 20,95m x 2 ks ... celková d.42m
- š.60mm

3 410,00 46 546,50

1 310,00 34 060,00

1 715,00 5 831,00

1 756,40 6 498,68

8 358,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 110 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

295 K_12 D + M STÁVAJÍCÍ KRYTINA, kompletně dle výkresu K2 ks    1,00000 Vlastní
- oprava klempířských prvků, detailů (oplechování komínů, výlezů, lišt,...)
- kompletní plošná kontrola

bude upřesněné po dodatečném STP

296 K_13 D + M OPLECHOVÁNÍ OKOLO VIKÝŘE, kompletně dle výkresu K2 ks    4,00000 Vlastní
vikýř r.1500x3650mm

297 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 4,40 800-764 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé
298 765799311RK7 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s přelepením spojů m2 543,62770 167,00 800-765 RTS 25/ I

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

299 765799313RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 607,69085 415,00 800-765 RTS 25/ I
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.
otvory do 1m2 zanedbány : 
D.1.1-8 ( střecha ) : 
vikýře : 

32 580,30 32 580,30

22 805,00 91 220,00

23 929,85140 105 291,35

430 779,78
90 785,83

252 191,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 111 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,19*1,5*3,65*4*1,15 29,97015
boky : 
3,65*1,655*2*4/2 24,16300
1,655*1,5*4 9,93000
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500

300 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 25,60 800-765 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 766_A Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )
301 O/01_NHO D + M Al VNITŘNÍ OKNO 1600/950kompletně dle výkresu V1.1 ks    15,00000 Vlastní

VNITŘNÍ OKNO - PŘÍZEMÍ DVOUPODLAŽNÍ BUDOVY
- AL PROFILY - OKENNÍ SYSTÉM S ÚZKÝMI POHLEDOVÝMI
ŠÍŘKAMI (PANORAMA DESIGN), HLINÍKOVÝ PROFIL 85 x 55mm
- OTEVÍRAVÉ I VÝKLOPNÉ KŘÍDLO, DVA PEVNÉ SLOUPKY.
POHLED Z INTERIÉRU. KLIKA MATNÝ NEREZ.
- DETAILY PROVEDENÍ (KOVÁNÍ, KLIKA, DOPLŇKY) VYBERE
ARCHITEKT DLE VZORNÍKU DODAVATELE.
- ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM
- TVAR OKNA BUDE ZAMĚŘEN DLE SKUTEČNÉHO STAVU
NA MÍSTĚ.
ÚPRAVA STAVEBNÍHO OTVORU PRO OSAZENÍ VÝROBKU.
ARETACE OTEVÍRÁNÍ PRO ZAMEZENÍ NÁRAZU DO ZÁKLENKU

3 429,77530 87 802,25

6 346 163,00
42 014,60 630 219,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 112 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL
TM.ŠEDÁ (URČÍ ARCHITEKT
ZE VZORNÍKU DODAVATELE)
- IZOLAČNÍ DVOJSKLO Ug=1,1

POZN.:Původní okno bude vysazeno a uloženo

302 O/01_RSO D + M CELKOVÁ REPASE STÁVAJÍCÍ OKENNÍ MŘÍŽE 1600/950kompletně dle výkresu V1.1 ks    15,00000 Vlastní
POVRCHOVÁ ÚPRAVA RAL
TM.ŠEDÁ (URČÍ ARCHITEKT
ZE VZORNÍKU DODAVATELE)

303 O/02 D + M STŘEŠNÍ OKNO r.550x778mm, kompletně dle výkresu V1.1 ks    8,00000 Vlastní
- STŘEŠNÍ OKNO r.550x778mm
- interiér: dřevěné okno
- exteriér: hliník v odstínu střešní krytiny (cihlově červená)
- elektrické ovládání
- VNITŘNÍ ZATEMŇOVACÍ ROLETA (el. ovládání)

IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0
Oplechování součástí
okna

304 O/03 D + M světlíku 2315/2000 - 2kskompletně dle výkresu V1.1 ks    1,00000 Vlastní
SVĚTLÍK
- HLINÍKOVÉ PROFILY

17 417,00 261 255,00

32 550,80 260 406,40

296 363,40 296 363,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 113 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO
3x OTVÍRANÉ ČÁSTI Z KAŽDÉ STRANY SVĚTLÍKU
! ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ !
POZN.: PROVEDENÍ A ČLENĚNÍ PŘIZPŮSOBIT SVĚTLÍKU V I.ETAPĚ
- exteriér: v odstínu střešní krytiny (cihlově červená)
- elektrické ovládání, vlastní záložní zdroj el.energie
- napojeno na řídící jednotku pro odvětrávání CHÚC a EPS

HLINÍK,
(ODSTÍN BUDE VYBRÁN
ARCHITEKTEM)
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ
TROJSKLO ČIRÉ, Ug=0,6,
Uw=1,0
BEZPEČNOSTNÍ SKLO

305 O/04 D + M světlíku 2315/6000 - 2xkompletně dle výkresu V1.1 ks    1,00000 Vlastní
SVĚTLÍK
- HLINÍKOVÉ PROFILY
- ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO
- VNITŘNÍ ZATEMŇOVACÍ ROLETA (el. ovládání)
! ROZMĚRY OVĚŘIT NA MÍSTĚ !
POZN.: PROVEDENÍ A ČLENĚNÍ PŘIZPŮSOBIT SVĚTLÍKU V I.ETAPĚ

HLINÍK,
(ODSTÍN BUDE VYBRÁN

623 061,50 623 061,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 114 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

ARCHITEKTEM)
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ
TROJSKLO ČIRÉ, Ug=0,6,
Uw=1,0
BEZPEČNOSTNÍ SKLO

306 T_00 D + M PROSKLENÁ STĚNA 3150/3700 - EI 45kompletně dle výkresu V1.2 ks    1,00000 Vlastní
PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 3150 X 3700
- ZASKLENÍ FIXNÍMI ČÁSTMI, BEZPEČNOSTNÍ SKLO
Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm
nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými
od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:
- EI 45

HLINÍK,
ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ
(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM
VÝPLNÍM V OBJEKTU)
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ
SKLO

307 T_01 D + M PROSKLENÁ STĚNA 3150/3700 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.2 ks    1,00000 Vlastní
PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 3150 X 3700
- SOUČÁSTÍ JSOU DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, 1.OTVÍRAVÉ PRAVÉ

943 189,80 943 189,80

674 288,10 674 288,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 115 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

DVEŘE 850X2250
- ZASKLENÍ FIXNÍMI ČÁSTMI, BEZPEČNOSTNÍ SKLO
Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm
nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými
od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:
- EI 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2
- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob
(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK, ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ
(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM
VÝPLNÍM V OBJEKTU)
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm
přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy)



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 116 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

308 T_02a ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 450mm

Požární odolnost:
- EI 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

309 T_02b D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.2 ks    2,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 300mm

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování - EI 30 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.2

78 600,00 78 600,00

35 012,20 70 024,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 117 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

310 T_03 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1.3 ks    2,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, PRAVÉ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle

43 500,00 87 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 118 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

požadavku VZT

311 T_04 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2250mm vč zárubně  a kování, kompletně dle výkresu V1.3 ks    2,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

312 T_05 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 900 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 300mm

31 569,20 63 138,40

D + M  D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 1000/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu 
V1.3

38 858,50 38 858,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 119 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

313 T_06 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE, DUBOVÉ MASIV
- DVOUKŘÍDLÉ; 1. KŘÍDLO R. 850 x 2300, 1.OTVÍRAVÉ LEVÉ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm, DŘEVO DUB
Požární odolnost:
- EW 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2
TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DŘEVO DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

D + M vnitřní dřevěné dveře dubový masív 2kř 1600/2350mm vč zárubně  a kování EW 30 C3 
DP1kompletně dle výkresu V1.3

293 890,70 293 890,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 120 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm
přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy)

314 T_10a ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 350mm

Požární odolnost:
- EI 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

315 T_10b D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.4 ks    1,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kování - EI 30 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.4

60 730,00 60 730,00

35 017,60 35 017,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 121 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 350mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

316 T_11 D + M kopie původních dveří 1kř 1260/2280 kompletně dle výkresu V1.4 ks    2,00000 Vlastní
KOPIE PŮVODNÍCH DVEŘÍ, DŘEVĚNÉ, MASIV
- JEDNOKŘÍDLÉ; R. 1020 x 2150, LEVÉ
KOPIE STÁVAJÍCÍCH OBLOŽEK
- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA

127 780,70 255 561,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 122 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

317 T_12 D + M kopie původních dveří 1kř 1130/2140kompletně dle výkresu V1.4 ks    2,00000 Vlastní
KOPIE PŮVODNÍCH DVEŘÍ, DŘEVĚNÉ, MASIV
- JEDNOKŘÍDLÉ; R. 940 x 2050, PRAVÉ
KOPIE STÁVAJÍCÍCH OBLOŽEK
- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm
BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

318 T_14 D + M PROSKLENÁ STĚNA 1950/3250 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.4 ks    1,00000 Vlastní
PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY 1950 X 3250
- SOUČÁSTÍ JSOU DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE, 1.OTVÍRAVÉ PRAVÉ
DVEŘE 900X2200 S NADSVĚTLÍKEM
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm
nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými
od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:

147 434,40 294 868,80

381 988,40 381 988,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 123 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- EI 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2
- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob
(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK,ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ
(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM
VÝPLNÍM V OBJEKTU)
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm
přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy

319 T_15 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

35 119,10 35 119,10



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 124 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

320 T_16 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 900/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 800 x 2200, PRAVÉ
OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Dveře budou podříznuty

35 037,60 35 037,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 125 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

321 T_17 D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2250mm vč zárubně  a kováníkompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní
VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 2200, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 100mm

TRUHLÁŘSKÝ ŘEMESLNÝ VÝROBEK
DÝHA DUB (OLEJ, VOSK)
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
DRUH ZÁMKU WC
Dveře budou podříznuty
1,5cm na podlahou dle
požadavku VZT

322 T_18 D + M PROSKLENÁ STĚNA 2850/3250 - EI 30 C2 DP3kompletně dle výkresu V1.5 ks    1,00000 Vlastní
PROSKLENÁ STĚNA, SYSTÉMOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY
DVEŘE 850X2300 S NADSVĚTLÍKEM
- ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO

Sklo - kontrastní značení ve dvou úrovních ve v.900 a 1500 mm
nad podlahou (pruh ze značek o průměru nejméně 50mm vzdálenými

31 570,80 31 570,80

479 794,30 479 794,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 126 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

od sebe nejvíce 150mm)

Požární odolnost:
- EI 30 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2
- kování dle ČSN 730810 čl.13.1.1 ve směru úniku osob
(postačí zabezpečit pouze jedno křídlo dveří)

HLINÍK,ODSTÍN TMAVĚ ŠEDÁ
(RAL PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM
VÝPLNÍM V OBJEKTU)
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm
přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy

323 T_19 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250
- HLADKÉ

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 1000/2100mm vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.6

80 418,30 80 418,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 127 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- JEDNOKŘÍDLÉ R. 900 x 2050, LEVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 150mm

Požární odolnost:
- EI 15 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

324 T_20 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- DVOUKŘÍDLÉ 1.OTEVÍRAVÉ PRAVÉ R. 900 x 2050

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ TL.150mm

Požární odolnost:
- EI 15 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2
BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU

D + M VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 2kř  vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně 
dle výkresu V1.6

175 109,30 175 109,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 128 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

325 T_21 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ ATYP R. 800 x 1750-2250, LEVÉ
BEZOBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm
LÍCOVAT SE STĚNOU VMÍSTNOSTI 303
BARVA BÍLÁ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

326 T_22 ks    1,00000 Vlastní

VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ MASIVNÍ DVEŘE 900 x 2250
- HLADKÉ
- JEDNOKŘÍDLÉ R. 700 x 1970, PRAVÉ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ NA TL.ZDI 200mm

D + M vnitřní dřevěné dveře atyp 1kř 900/1775-2340mm vč zárubně  a kováníkompletně dle 
výkresu V1.6

45 386,30 45 386,30

D + M vnitřní dřevěné dveře 1kř 800/2020mm vč zárubně  a kování - EI 15 C2 DP3kompletně dle 
výkresu V1.6

68 518,50 68 518,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 129 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Požární odolnost:
- EI 15 C2 DP3
- samozavírací zařízení s klasifikací C2

BARVA ŠEDÁ, RAL DLE ODSTÍNU
DVEŘÍ V I.ETAPĚ
KOVÁNÍ: ČERNÁ MAT, KOV
KLIKA - KLIKA
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK
(SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE)

327 T_23 D + M DOPLNĚNÍ MADLA SV.Š.DVEŘÍ 1470kompletně dle výkresu V1.6 ks    3,00000 Vlastní
Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm
přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy)

Z M.Č. 211 do 206
Z M.Č. 206 do 202
Z M.Č. 206 do 219

328 T_24 D + M DOPLNĚNÍ MADLA SV.Š.DVEŘÍ 800, kompletně dle výkresu V1.6 ks    1,00000 Vlastní
Pozn.:
BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY
Vodorovné madlo ve v.900mm

3 443,60 10 330,80

1 942,70 1 942,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 130 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

přes celou jejich šířku (umístěné
na straně opačné než jsou závěsy)

Z M.Č. 225 DO 202

329 T_25 D + M NEREZ ŠTÍTKY - OZNAČENÍ MÍSTNOSTÍ, kompletně dle výkresu V1.6 komplet 1,00000 Vlastní
včetně štítků s hmatným orientačním znakem a s příslušným nápisem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
330 Z/01 ks    1,00000 Vlastní

* nosná konstrukce plošiny spolu s výplní nahrazuje zábradlí na straně zrcadla schodiště
Jízdní dráha
- dvojice ocelových trubek spojených po cca 600mm svislými pásnicemi, přes které se dráha kotví na ocelové sloupky (jakly) z boku do schodnic
- ocelové trubky d.50mm (horní trubka = madlo zábradlí)
- jakly 60x60x3 (horní a spodní stranu jaklu celoplošně zavařit)
Pozn. Dimenze nosných prvků bude upravena dle dodavatele plošiny.
Technická specifikace
- umístění na levé straně schodiště (okolo zrcadla schodiště)
- automatické sklápění plošiny, nájezdů a ochranných bariér
- plošina s protiskluzným povrchem š.800 x d.1050mm (nosnost 250kg)
- počet stanic: 3 (1NP, 2NP, podkroví)
- zdvih: +0,300m až 9,400m (celková v.9,1m)
- počet schodů: 54 stupňů
Povrchová úprava
- plošina/jízdní dráha/sloupky/patky sloupky: prášková barva komaxit RAL 9005 - černá
Výplně mezi sloupky

34 473,90 34 473,90

3 057 166,82
D + M ŠIKMÁ ZVEDACÍ PLOŠINA PRO IMOBILNÍ (VNITŘNÍ HLAVNÍ SCHODIŠTĚ OBJEKTU) 
VČETNĚ VÝPLNĚ, kompletně dle výkresu Z1

1 720 642,90 1 720 642,90



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 131 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- kotveny mezi ocelové sloupky (jakly) jízdní dráhy plošiny
- pole zhotoveno z pásoviny 40x5mm
- jednotlivé výplně budou přizpůsobeny skutečnému rozměru jednotlivých polí.
- prášková barva komaxit RAL 9005 - černá
POZN.: Jedná se pouze o schéma. Šikmá zvedací plošina bude dodána jako komplet
dle dodavatele.

331 Z/02 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.120, kompletně dle výkresu Z1 kg 32,00000 571,00 Vlastní
stojky - kulatina prům 14mm............10 ks
madlo - kulatina prům 14mm
- kulatina ... celková délka 12,5 m
- kruhová ocel (1,23kg/m) ... 15,5 kg
- krytky - jednotlivé stojky a madlo budou ukončeny krytkou ve tvaru čtverce
- pásovina r. 30x30x5 mm .... 11 ks (celková délka 0,33m)
- ocel plochá (1,21kg/m) ... 0,5kg
- stojky budou kotveny do podlahy a madlo do stěny na chemickou maltu do předvrtaného
otvoru do hl.100mm
- povrchová úprava: černá kovářská barva
CELKOVÁ VÁHA ... 16 KG
16,0*2 32,00000

332 Z/03 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.304, kompletně dle výkresu Z1 kg 34,00000 571,00 Vlastní
- sloupek Fe 40x10mm
- madlo Fe 40x10 mm
- výplň Fe 10x10mm
- podmadlo Fe 40x10 mm

18 272,00

19 414,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 132 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- pásovina 40x10mm (3,14kg/m)
- madlo, podmadlo, sloupky, úchyty; délky 8,6m ... 27kg
- pásovina 10x10mm(0,81kg/m)
- výplň; délky 7,8m ... 6,5kg
CELKEM ZÁBRADLÍ ... 34KG
- povrchová úprava: černá kovářská barva

333 Z/04 D + M ZÁBRADLÍ M.Č.306, kompletně dle výkresu Z1 kg 44,00000 571,00 Vlastní
- sloupek Fe 40x10mm
- madlo Fe 40x10 mm
- výplň Fe 10x10mm
- podmadlo Fe 40x10 mm
- pásovina 40x10mm (3,14kg/m)
- madlo, podmadlo, sloupky, úchyty; délky 10,5m ... 33kg
- pásovina 10x10mm(0,81kg/m)
- výplň; délky 13,3 m ... 11kg
CELKEM ZÁBRADLÍ ... 44KG
- povrchová úprava: černá kovářská barva

334 Z/05 D + M MADLO NA ZEĎ VE V.200mm -  RAMPY, kompletně dle výkresu Z2 bm 11,40000 Vlastní
ÚCHYT DŘEVĚNÉ MADLO NA ZEĎ (kotvení po cca 800mm)
- kulatina 10mm(0,63kg/m); délky 225mm ... 0,14kg
- pásovina 20x5mm(0,79kg/m); délky 100mm ... 0,08kg
- krytka d.50mm; v.5mm ...0,06KG
1x ÚCHYT ... 0,28KG
DÉLKA MADEL:

25 124,00

2 745,00 31 293,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 133 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Rampa (vstup) - d.5,7m (8 úchyty) ... 2ks
CELKOVÁ DÉLKA MADEL ... 11,4 m dřevo kulatina d.40mm s drážkou pro ukotvení
(dub, povrchová úprava olej+vosk)
CELKEM 16 úchytů ... 5 kg
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ; PRÁŠKOVÁ BARVA - ČERNÁ MAT

335 Z/06 D + M MADLO NA ZEĎ VE V.900mm - RAMPY A SCHODIŠTĚ, kompletně dle výkresu Z2 bm 37,65000 Vlastní
ÚCHYT DŘEVĚNÉ MADLO NA ZEĎ (kotvení po cca 800mm)
- kulatina 10mm(0,63kg/m); délky 225mm ... 0,14kg
- pásovina 20x5mm(0,79kg/m); délky 100mm ... 0,08kg
- krytka d.50mm; v.5mm ...0,06KG
1x ÚCHYT ... 0,28KG
DÉLKA MADEL:
Rampa (vstup) - d.5,7m (8 úchyty) ... 2 ks
Schodiště (vstup) - 2,0m (3 úchyty) ... 2 ks
Zábradlí hlavní schodiště - d.(5,4 + 3,6 + 2) + (5,05 +2 + 4,2)... 22,25m (31 úchytů)
CELKOVÁ DÉLKA MADEL ... 37,65 m dřevo kulatina d.40mm s drážkou pro ukotvení
(dub, povrchová úprava olej+vosk)
CELKEM 53 úchytů ... 15 kg
MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ; PRÁŠKOVÁ BARVA - ČERNÁ MAT

336 Z/07 D + M NEREZOVÁ HRANA - SOKL, kompletně dle výkresu Z2 bm 176,00000 688,00 Vlastní
- systémová nerezová soklová hrana
- ukončení soklu pro plochy upravené stěrkou
- m.č. 120, 121, 122, 123, 124, 132
CELKOVÁ DÉLKA ...176 M

2 368,00 89 155,20

121 088,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 134 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Pozn.: Přizpůsobit existujícímu provedení v objektu.

337 Z/08 D + M NEREZOVÁ HRANA, kompletně dle výkresu Z2 bm 29,95000 674,00 Vlastní
- systémová nerezová hrana
- schodiště a rampy pro plochy upravené stěrkou
- d. 3,2m x 8ks
- d.1,6m x 2ks + 1,15m
CELKOVÁ DÉLKA ... 29,95 M

338 Z/09 D + M - DILATACE, kompletně dle výkresu Z2 bm 102,00000 706,00 Vlastní
- systémová nerezová dilatační lišta
- místnosti upravené stěrkou
CELKOVÁ DÉLKA ... 102 M

339 Z/10 D + M ČISTÍCÍ ZÓNA cca 3200/1500mm, kompletně dle výkresu Z2 ks    1,00000 Vlastní
NEREZ PROFIL "L" 25X25X3 (1,21kg/m) , d.9,3 .... 11,5kg
CELKEM ČISTÍCÍ ZÓNA ... 11,5 KG
NEREZ
+ ČISTÍCÍ ROHOŽ 3,2 x 1,5 M, TL.22MM

340 Z/11 D + M ČISTÍCÍ ZÓNA rozměr cca 2600/1500mm, kompletně dle výkresu Z2 ks    1,00000 Vlastní
NEREZ PROFIL "L" 25X25X3 (1,21kg/m) , d.8,1 .... 10kg
CELKEM ČISTÍCÍ ZÓNA ... 10 KG
NEREZ
+ ČISTÍCÍ ROHOŽ 2,6 x 1,5 M, TL.22MM

20 186,30

72 012,00

36 900,00 36 900,00

33 800,00 33 800,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 135 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

341 Z/12 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 200,00000 674,00 Vlastní

342 Z/13 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 130,00000 674,00 Vlastní

343 Z/14 kg 85,00000 674,00 Vlastní

344 Z/15 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 140,00000 674,00 Vlastní
- pásovina 60/10 (4,71kg/m)
- celková délka pásoviny 3,3m ... 16kg
- spojovací prvky nýty (provařit)
- kotvení do trámu a dřevěné podlahy vruty
- povrchová úprava: černá kovářská barva
70,0*2 140,00000
2ks : 

345 Z/16 D + M ZÁBRADLÍ ATELIÉR, kompletně dle výkresu Z2 kg 64,00000 667,00 Vlastní
16,0*4 64,00000

346 Z/17 D + M ZÁBRADLÍ ATELIÉR, kompletně dle výkresu Z2 kg 64,00000 664,00 Vlastní
16,0*4 64,00000

347 Z/18 D + M KRYTKY, kompletně dle výkresu Z2 ks    144,00000 860,00 Vlastní
nerezové podlahové síto
- velikost 110 (d.102mm / d.126m)

348 Z/19 D + M NOSNÝ PRVEK TRAPÉZOVÉHO PLECHU - L 80, kompletně dle výkresu Z2 kg 36,00000 185,10 Vlastní

134 800,00

87 620,00

D + M KONSTRUKCE PRO PLOŠINU (CHODBA PODKROVÍ), kompletně dle výkresu D.1.2.08 a 
Z2

57 290,00

94 360,00

42 688,00

42 496,00

123 840,00

6 663,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 136 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

80x80x6 mm (7,34 kg/m)
- celková délka 4,85m ... 36KG

349 Z/20 D + M PODSTAVA POD VZT JEDNOTKU, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 55,00000 669,00 Vlastní
55 55,00000

350 Z/21 D + M - LOGO "CENTRUM JÍZDÁRNA", kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 58,00000 666,00 Vlastní
- plech tl.3mm
- r.2550 x 800mm (24kg/m2) ... 49kg
- orámovat pásovinou 50x3mm (1,2kg/m) ... 6,7m = 8,04kg
 CELKEM 58KG
- pozink
- písmena vypálit laserem
- natřít černou matnou barvou v technologii pro zinkované konstrukce
Provedení bude odsouhlaseno architektem.

351 Z/22 D + M - ZÁBRADLÍ M.Č.121, kompletně dle výkresu D.1.2.08 a Z2 kg 10,00000 677,00 Vlastní
stojky - kulatina prům 14mm............6 ks
madlo - kulatina prům 14mm
- kulatina ... celková délka 7,25 m
- kruhová ocel (1,23kg/m) ... 9,0 kg
- krytky - jednotlivé stojky a madlo budou ukončeny krytkou ve tvaru čtverce
- pásovina r. 30x30x5 mm .... 7 ks (celková délka 0,21m)
- ocel plochá (1,21kg/m) ... 0,26kg
- stojky budou kotveny do podlahy a madlo do stěny na chemickou maltu do předvrtaného
otvoru do hl.100mm

36 795,00

38 628,00

6 770,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 137 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- povrchová úprava: černá kovářská barva

352 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 6,90 800-767 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
353 771101210RT2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 149,06000 93,00 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 771575109RC6 : 
149,06 149,06000

354 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 106,36000 259,30 800-771 RTS 25/ I
výměra - viz položka 771479001R00 : 
106,36 106,36000

355 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 106,36000 201,60 800-771 RTS 25/ I
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
306 : 
(9,3*2+4,5*2-1,75) 25,85000
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
(0,05+3,525+3,4+2,675+1,4-0,8) 10,25000
(1,775*2+0,8+3,4) 7,75000
(4,3*2+1,2*2-0,8*3) 8,60000
(6,45*2+14,25*2+3,45*4+0,5*2+4,55*2-(0,94+1,02+1,02+0,94+1,95*2+1,97+0,8*2)) 53,91000

356 771579791R00 m2 4,38000 33,60 147,17 800-771 RTS 25/ I

D.1.1-3a ( 2.NP ) : 

28 598,38000 197 328,82

501 483,66
13 862,58

27 579,15

21 442,18

Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 138 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP2.2 : 
2,58+1,8 4,38000

357 771575109RC6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, rozměr dle PD, lepidlo,  spár.hmota m2 149,06000 Vlastní
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.1 : 
96,79 96,79000
SP2.2 : 
10,69 10,69000
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
SP 3.3 : 
41,58 41,58000

358 597623100XC Dlaždice  - Parametry dle PD m2 183,65040 690,00 Vlastní
výměra - viz položka 771575109RC6 : 
149,06*1,15 171,41900
sokl : 
výměra - viz položka 771479001R00 : 
106,36/100*10*1,15 12,23140

359 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 17,00 800-771 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 772 Kamenné dlažby
360 772230010RAA Obklad schodů deskami z kamene nástupnice a podstupnice, leštěná žula , tl. 2 cm m 73,80000 AP-PSV RTS 25/ I

1 602,50 238 868,65

126 718,78

4 286,18510 72 865,15

538 099,11
6 200,60 457 604,28



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 139 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

obklad schodišťových stupňů, nástupnic i podstupnic, s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou.
D.1.2 - 01 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000
1,4*9 12,60000
D.1.2 - 02 : 
(1,4*9+1,45+1,6+1,8+2,0+1,8+1,6+1,45) 24,30000
1,4*9 12,60000

361 772500010RAA Dlažba z desek z přírodního kamene leštěná žula, tl. 2 cm m2 5,10000 AP-PSV RTS 25/ I
z pravoúhlých desek nebo dlaždic, kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují.
D.1.2 - 01 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000
D.1.2 - 02 : 
mezipodesta : 
1,5*1,7 2,55000

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
362 775526210R00 Montáž podlahových lišt, vč. dodávky lišty m 122,68000 499,80 Vlastní

D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
220 : 
(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 29,40000
221 : 
(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 27,20000
222 : 
(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 27,20000

15 783,30 80 494,83

2 350 667,19
61 315,46



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 140 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

223 : 
(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 38,88000

363 775540010RCI D + M Dřevěná třívrstvá dubová podlaha tl.15mm - nášlapná vrstva min.4mm m2 596,13000 Vlastní
- kladecí vzor "palubky" průběžná prkna, šířka prkna 190mm, délka prkna min. 2000mm, jemné kartáčování
- povrchová úprava olej s voděodolnou voskovou vrstvou
- lepeno k podkladu
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-3a ( 2.NP ) : 
SP2.3 : 
265,89 265,89000
D.1.2-4 ( podkroví ), D.1.2-5 : 
kompletní skladba podlahy : 
SP3.2 : 
(12,51+298,53+19,2-105,3) 224,94000
SP3.1 : 
105,3 105,30000

364 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m % 3,80 800-775 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
365 777110011RS Podlahy lité ( stěrka dle parametrů PD ) m2 506,04000 Vlastní

vč. soklu : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D.1.1-2a ( 1.NP ) : 

3 696,00 2 203 296,48

22 646,11940 86 055,25

1 410 839,52
2 720,00 1 376 428,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 141 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

SP1.1 : 
63,83 63,83000
SP1.2 : 
250,76 250,76000
SP1.3 : 
191,45 191,45000

366 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m % 2,50 800-773 RTS 25/ I
50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické
367 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 48,64612 144,70 800-771 RTS 25/ I

výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125*0,33 48,64613

368 781101210RT2 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 147,41250 91,70 800-771 RTS 25/ I
včetně dodávky materiálu.
výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125 147,41250

369 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 147,41250 164,00 800-771 RTS 25/ I
výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125 147,41250

370 781415016RX Montáž obkladů stěn keramických , rozměr dle PD, vč. tmele a spárovací hmoty m2 147,41250 Vlastní
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

13 764,28800 34 410,72

401 321,51
7 039,09

13 517,73

24 175,65

1 360,00 200 481,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 142 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

220 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
221 : 
SZ : 
2,0*3,3 6,60000
230 : 
SZ : 
2,0*(1,0+0,65+0,05+0,05) 3,50000
SDK : 
2,0*(1,7+0,35+1,65) 7,40000
231 : 
SZ : 
2,0*3,95 7,90000
SDK : 
2,0*(1,7*2+3,95) 14,70000
-0,8*2,0 -1,60000
233 : 
SZ : 
2,0*(2,0+0,9) 5,80000
SDK : 
2,0*(0,9+2,0) 5,80000
-0,7*2,0 -1,40000
232 : 
SDK : 
2,0*(1,4+1,15) 5,10000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 143 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
125 : 
2,0*(1,8*2+2,1*2-0,35) 14,90000
-0,8*2,0*2 -3,20000
-1,2*0,9 -1,08000
SZ : 
2,0*0,35 0,70000
SDK : 
1,2*0,9 1,08000
126 : 
2,0*(1,48*2+2,1*2-0,54) 13,24000
-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000
SZ : 
2,0*0,54 1,08000
127 : 
2,0*(0,9*2+2,1*2) 12,00000
-0,7*2,0 -1,40000
128 : 
2,0*(2,25*2+1,8*2-0,75) 14,70000
-0,8*2,0*2 -3,20000
-1,2*0,9 -1,08000
SZ : 
2,0*0,75 1,50000
SDK : 
1,2*0,9 1,08000
129 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 144 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,0*(0,94+1,85+2,25+1,48) 13,04000
-(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,00000
SZ : 
2,0*(0,54+0,4) 1,88000
130 : 
2,0*(0,9+1,85+2,1) 9,70000
-0,7*2,2 -1,54000
SZ : 
2,0*(0,9+0,3) 2,40000
131 : 
2,0*(2,25+2,1) 8,70000
SZ : 
2,0*(2,25+2,1) 8,70000
-0,9*2,0 -1,80000
123 : 
0,75*1,65 1,23750
SZ : 
0,75*0,5 0,37500

371 59760111.XX Lišta rohová, vnitřní atd.. na obklad m 169,52437 73,40 Vlastní
výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125*1,15 169,52438

372 597813565CB Obkládačka - parametry dle PD m2 169,52437 650,00 Vlastní
výměra - viz položka 781415016RX : 
147,4125*1,15 169,52438

12 443,09

110 190,84



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 145 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

373 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 9,10 800-771 RTS 25/ I

Díl: 784 Malby
374 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 65,00 800-784 RTS 25/ I

OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632
OM4 : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
217 : 
3,65*(1,775)*0,6 3,88725
218 : 
3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050
219 : 
3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900
220 : 
3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
221 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
222 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800

3 678,47400 33 474,11

787 078,46
1 143,82507 74 348,63



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 146 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

223 : 
3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720
NO : 
-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638
229 : 
3,65*1,2*0,6 2,62800
220 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700
221 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700
230 : 
1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250
231 : 
1,65*3,95*0,6 3,91050
233 : 
1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100
232 : 
3,65*(3,525)*0,6 7,71975
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771
4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345*0,7 170,90042

375 784497941R00 Ostatní práce rozmývání podkladu, v místnostech do 3,8 m m2 26,70 800-784 RTS 25/ I1 143,82507 30 540,13



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 147 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632
OM4 : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
217 : 
3,65*(1,775)*0,6 3,88725
218 : 
3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050
219 : 
3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900
220 : 
3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
221 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
222 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800
223 : 
3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720
NO : 
-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638
229 : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 148 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3,65*1,2*0,6 2,62800
220 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700
221 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700
230 : 
1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250
231 : 
1,65*3,95*0,6 3,91050
233 : 
1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100
232 : 
3,65*(3,525)*0,6 7,71975
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771
4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345*0,7 170,90042

376 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 7,50 800-784 RTS 25/ I
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21*0,8 488,34632
OM4 : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 

1 143,82507 8 578,69



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 149 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

217 : 
3,65*(1,775)*0,6 3,88725
218 : 
3,65*(14,25*2+3,45)*0,6 69,97050
219 : 
3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35)*0,6 39,63900
220 : 
3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35)*0,6 64,38600
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
221 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800
NO : 
-2,15*1,15*0,6 -1,48350
222 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2)*0,6 59,56800
223 : 
3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3)*0,6 85,14720
NO : 
-1,55*2,25*1,15*0,6 -2,40638
229 : 
3,65*1,2*0,6 2,62800
220 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700
221 : 
1,65*3,3*0,6 3,26700



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 150 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

230 : 
1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05)*0,6 1,73250
231 : 
1,65*3,95*0,6 3,91050
233 : 
1,65*(2,0+0,9)*0,6 2,87100
232 : 
3,65*(3,525)*0,6 7,71975
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*0,6 44,27771
4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2)*0,6 38,11230
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345*0,7 170,90042

377 784892120R00 Malba omítek na sanační systém m2 418,47250 219,00 Vlastní
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
OM1 : 
120 : 
2,5*(8,35*2+10,4+0,65*4*4+0,35*10) 102,50000
NO : 
-2,1*(1,5+1,1) -5,46000
121 : 
2,5*(3,2*2+3,0*2+1,5*2+7,05*2+8,35*2) 115,50000
122 : 

91 645,48



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 151 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2,5*(0,65+0,817) 3,66750
123 : 
2,5*(10,45+0,65*2+0,4*3+0,2+3,5+0,3*4) 44,62500
124 : 
2,5*2,1 5,25000
132 : 
2,5*(10,45*2+11,6*2+0,15*8+0,65*4*4) 139,25000
NO : 
-0,975*2,2 -2,14500
SOICZAR : 
0,5*(2,1+2,25+0,9+0,3+0,54+0,4+0,4+0,35+0,35+0,54) 4,06500
ostění : 
(0,35*(0,45*8+2,0*6)+0,8*(2,2+2,5*2)) 11,22000

378 784450020RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 135,00 AP-PSV RTS 25/ I
OM3 : 
D.1.1-2a, D.1.1-2b  ( 1.NP ) : 
(84,75+63,68+25,2+34,85+104,56+191,45)*1,21 610,43290
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
3,65*3,45*2 25,18500
3,65*(2,0+1,7+0,35+0,4)*2 32,48500
3,65*(1,2+3,4)*2 33,58000
3,65*(1,4+0,15+4,3+1,7)*2 55,11500
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238
(0,63+6,78)/2*19,918*2 147,59238

3 325,99058 449 008,73



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 152 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4,7*(9,5*2+4,5)*2 220,90000
3,19*(2,73+5,234)*2 50,81032
výměra - viz položka 601016142RT1 : 
644,31936 644,31936
OM4 : 
D.1.1-3a, D.1.1-3b ( 2.NP ) : 
217 : 
3,65*(1,775) 6,47875
218 : 
3,65*(14,25*2+3,45) 116,61750
219 : 
3,65*(6,45*2-3,15+3,45+4,55+0,35) 66,06500
220 : 
3,65*(7,25*2-(0,35+0,65)+0,35+0,8+7,2+7,2+0,35) 107,31000
NO : 
-2,15*1,15 -2,47250
221 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000
NO : 
-2,15*1,15 -2,47250
222 : 
3,65*(6,4*2-0,65*2+7,85*2) 99,28000
223 : 
3,65*(14,05*2+7,85*2-(0,675*2+0,7)*0,8*3) 141,91200
NO : 
-1,55*2,25*1,15 -4,01063



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 153 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

229 : 
3,65*1,2 4,38000
220 : 
1,65*3,3 5,44500
221 : 
1,65*3,3 5,44500
230 : 
1,65*(1,0+0,65+0,05+0,05) 2,88750
231 : 
1,65*3,95 6,51750
233 : 
1,65*(2,0+0,9) 4,78500
232 : 
3,65*(3,525) 12,86625
D.1.1-4 ( podkroví ) : 
(0,63+6,78)/2*19,918 73,79619
4,25*(0,628*4+0,588*4+1,21*2+1,314*2+1,266*2+1,251*2) 63,52050
OM1 : 
výměra - viz položka 978013141R00 : 
244,14345 244,14345
OM N : 
výměra - viz položka 612473182R00 : 
306,204227 306,20423

379 784450025RA0 Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 984,86520 135,00 AP-PSV RTS 25/ I

otvory do 1m2 zanedbány : 

132 956,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 154 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1-8 ( střecha ) : 
opravovaná střecha : 
1,19*21,8*21,85 566,83270
-1,19*3,25*6,0 -23,20500
výměra - viz položka 342264051RT1 : 
414,6675 414,66750
výměra - viz položka 342264051RT3 : 
26,57 26,57000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
380 979086112R00 t 516,08470 477,00 832-1 RTS 25/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 516,08470 516,08470

381 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 258,04235 811,20 801-3 RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2 836 143,47
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

246 172,40

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 
svisle,

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

209 323,95

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 155 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 258,04235 258,04235

382 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 516,08470 518,40 801-3 RTS 25/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 516,08470 516,08470

383 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 45,50 801-3 RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 9805,60932

384 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 516,08470 740,00 801-3 RTS 25/ I
Včetně případného složení na staveništní deponii.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 516,08470 516,08470

385 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 102,00 801-3 RTS 25/ I

267 538,31

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

9 805,60932 446 155,22

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

9 805,60932

381 902,68

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

5 160,84701 526 406,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 156 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ vč. D.1.3 PBŘ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 5160,84701

386 979990107R00 Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva,  , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 516,08470 801-3 RTS 25/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,199,243,248,374, : 
Součet: : 516,08470 516,08470

Celkem

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

5 160,84701

1 470,00 758 644,51

155,156,157,158,159,162,163,164,165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,18
0,181,182, : 

50 505 090,80





Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 158 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 Pol__0028 Kanalizační potrubí PP-HT 32, včetně tvarovek, kotevních prvků m 1,00000 710,00 710,00 Vlastní

2 Pol__0029 Kanalizační potrubí PP-HT 40, včetně tvarovek, kotevních prvků m 16,00000 627,00 Vlastní

3 Pol__0030 Kanalizační potrubí PP-HT 50, včetně tvarovek, kotevních prvků m 33,00000 716,00 Vlastní

4 Pol__0031 Kanalizační potrubí PP-HT 75, včetně tvarovek, kotevních prvků m 33,00000 839,00 Vlastní

5 Pol__0032 Kanalizační potrubí PP-HT 110, včetně tvarovek, kotevních prvků m 25,00000 Vlastní

6 Pol__0033 Kanalizační potrubí PP-KG 110, SN 12, včetně tvarovek m 34,00000 Vlastní

7 Pol__0034 Kanalizační potrubí PP-KG 125, SN 12, včetně tvarovek m 20,00000 Vlastní

8 Pol__0035 Kanalizační potrubí PP-KG 160, SN 12, včetně tvarovek m 20,00000 Vlastní

9 Pol__0036 ks 1,00000 Vlastní

110

10 Pol__0037 ks 2,00000 Vlastní

11 Pol__0038 ks 4,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

856 676,30

10 032,00

23 628,00

27 687,00

2 153,00 53 825,00

1 561,00 53 074,00

1 818,00 36 360,00

2 031,00 40 620,00

Větrací komínek, PP barvený ve hmotě v odstínu střešní krytiny, odolný proti UV záření, 
nastavitelný, sklon, střešní průchod, těsnící manžeta s límcem - pro trapézový plech, délka 500 
mm, dimenze DN

1 960,00 1 960,00

Větrací komínek, PP barvený ve hmotě v odstínu střešní krytiny, odolný proti UV záření, 
nastavitelný, sklon, střešní průchod, těsnící manžeta s límcem - pro trapézový plech, délka 500 
mm, dimenze DN 75

2 754,00 5 508,00

Kanalizační přivzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou, 
membránou, s odnímatelnou mřížkou jak proti hmyzu, tak i pro čištění. Odpovídá EN 12380-1 a

3 680,00 14 720,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 159 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

požadavkům ČSN 756760. Průtok vzduchu pro DN110 dle zkoušek podle EN 1

12 Pol__0039 Revizní dvířka, plechová, bílá, 200x 200 mm ks 8,00000 Vlastní

13 Pol__0040 Revizní dvířka, plechová, nerez, 200x 200 mm ks 3,00000 Vlastní

14 Pol__0041 Revizní dvířka, plechová, nerez, 400x 200 mm ks 4,00000 Vlastní

15 Pol__0042 Větrací mřížka 150x 100, nerez ks 4,00000 858,20 Vlastní

16 Pol__0043 ks 2,00000 Vlastní

17 Pol__0044 ks 4,00000 Vlastní

18 Pol__0045 ks 1,00000 Vlastní

19 Pol__0046 Drážky ve zdivu včetně zapravení - cena bez zapravení! kpl 1,00000 Vlastní

20 Pol__0047 Obetonování pat stoupaček prostým betonem C 16/20 m3 0,50000 Vlastní

21 Pol__0048 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 Vlastní

22 Pol__0049 kpl 2,00000 Vlastní

1 019,00 8 152,00

1 537,60 4 612,80

1 828,10 7 312,40

3 432,80

Zápachová uzávěrka s vodním zápachovým uzávěrem a kuličkou pro suchý stav, nástěnná 
nálevka, DN 32

1 263,10 2 526,20

Zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou 
uzávěrkou (kulička),, podomítkové provedení

2 194,40 8 777,60

Prostor šetřící zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro kuchyňské dřezy a jejich nábytkové podstavby. 
S, kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro pračku nebo myčku se zpětným uzávěrem.

1 342,10 1 342,10

27 906,70 27 906,70

7 464,60 3 732,30

86 122,80 86 122,80

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 76x 3,0 mm, včetně, 
dotěsnění

5 219,90 10 439,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 160 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

23 Pol__0050 kpl 2,00000 Vlastní

24 Pol__0051 kpl 3,00000 Vlastní

25 Pol__0052 Zkouška těsnosti kanalizace kpl 1,00000 Vlastní

26 Pol__0053 Propláchnutí kanalizace vodou kpl 1,00000 Vlastní

27 Pol__0054 Odstranění  podlakové desky z drátkobetonu, tl 200 mm m2 26,00000 Vlastní

28 Pol__0055 Řezání  podlahové desky z drátkobetonu, tl. 200 mm m 78,00000 Vlastní

29 Pol__0056 Výkop rýhy v zemině m3 20,00000 Vlastní

30 Pol__0057 Pískové lože pod potrubí m3 5,00000 Vlastní

31 Pol__0058 Obsyp a krycí zásyp potrubí s hutněním po stranách potrubí m3 16,00000 Vlastní

32 Pol__0059 Zpětný zásyp rýhy výkopkem se zhutněním po vrstvách m3 6,00000 706,90 Vlastní

33 Pol__0060 Přemístění zeminy z výkopu na skládku, včetně poplatku za uložení m3 14,00000 Vlastní

34 Pol__0061 Doprava a přesun hmot - kanalizace kpl 1,00000 Vlastní

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 90x 3,0 mm, včetně, 
dotěsnění

6 042,20 12 084,40

Prostup klenebným pásem, jádrové vrtání, osazení chráničky z ocelové trubky 133x 3,0 mm, 
včetně, dotěsnění

6 965,20 20 895,60

17 751,40 17 751,40

15 634,10 15 634,10

2 067,00 53 742,00

1 835,70 143 184,60

1 723,30 34 466,00

3 048,90 15 244,50

3 053,20 48 851,20

4 241,40

1 721,40 24 099,60

34 000,00 34 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 161 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod
35 Pol__0001 m 49,00000 932,00 Vlastní

36 Pol__0002 m 75,00000 936,00 Vlastní

37 Pol__0003 m 43,00000 Vlastní

38 Pol__0004 Vodovodní potrubí ocelové pozinkované DN 25 m 16,00000 Vlastní

39 Pol__0005 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 9 mm m 29,00000 142,00 Vlastní

40 Pol__0006 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 9 mm m 28,00000 145,00 Vlastní

41 Pol__0007 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 32 mm, tl. stěny 9 mm m 43,00000 176,00 Vlastní

42 Pol__0008 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 35 mm, tl. stěny 9 mm m 16,00000 162,00 Vlastní

43 Pol__0009 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 20 mm, tl. stěny 20 mm m 20,00000 181,00 Vlastní

44 Pol__0010 Termoizolační trubice PE, vnitřní O 25 mm, tl. stěny 20 mm m 47,00000 204,00 Vlastní

45 Pol__0011 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 1" ks 3,00000 Vlastní

46 Pol__0012 Kulový kohout, plnoprůtokový, provedení páka, mozasz, atest na pitnou vodu, dimenze 3/4" ks 4,00000 780,80 Vlastní

701 749,50
Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 20x 2,3 
mm

45 668,00

Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 25x 2,8 
mm

70 200,00

Vodovodní potrubí PP-RCT S4/SDR 9 PN 22, včetně tvarovek, včetně kotvení -dimenze 32x 3,6 
mm

1 387,00 59 641,00

1 360,00 21 760,00

4 118,00

4 060,00

7 568,00

2 592,00

3 620,00

9 588,00

1 101,90 3 305,70

3 123,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 162 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

47 Pol__0013 Rohový ventil 1/2"x 3/8" ks 13,00000 457,10 Vlastní

48 Pol__0014 Rohový ventil 1/2"x 3/8"x 3/4" ks 1,00000 Vlastní

49 Pol__0015 Kontrolovatelná zpětná armatura zabraňující znečištění , EA, dimenze 1" ks 3,00000 Vlastní

50 Pol__0016 Vypouštěcí ventil DN 15 ks 4,00000 459,20 Vlastní

51 Pol__0017 Pojistný ventil s funkcí zpětné klapky, otevirací přetkal 0,6 Mpa, dimenze 3/4" ks 2,00000 Vlastní

52 Pol__0018 Sanitární opletená hadička, délka 30 cm ks 14,00000 195,40 Vlastní

53 Pol__0019 Plastová hadička k pojistému ventilu, délka 40 cm ks 2,00000 111,40 222,80 Vlastní

54 Pol__0020 ks 2,00000 Vlastní

55 Pol__0021 ks 3,00000 Vlastní

panty, bílá barva

56 Pol__0022 Drážky ve zdivu včetně zapravení kpl 1,00000 Vlastní

57 Pol__0023 Prostupy stavebními konstrukcemi, včetně utěsnění kpl 1,00000 Vlastní

5 942,30

1 303,40 1 303,40

4 333,30 12 999,90

1 836,80

1 207,00 2 414,00

2 735,60

Elektrický zásobníkový ohřívač vody, objem 125 l, tlakově uzavřený, 2,2 kW, 230 V, montáž na 
stěnu,, včetně montážních prvků

23 325,40 46 650,80

Vnitřní požární hydrant D19, s tvarově stálou hadicí DN 19 délky 30 m, včetně proudnice a 
uzavírací, armarury, skříň k zabudování do niky ve zdivu, rozměr 650x 650x 175 mm, plná dvířka 
se skrytými

23 900,00 71 700,00

91 000,00 91 000,00

63 100,00 63 100,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 163 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

58 Pol__0024 Tlaková zkouška vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

59 Pol__0025 Dezinfekce vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

60 Pol__0026 Propláchnutí vodovodu kpl 1,00000 Vlastní

61 Pol__0027 Doprava a přesun hmot - vodovod kpl 1,00000 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty
62 Pol__0062 kpl 6,00000 Vlastní

63 Pol__0063 kpl 3,00000 Vlastní

tlačítka nerezová, včetně montážních prvků

64 Pol__0064 kpl 2,00000 Vlastní

zdroj elektrické energie 12 V, 50 Hz

65 Pol__0065 Montážní podomítkový modul pro urynál, odpadní koleno DN 50, včetně montážních prvků kpl 2,00000 Vlastní

66 Pol__0066 kpl 2,00000 Vlastní

dvoustupňový splachovací systém, ovládací tlačítka na stěnu, nerezová, včetně montážních prvků

29 000,00 29 000,00

26 000,00 26 000,00

31 600,00 31 600,00

80 000,00 80 000,00

625 595,90
Keramické umyvadlo 550x 420x 165 mm, nástěnné, barva bílá, s přepadem, s otvorem pro 
stojánkovou, baterii,  nerezový sifon, včetně montážních prvků

6 416,30 38 497,80

Keramický klozet s hlubokým splachováním, závěsný, bílá barva, WC sedátko s poklopem, 
plastové, bílé, , samonosná předstěnová konstrukce se splachovací nádržkou s dvoustupňovým 
splachováním, ovládací

26 145,50 78 436,50

Keramický pisoár, odsávací, bílá barva, s vnitřním přívodem vody, s automatickým splachovacím, 
systémem, včetně sifonu, rohového ventilu, připojovací hadice a montážního materiálu, napojení 
na

19 196,90 38 393,80

15 724,40 31 448,80

Keramická závěsná výlevka, s mříží, bílá barva, s oplachovým kruhem, samonosná konstrukce 
pro, závěsné výlevky se splachovací nádržkou, příprava pro montáž nástěnné směšovací baterie,

22 197,60 44 395,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 164 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

67 Pol__0067 ks 4,00000 Vlastní

68 Pol__0068 ks 3,00000 Vlastní

69 Pol__0069 ks 2,00000 Vlastní

energie 12 V, 50 Hz, včetně montážních prvků

70 Pol__0070 Stojánková směšovací baterie, umyvadlová, jednopáková, chrom, včetně montážních prvků ks 4,00000 Vlastní

71 Pol__0071 Nástěnná směšovací baterie, jednopáková, chrom, s prodlouženým ramínlem pro výlevky ks 2,00000 Vlastní

72 Pol__0072 Nástěnná směšovací baterie, páková, chrom, ploché ramínko, výtok 250 mm od stěny ks 4,00000 Vlastní

73 Pol__0073 ks 3,00000 Vlastní

74 Pol__0074 WC souprava, závěsná, nerez, včetně montážních prvků ks 3,00000 Vlastní

75 Pol__0075 Držák toaletního papíru, nerez, montáž na stěnu ks 3,00000 Vlastní

76 Pol__0076 Zásobník na papírové utěrky, nerezový ks 4,00000 Vlastní

Nerezové umyvadlo 550x 400x 150 mm, nástěnné, včetně nerezových konzol pro montáž na 
stěnu, nerezový, sifon

11 849,80 47 399,20

Sprchová vanička litý mramor, bílá nízká, vaničkový sifon plast, DN 40, nerezová krytka prům 
90mm

11 428,00 34 284,00

Automatická umyvadlová baterie, stojánková, chrom, s bezdotykovým ovládáním, nastavení 
teploty, pomocí směšovacím ventilem pod umyvadlem, nastavitelná doba doběhu, napojení na 
zdroj elektrické

14 117,80 28 235,60

2 757,30 11 029,20

3 203,40 6 406,80

3 169,70 12 678,80

Nástěnná směšovací baterie, páková, chrom, sprchový set, 700mm, jednopolohová hlavice chrom,, 
sprchová tyč k montáži do stěny, posuvný držák ruční sprchy

5 456,50 16 369,50

2 308,70 6 926,10

3 101,30 9 303,90

4 221,00 16 884,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 165 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

77 Pol__0077 ks 3,00000 Vlastní

příkon 1000 W, napojení na přívod elektrické energie 200-240 V, 50 Hz

78 Pol__0078 Dávkovač tekutého mýdla, mechanický, nerez, montáž na stěnu, včetně montážních prvků ks 6,00000 Vlastní

79 Pol__0079 Háček na oděvy, nerezový, montáž na stěnu ks 3,00000 Vlastní

80 Pol__0080 Koš na papírové utěrky, nerez ks 4,00000 Vlastní

81 Pol__0081 Doprava a přesun hmot - ZP kpl 1,00000 Vlastní

Celkem

Elektrický hygienický osoušeč rukou, montáž na stěnu, orientace vzduchového proudu k podlaze, 
s, filtrem HEPA, kovový povrch, aktivace bezdotykovým senzorem, deklarovaná doba sušení rukou 
12s,

42 608,50 127 825,50

3 169,20 19 015,20

1 275,80 3 827,40

1 515,90 6 063,60

48 175,00 48 175,00

2 184 021,70



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 166 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 728_01 ZAŘÍZENÍ č. 1 – Větrání a chlazení kreativního prostoru a šatny v 1.NP

1 1.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní
- splňující certifikát Eurovent,
který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek
- třídy energetické náročnosti minimálně A+
- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB1 a s
prostorovou regulací dle čidel
- výměníky integrované dovnitř jednotky
- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,
včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem
až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí
Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS
- rotační výměník vč. krok. motorů s řídícími jednotkami
Qvpř=3700 m3/h; Dpext=400 Pa;
Qodv=3700 m3/h; Dpext=400 Pa;
Ni=4,91 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, rotor ZZT)
Přímý výparník/kondenzátor 2-okruhový Qt/Qch=19/8 kW
Složení přívod:
- pružná manžeta
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- filtr kapsový F7
- rotační výměník s účinností dle EN308 76,8 %
- směšovací komora klapková se servopohony
- ventilátorová komora s EC motorem 2,4 kW
- výparník/kondenzátor 2-okr. Qt/Qch=19/8 kW
- eliminátor kapek

Cen. 
soustava / 
platnost

3 229 554,00
981 419,00 981 419,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 167 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- pružná manžeta
Složení odvod:
- pružná manžeta
- kapsový filtr M5
- ventilátorová komora s EC motorem 2,4 kW
- směšovací komora klapková se servopohony
- rotační výměník s účinností dle EN308 76,8 %
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- pružná manžeta
Příslušenství:
- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače
- zohlednění provozu při odmrazování kond. jednotek
(směšování, snížení otáček…)
- venkovní čidlo teploty
- kanálové čidlo teloty na přívodu
- prostorové čidlo teploty a CO2
- sifón

2 1.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

3 1.02 soub 2,00000 Vlastní

Příslušenství:
- modul pro ovládání venkovní jednotky

4 1.02M Montáž soub 2,00000 Vlastní

84 040,00 84 040,00

Kondenzační jednotkainverter, R32, 3x400 V, max. délka/max. převýšení=50 m/30 m, chladí/topí=-
15°, až 46°/-15° až 24°CQch/Qt=9,5/10,8 kWOvládání a regulace, výstup 0-10V, bez interní 
regulace

175 440,00 350 880,00

13 158,00 26 316,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 168 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

5 1.03 Měděné chladivové potrubí 9,52/15,88 vč. izolace, bm 42,00000 Vlastní
komunikačního kabelu a chladiva

6 1.03M Montáž bm 42,00000 227,00 Vlastní

7 1.04 Digestoř 900x540 vč. ventilátorů, tukového filtru a ovládání ks 2,00000 Vlastní
Qv=350 m3/h; Dpext=150 Pa; Ni=250 W; 230 V/50 Hz
- provedení nutno odsouhlasit s architektem

8 1.04M Montáž soub 2,00000 Vlastní

9 1.05 Protidéšťová žaluzie 1000x1250 vč. síta Sef=1,11 m2, ks 4,00000 Vlastní
hliníková - RAL - odsouhlasit s architektem

10 1.05M Montáž ks 4,00000 Vlastní

11 1.06 Protidéšťová žaluzie 750x2250 vč. síta Sef=1,11 m2, ks 2,00000 Vlastní
hliníková s UR - RAL - odsouhlasit s architektem

12 1.06M Montáž ks 2,00000 Vlastní

13 1.07 Požární klapka 800x800 se servopohonem BF 24-TN ks 2,00000 Vlastní
(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

14 1.07M Montáž ks 2,00000 Vlastní

1 326,00 55 692,00

9 534,00

32 807,00 65 614,00

3 280,00 6 560,00

18 400,00 73 600,00

2 900,00 11 600,00

16 310,00 32 620,00

2 881,00 5 762,00

36 214,00 72 428,00

2 669,00 5 338,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 169 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

15 1.08 Požární klapka 500x280 se servopohonem BF 24-TN ks 4,00000 Vlastní
(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

16 1.08M Montáž ks 4,00000 Vlastní

17 1.09 Tlumič hluku kulisový 930x500/1000 ks 2,00000 Vlastní

18 Pol__0018 kulisa 100/950 - 5 ks ks 2,00000 Vlastní

19 1.10 Proudová dýza s dalekým dosahem DN250, natočitelná ks 6,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

20 1.10M Montáž ks 6,00000 Vlastní

21 1.11 Jednořadá vyústka 625x125 s regulací a UR ks 3,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem
vč. plénum boxu

22 1.11M Montáž ks 3,00000 Vlastní

23 1.12 Jednořadá vyústka 525x75 na kruhové potrubí s regulací ks 2,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

24 1.12M Montáž ks 2,00000 677,00 Vlastní

15 951,00 63 804,00

1 595,00 6 380,00

17 067,00 34 134,00

3 436,00 6 872,00

10 692,00 64 152,00

1 104,00 6 624,00

3 912,00 11 736,00

1 020,00 3 060,00

2 687,00 5 374,00

1 354,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 170 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 1.13 Jednořadá vyústka 325x75 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

26 1.13M Montáž ks 4,00000 495,00 Vlastní

27 1.14 Dvouřadá vyústka 525x75 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

28 1.14M Montáž ks 4,00000 782,00 Vlastní

29 1.15 Jednořadá vyústka 1025x75 na kruhové potrubí s regulací ks 1,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

30 1.15M Montáž ks 1,00000 Vlastní

31 1.16 Ohebná hadice d=200 bm 2,00000 281,00 562,00 Vlastní

32 1.16M Montáž bm 2,00000 98,00 196,00 Vlastní

33 1.17 Regulační klapka 500x280, ruční ks 2,00000 Vlastní

34 1.17M Montáž ks 2,00000 672,00 Vlastní

35 1.18 Regulační klapka DN225, ruční ks 2,00000 954,00 Vlastní

36 1.18M Montáž ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

1 940,00 7 760,00

1 980,00

3 117,00 12 468,00

3 128,00

5 043,00 5 043,00

1 229,00 1 229,00

4 510,00 9 020,00

1 344,00

1 908,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 171 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

37 1.20.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Rovné kusy m2 55,00000 Vlastní
(vč. společného sacího a výtlačného potrubí)

38 1.20.1M Montáž m2 55,00000 153,00 Vlastní

39 1.20.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I -  Tvarovky m2 60,00000 Vlastní
(vč. společného sacího a výtlačného potrubí)

40 1.20.2M Montáž m2 60,00000 227,00 Vlastní

41 1.21.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=250 vč. 30 % tvar. bm 8,00000 925,00 Vlastní

42 1.21.1M Montáž bm 8,00000 149,00 Vlastní

43 1.21.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=225 vč. 20 % tvar. bm 42,00000 752,00 Vlastní

44 1.21.2M Montáž bm 42,00000 143,00 Vlastní

45 1.21.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=200 vč. 20 % tvar. bm 18,00000 692,00 Vlastní

46 1.21.3M Montáž bm 18,00000 148,00 Vlastní

47 1.22.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem . do d=250 vč. 80 % tvar. bm 2,00000 Vlastní

48 1.22.1M Montáž bm 2,00000 166,00 332,00 Vlastní

1 137,00 62 535,00

8 415,00

1 175,00 70 500,00

13 620,00

7 400,00

1 192,00

31 584,00

6 006,00

12 456,00

2 664,00

1 867,00 3 734,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 172 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

49 1.22.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=225 vč. 20 % tvar. bm 9,00000 Vlastní

50 1.22.2M Montáž bm 9,00000 166,00 Vlastní

51 1.22.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=200 vč. 40 % tvar. bm 8,00000 Vlastní

52 1.22.3M Montáž bm 8,00000 161,00 Vlastní

53 1.22.4 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=160 vč. 30 % tvar. bm 12,00000 Vlastní

54 1.22.4M Montáž bm 12,00000 166,00 Vlastní

55 1.23.1 m2 81,00000 Vlastní

56 1.23.1M Montáž m2 81,00000 284,00 Vlastní

57 1.23.2 m2 81,00000 Vlastní

58 1.23.2M Montáž m2 81,00000 284,00 Vlastní

59 1.24 m2 40,00000 Vlastní

1 817,00 16 353,00

1 494,00

1 804,00 14 432,00

1 288,00

1 535,00 18 420,00

1 992,00

Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru ( společné sání a výtlak v prostoru 
půdy ), - Rovné kusy

3 030,00 245 430,00

23 004,00

Polyuretanové potrubí tl. 30 mm s Al polepem do interiéru ( společné sání a výtlak v prostoru 
půdy ), -  Tvarovky

3 124,00 253 044,00

23 004,00

Tepelná izolace společného plechového sacího a výtlačného potrubí v prostoru půdy a strojovny - 
min., plsť tl. 80 mm s Al. polepem

1 519,00 60 760,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 173 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

60 1.24M Montáž m2 40,00000 285,00 Vlastní

61 1.25 m2 55,00000 Vlastní

62 1.25M Montáž m2 55,00000 284,00 Vlastní

63 1.26 m2 38,00000 Vlastní

64 1.26M Montáž m2 38,00000 286,00 Vlastní

65 1.27 Protipožární izolace, odolnost EI 60 min. Tloušťka 60  mm. Požárně odolné VZT potrubí typu A. m2 55,00000 Vlastní

66 1.27M Montáž m2 55,00000 379,00 Vlastní

Díl: 728_02 ZAŘÍZENÍ č. 2 – Větrání skladu v 1.NP
67 2.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní

- splňující certifikát Eurovent,
který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek
- třídy energetické náročnosti minimálně A
- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB3 a s
prostorovou regulací dle čidel
- výměníky integrované dovnitř jednotky
- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,
včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem
až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí

11 400,00

Tepelná izolace plechového potrubí pro zařízení č.1 - ve strojovně ve 3.NP -  min. plsť tl. 60 mm s, 
Al. polepem

1 421,00 78 155,00

15 620,00

Kaučuková izolace kruhového potrubí pro zařízení č.1 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm 
s Al, polepem

1 802,00 68 476,00

10 868,00

2 084,00 114 620,00

20 845,00

1 029 348,00
594 272,00 594 272,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 174 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS
Qvpř=1000 m3/h; Dpext=350 Pa;
Qodv=1000 m3/h; Dpext=350 Pa;
Ni=2 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, el. ohřev)
Složení přívod:
- pružná manžeta
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- filtr kapsový F7
- deskový výměník s účinností dle EN308 74 %
- by-passová klapka se servopohonem
- ventilátorová komora s EC motorem 0,5 kW
- elektrický ohřívač 1 kW
- pružná manžeta
Složení odvod:
- pružná manžeta
- kapsový filtr M5
- deskový výměník s účinností dle EN308 74 %
- by-passová klapka se servopohonem
- ventilátorová komora s EC motorem 0,5 kW
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- pružná manžeta
Příslušenství:
- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače
- venkovní čidlo teploty a vlhkosti
- kanálové čidlo teploty a vlhkosti
- prostorové čidlo vlhkosti - 2 ks



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 175 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- sifón

68 2.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

69 2.02 Kruhový tlumič hluku DN 250, délka 600 mm ks 2,00000 Vlastní

70 2.02M Montáž ks 2,00000 802,00 Vlastní

71 2.03 Kruhový tlumič hluku DN 225, délka 600 mm ks 2,00000 Vlastní

72 2.03M Montáž ks 2,00000 786,00 Vlastní

73 2.04 Dvouřadá vyústka 425x75 na kruhové potrubí s regulací ks 5,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

74 2.04M Montáž ks 5,00000 667,00 Vlastní

75 2.05 Jednořadá vyústka 425x75 na kruhové potrubí s regulací ks 5,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

76 2.05M Montáž ks 5,00000 573,00 Vlastní

77 2.10 m2 8,00000 Vlastní

78 2.10M Montáž m2 8,00000 237,00 Vlastní

41 597,00 41 597,00

5 188,00 10 376,00

1 604,00

5 294,00 10 588,00

1 572,00

2 623,00 13 115,00

3 335,00

2 308,00 11 540,00

2 865,00

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I (vč. společného sacího a výtlačného potrubí)  -, 
Tvarovky

1 175,00 9 400,00

1 896,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 176 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

79 2.11.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - do d=250 vč. 50 % tvar. bm 6,00000 Vlastní

80 2.11.1M Montáž bm 6,00000 148,00 888,00 Vlastní

81 2.11.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu - do d=225 vč. 20 % tvar. bm 54,00000 752,00 Vlastní

82 2.11.2M Montáž bm 54,00000 142,00 Vlastní

83 2.12.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=250 vč. 20 % tvar. bm 48,00000 Vlastní

84 2.12.1M Montáž bm 48,00000 163,00 Vlastní

85 2.12.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=200 vč. 15 % tvar. bm 18,00000 Vlastní

86 2.12.2M Montáž bm 18,00000 165,00 Vlastní

87 2.12.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=160 vč. 10 % tvar. bm 8,00000 Vlastní

88 2.12.3M Montáž bm 8,00000 167,00 Vlastní

89 2.13 m2 60,00000 Vlastní

90 2.13M Montáž m2 60,00000 286,00 Vlastní

1 193,00 7 158,00

40 608,00

7 668,00

1 848,00 88 704,00

7 824,00

1 804,00 32 472,00

2 970,00

1 535,00 12 280,00

1 336,00

Kaučuková izolace potrubí pro zařízení č.2 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm s Al 
polepem

1 802,00 108 120,00

17 160,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 177 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 728_03

91 3.01 Vzt jednotka - sestavná, ErP 2018 v minimálním standardu: soub 1,00000 Vlastní
- splňující certifikát Eurovent,
který deklaruje pravdivost technických údajů jednotek
- třídy energetické náročnosti minimálně B
- opláštěním A1 / D1 / L1 / T2 / TB1 a s
prostorovou regulací dle čidel
- výměníky integrované dovnitř jednotky
- jednotka dodána včetně prvků a systémů MaR,
včetně vzdálených ovladačů s LCD displejem a dosahem
až 1000 m, komunikací s nadřazenou MaR pomocí
Modbus či TCP/IP a vstupy požárního alarmu EPS
- rotační výměník vč. krok. motorů s řídícími jednotkami
Qvpř=6500 m3/h; Dpext=350 Pa;
Qodv=6500 m3/h; Dpext=350 Pa;
Ni=5,24 kW; U=400 V/50 Hz (ventilátory, rotor ZZT)
Přímý výparník/kondenzátor 2-okruhový Qt/Qch=38/17 kW
Složení přívod:
- pružná manžeta
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- filtr kapsový F7
- rotační výměník s účinností dle EN308 78,1 %
- směšovací komora klapková se servopohony
- ventilátorová komora s EC motorem 2,5 kW
- výparník/kondenzátor 2-okr. Qt/Qch=38/17 kW

ZAŘÍZENÍ č. 3 – Větrání, chlazení a teplovzdušné vytápění výstavního 
prostoru

3 205 666,00

1 260 060,00 1 260 060,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 178 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- eliminátor kapek
- pružná manžeta
Složení odvod:
- pružná manžeta
- kapsový filtr M5
- ventilátorová komora s EC motorem 2,5 kW
- směšovací komora klapková se servopohony
- rotační výměník s účinností dle EN308 78,1 %
- uzavírací klapka vč. servopohonu
- pružná manžeta
Příslušenství:
- system MaR vč. rozvodnice a vzdáleného ovládače
- ovládání membránové vyústky
- zohlednění provozu při odmrazování kond. jednotek
(směšování, snížení otáček…)
- venkovní čidlo teploty
- kanálové čidlo teloty na přívodu
- prostorové čidlo teploty a CO2 - 2 ks
- sifón

92 3.01M Montáž soub 1,00000 Vlastní

93 3.02 soub 2,00000 Vlastní

regulace
Příslušenství:

88 282,00 88 282,00

Kondenzační jednotkainverter, R410, 3x400 V, max. délka/max. převýšení=100 m/30 m, 
chladí/topí=-15°, až 46°/-15° až 24°CQch/Qt=19,0 (8,4-20,9)/22,4 kWOvládání a regulace, výstup 
0-10V, bez interní

359 993,00 719 986,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 179 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

- modul pro ovládání venkovní jednotky

94 3.02M Montáž soub 2,00000 Vlastní

95 3.03 Měděné chladivové potrubí 12,7/25,40 vč. izolace, bm 46,00000 Vlastní
komunikačního kabelu a chladiva

96 3.03M Montáž bm 46,00000 249,00 Vlastní

97 3.04 Požární klapka DN 450 se servopohonem BF 24-TN ks 9,00000 Vlastní
(BFL, BFN 24 T) napájecí napětí AC/DC 24 V

98 3.04M Montáž ks 9,00000 Vlastní

99 3.05 Textilní vyústka - membránová ks 2,00000 Vlastní
VYÚSTKA: tvar kruhový, jednoduché zavěšení, zesílený pásek.
NOSNÝ PRVEK: profil hliník, napínač v profilu, svislé závěsy: závitové tyče pozink.
Rozměr (mm) 450+355
První konec Začátek
Zip 450 (ks) 4
Průtok (m3/h) 3250 (1425+1825)
Klapka membrány První konec Tvar Kruhový
450/300, Začátek
Počet rozměrů 2
Celková délka (mm) 15300
Druhý konec Zaslepení

27 001,00 54 002,00

1 990,00 91 540,00

11 454,00

21 558,00 194 022,00

2 179,00 19 611,00

87 763,00 175 526,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 180 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Zip 355 (ks) 2
Použitelný přetlak (Pa) 100
Klapka membrány, Servomotor
Distribuce - mikroperforace, malé trysky, prodyšná tkanina
RAL - dle architekta ze základních RAL výrobce

100 3.05M Montáž ks 2,00000 Vlastní

101 3.06 Jednořadá vyústka 1025x225 na kruhové potrubí s regulací ks 4,00000 Vlastní
RAL - odsouhlasit s architektem

102 3.06M Montáž ks 4,00000 Vlastní

103 3.07 Tlumič hluku kulisový 1130x730/600 ks 2,00000 Vlastní

104 3.07.1 kulisa 100/550 - 6 ks ks 2,00000 Vlastní

105 3.08 Tlumič hluku kulisový 1130x730/800 ks 1,00000 Vlastní

106 3.08.1 kulisa 100/750 - 6 ks ks 1,00000 Vlastní

107 3.10.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Rovné kusy m2 3,00000 Vlastní

108 3.10.1M Montáž m2 3,00000 158,00 474,00 Vlastní

109 3.10.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - Tvarovky m2 26,00000 Vlastní

26 355,00 52 710,00

6 586,00 26 344,00

1 680,00 6 720,00

22 805,00 45 610,00

4 553,00 9 106,00

22 759,00 22 759,00

4 683,00 4 683,00

1 170,00 3 510,00

1 180,00 30 680,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 181 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

110 3.10.2M Montáž m2 26,00000 230,00 Vlastní

111 3.11.1 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - do d=630 vč. 100 % tvar. bm 2,00000 Vlastní

112 3.11.1M Montáž bm 2,00000 249,00 498,00 Vlastní

113 3.11.2 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - do d=450 vč. 70 % tvar. bm 20,00000 Vlastní

114 3.11.2M Montáž bm 20,00000 256,00 Vlastní

115 3.12 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu RAL - odsouhlasit s architektem - do d=450 vč. 20 % tvar. bm 24,00000 Vlastní

116 3.12M Montáž bm 24,00000 253,00 Vlastní

117 3.13 m2 90,00000 Vlastní

118 3.13M Montáž m2 90,00000 285,00 Vlastní

119 3.14 Protipožární izolace, odolnost EI 60 min. Tloušťka 60  mm. Požárně odolné VZT potrubí typu A. m2 23,00000 Vlastní

120 3.14M Montáž m2 23,00000 379,00 Vlastní

Díl: 728_04 ZAŘÍZENÍ č. 4 – Větrání zázemí v 1. a 2. NP
121 4.01 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 - 1.NP ks 1,00000 Vlastní

5 980,00

5 144,00 10 288,00

2 989,00 59 780,00

5 120,00

3 770,00 90 480,00

6 072,00

Tepelná izolace plechového potrubí pro zařízení č.3 ve strojovně ve 3.NP - min. plsť tl. 60 mm s 
Al., polepem

1 423,00 128 070,00

25 650,00

2 084,00 47 932,00

8 717,00

168 799,00
22 908,00 22 908,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 182 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Qv=710 m3/h; Dpext=200 Pa; Ni=130 W, 230 V/50 Hz
vč. zpětné klapky

122 4.01M Montáž ks 1,00000 Vlastní

123 4.02 Diagonální ventilátor v tichém provedení, d=200 - 2.NP ks 1,00000 Vlastní
Qv=800 m3/h; Dpext=170 Pa; Ni=130 W, 230 V/50 Hz
vč. zpětné klapky

124 4.02M Montáž ks 1,00000 Vlastní

125 4.03 Talířový ventil DN 200, kovový ks 4,00000 464,00 Vlastní

126 4.03M Montáž ks 4,00000 146,00 584,00 Vlastní

127 4.04 Talířový ventil DN 125, kovový ks 18,00000 261,00 Vlastní

128 4.04M Montáž ks 18,00000 148,00 Vlastní

129 4.05 Ohebná hadice d=200 bm 4,00000 288,00 Vlastní

130 4.05M Montáž bm 4,00000 95,00 380,00 Vlastní

131 4.06 Ohebná hadice d=125 bm 15,00000 220,00 Vlastní

132 4.06M Montáž bm 15,00000 95,00 Vlastní

2 304,00 2 304,00

23 050,00 23 050,00

2 299,00 2 299,00

1 856,00

4 698,00

2 664,00

1 152,00

3 300,00

1 425,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 183 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

133 4.07.1 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=225 vč. 30 % tvar. bm 9,00000 901,00 Vlastní

134 4.07.1M Montáž bm 9,00000 144,00 Vlastní

135 4.07.2 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=200 vč. 30 % tvar. bm 21,00000 835,00 Vlastní

136 4.07.2M Montáž bm 21,00000 144,00 Vlastní

137 4.07.3 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=160 vč. 30 % tvar. bm 21,00000 684,00 Vlastní

138 4.07.3M Montáž bm 21,00000 149,00 Vlastní

139 4.07.4 Kruhové potrubí s pozinkovaného plechu do d=125 vč. 30 % tvar. bm 23,00000 684,00 Vlastní

140 4.07.4M Montáž bm 23,00000 146,00 Vlastní

141 4.08 m2 17,00000 Vlastní

142 4.08M Montáž m2 17,00000 295,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Montážní, spojovací a těsnící materiál

143 09.01 Materiál pro zhotovení závěsů na montáži kg 130,00000 380,00 Vlastní

144 09.01 Zhotovení  závěsů kg 130,00000 202,00 Vlastní

8 109,00

1 296,00

17 535,00

3 024,00

14 364,00

3 129,00

15 732,00

3 358,00

Kaučuková izolace potrubí pro zařízení č.4 - ve 3.NP - kaučuková samolepící tl. 25 mm s Al 
polepem

1 801,00 30 617,00

5 015,00

151 930,00

49 400,00

26 260,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 184 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.2. VZDUCHOTECHNIKA

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

145 09.01 Montáž  závěsů kg 130,00000 164,00 Vlastní

146 09.01 Spojovací materiál kg 130,00000 340,00 Vlastní

147 09.01 Těsnící materiál kg 50,00000 215,00 Vlastní

Díl: 900 HZS
148 HZS_01 Náklady na úpravu a přizpůsobení vzducho - hod 38,00000 725,00 Vlastní

technického potrubí na stavbě

149 HZS_02 Doprava soub 1,00000 Vlastní

150 HZS_03 Komplexní zkoušky soub 1,00000 Vlastní

151 HZS_04 Lešení nad 3,5 m soub 1,00000 Vlastní

152 HZS_05 Zvedací plošina soub 1,00000 Vlastní

153 HZS_06 Kompletační činnost soub 1,00000 Vlastní

Celkem

21 320,00

44 200,00

10 750,00

311 166,40
27 550,00

51 676,40 51 676,40

40 600,00 40 600,00

38 000,00 38 000,00

86 100,00 86 100,00

67 240,00 67 240,00

8 096 463,40



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 185 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 730_4

1 Pol__0023 ocelové článkové těleso C3/1800/14 ks 2,00000 Vlastní

2 Pol__0024 ocelové článkové těleso C3/2000/10 ks 4,00000 Vlastní

3 Pol__0025 ks 6,00000 Vlastní

Díl: 730_2 Izolace a  nátěry
4 Pol__0011 návlekové pouzdro PE 25x50 m 36,00000 337,80 Vlastní

5 Pol__0012 návlekové pouzdro PE 25x40 m 40,00000 275,60 Vlastní

6 Pol__0013 návlekové pouzdro PE 25x35 m 60,00000 260,70 Vlastní

7 Pol__0014 návlekové pouzdro PE 20x28 m 88,00000 149,80 Vlastní

8 Pol__0015 návlekové pouzdro PE 20x22 m 76,00000 134,40 Vlastní

9 Pol__0016 návlekové pouzdro PE 20x18 m 196,00000 122,20 Vlastní

Díl: 730_3

Cen. 
soustava / 
platnost

, třísloupkové, spodní středové připojení, barevná řada S33 (lávový 
popel)

373 943,60

62 875,70 125 751,40

50 193,10 200 772,40

termostatický ventil rohový - středový, termostatická hlavice, svorné šroubení pro trubky Al-pex,, 
sada č. 222L, černá mat, levá

7 903,30 47 419,80

86 174,80
12 160,80

11 024,00

15 642,00

13 182,40

10 214,40

23 951,20

otopná tělesa - deskové ocelové otopné těleso, bílé, typ ventil kompakt, 
včetně stěnových konzol

539 688,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 186 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

10 Pol__0017 22-060040-60 ks 1,00000 Vlastní

11 Pol__0018 22-060050-60 ks 2,00000 Vlastní

12 Pol__0019 22-060100-60 ks 4,00000 Vlastní

13 Pol__0020 22-060140-60 ks 6,00000 Vlastní

14 Pol__0021 33-030160-60 ks 4,00000 Vlastní

15 Pol__0022 33-060090-60 ks 15,00000 Vlastní

Díl: 730_5 armatury otopných těles
16 Pol__0026 ruční termostatická hlavice ks 32,00000 Vlastní

typ K

17 Pol__0027 ks 32,00000 Vlastní

DN 15, rohový

18 Pol__0028 svěrné šroubení pro vícevrstvé plastové trubky 16x2 ks 64,00000 223,00 Vlastní

19 Pol__0029 vyvedení výpustek otopných těles ks 68,00000 517,10 Vlastní

Díl: 734 Armatury
20 Pol__0001 vypouštěcí kohout, DN 15 ks 2,00000 421,50 843,00 Vlastní

10 307,00 10 307,00

10 915,00 21 830,00

14 172,00 56 688,00

16 791,00 100 746,00

18 428,00 73 712,00

18 427,00 276 405,00

145 262,00
1 228,10 39 299,20

připojovací šroubení  s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, typ H, 
DN, 15. rohové,

1 766,50 56 528,00

14 272,00

35 162,80

517 922,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 187 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

21 Pol__0002 plastová dvířka s rámem do niky 30x30cm ks 1,00000 557,30 557,30 Vlastní

22 Pol__0003 trubka Alpex 16x2, včetně fitinek m 196,00000 596,00 Vlastní

23 Pol__0004 trubka Alpex 20x2, včetně fitinek m 76,00000 691,10 Vlastní

24 Pol__0005 trubka Alpex 26x3, včetně fitinek m 88,00000 846,10 Vlastní

25 Pol__0006 trubka Alpex 32x3, včetně fitinek m 60,00000 Vlastní

26 Pol__0007 trubka Alpex 40x3,5, včetně fitinek m 40,00000 Vlastní

27 Pol__0008 trubka Alpex 50x4, včetně fitinek m 36,00000 Vlastní

28 Pol__0009 trubka z uhlíkové oceli vně zinkovaná 15x1,2, vč. Lis. fitinek m 28,00000 573,80 Vlastní

29 Pol__0010 trubka z uhlíkové oceli vně zinkovaná 22x1,2, vč. Lis. fitinek m 32,00000 792,40 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
30 Pol__0031 proplach, napuštění soustavy kpl 1,00000 Vlastní

31 Pol__0032 Topná a tlaková zkouška kpl 1,00000 Vlastní

32 Pol__0033 montážní a úpevňovací materiál kpl 1,00000 Vlastní

33 Pol__0034 prostupy a drážky kpl 1,00000 Vlastní

116 816,00

52 523,60

74 456,80

1 159,30 69 558,00

1 854,00 74 160,00

2 432,90 87 584,40

16 066,40

25 356,80

464 801,60
39 663,00 39 663,00

36 215,00 36 215,00

15 503,60 15 503,60

167 000,00 167 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 188 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.3 VYTÁPĚNÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

34 Pol__0035 uvedení do provozu kpl 1,00000 Vlastní

35 Pol__0036 dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní

36 Pol__0030 doprava a přesun hmot kpl 1,00000 Vlastní

Celkem

33 820,00 33 820,00

55 600,00 55 600,00

117 000,00 117 000,00

2 127 792,30



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 189 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_01 ELEKTROINSTALACE ( trubkování )

1 1. trubka ochranná tuhá pr. 16mm, vč. upev. na stěnu a spojek m 40,00000 106,40 Vlastní

2 2. dtto, pr. 20mm m 200,00000 110,30 Vlastní

3 3. dtto, pr. 25mm m 60,00000 118,90 Vlastní

4 4. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 40,00000 29,80 Vlastní

5 5. dtto, pr. 20 mm m 50,00000 38,90 Vlastní

6 6. dtto, pr. 25 mm m 45,00000 45,30 Vlastní

7 7. chránička pr. 50mm (do podlahy) m 60,00000 217,20 Vlastní

Díl: M21_02 ELEKTROINSTALACE ( vnitřní rozvody )
8 10. dtto, CYKY-J 3x2,5 (3C x 2,5) m 134,40 Vlastní

9 11. dtto, CYKY-O 5x1,5 (5A x 1,5) m 120,00000 136,10 Vlastní

10 12. dtto, CYKY-J 5x1,5 (5C x 1,5) m 620,00000 136,10 Vlastní

11 13. dtto, CYKY-J 5x16 (5C x 16) m 30,00000 768,70 Vlastní

12 14. dtto, CYKY-J 5x25 (5C x 25) m 90,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

51 657,50
4 256,00

22 060,00

7 134,00

1 192,00

1 945,00

2 038,50

13 032,00

731 247,00
1 000,00000 134 400,00

16 332,00

84 382,00

23 061,00

1 100,70 99 063,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 190 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

13 15. kabel B2 s1 d0-0 3x1,5, vč, ukončení a zapojení m 45,00000 152,40 Vlastní

14 16. dtto, B2 s1 d0-J 3x1,5 m 250,00000 198,00 Vlastní

15 17. dtto, B2 s1 d0-J 3x2,5 m 360,00000 216,00 Vlastní

16 18. kabel J-Y(St) Y 3x2x0,8 m 240,00000 177,00 Vlastní

17 19. Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 120,00000 88,00 Vlastní

18 20. vodič CY 6 zž. (H07V-U), vč, ukončení a zapojení m 450,00000 124,00 Vlastní

19 21. dtto, CY 25 zž. m 230,00000 232,60 Vlastní

20 22. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00000 Vlastní

21 8. kabel CYKY-O 3x1,5 (CYKY 3A x 1,5), vč, ukončení a zapojení m 80,00000 111,90 Vlastní

22 9. dtto, CYKY-J 3x1,5 (3C x 1,5) m 450,00000 110,30 Vlastní

Díl: M21_03

23 23. spínač jednopólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 1, IP 20, b. bílá ks 9,00000 565,90 Vlastní

24 24. spínač dvoupólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 2, IP 20, b. bílá ks 7,00000 687,60 Vlastní

6 858,00

49 500,00

77 760,00

42 480,00

10 560,00

55 800,00

53 498,00

3 793,20 18 966,00

8 952,00

49 635,00

ELEKTROINSTALACE - SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ 
MATERIÁL

326 570,10

5 093,10

4 813,20



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 191 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

25 25. spínač sériový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 5, IP 20, b. bílá ks 10,00000 661,90 Vlastní

26 26. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6, IP 20, b. bílá ks 2,00000 657,40 Vlastní

27 27. spínač křížový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 7, IP 20, b. bílá ks 1,00000 688,10 688,10 Vlastní

28 28. spínač dvojitý střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6+6, IP 20, b. bílá ks 0,00000 858,80 0,00 Vlastní

29 29. ovladač zapínací se svorkou N, 250V, 10A, ř. 1/0So, IP20, b. bílá ks 27,00000 601,30 Vlastní

30 30. stmívač pro otočné ovládání a tlačítkové spínání DALI ks 7,00000 Vlastní

31 31. spínač žaluziový 1+1 s blokováním, 250V, 10A, b. Bílá ks 5,00000 Vlastní

32 32. spínač trojpólový zapuštěny, 400V, 16A, IP 20, se signalizační doutnavkou ks 1,00000 Vlastní

33 33. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. bílá ks 81,00000 565,00 Vlastní

34 34. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) ks 14,00000 585,80 Vlastní

35 35. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) s ochranou proti přepětí TYP 3 ks 16,00000 Vlastní

36 36. rámeček jednonásobný, barva bílá ks 120,00000 74,50 Vlastní

37 37. rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá ks 10,00000 118,40 Vlastní

6 619,00

1 314,80

16 235,10

8 102,30 56 716,10

1 378,00 6 890,00

1 955,70 1 955,70

45 765,00

8 201,20

2 413,20 38 611,20

8 940,00

1 184,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 192 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

38 38. rámeček pětinásobný, barva bílá ks 2,00000 309,60 619,20 Vlastní

39 39. rámeček jednonásobný, barva hnědá ks 9,00000 99,20 892,80 Vlastní

40 40. rámeček pětinásobný, barva hnědá ks 7,00000 373,60 Vlastní

41 41. zdroj pro pisoáry a automat. Baterie 230V / 12V DC ks 2,00000 Vlastní

42 42. přístrojová krabice ks 180,00000 279,20 Vlastní

43 43. krabice rozvodná KR 68 s víčkem ks 15,00000 639,70 Vlastní

44 44. krabice rozvodná KR 97 s víčkem ks 10,00000 766,60 Vlastní

45 45. instalační krabice s průchodkami IP 67 ks 15,00000 537,80 Vlastní

46 46. svorka pro ochr. pospojování ks 30,00000 241,10 Vlastní

47 47. Rozvaděč do 90kg-usazení ks 3,00000 Vlastní

48 48. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra…) - z položek č. 1 – 47 % 3,00000 Vlastní

Díl: M21_O OSTATNÍ
49 105. zařízení staveniště (z položek I - V) % 4,00000 Vlastní

50 103. demontáže h 90,00000 603,10 Vlastní

2 615,20

3 686,30 7 372,60

50 256,00

9 595,50

7 666,00

8 067,00

7 233,00

3 563,80 10 691,40

6 178,30 18 534,90

246 688,55
28 441,40 113 765,60

54 279,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 193 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

51 104. výchozí revize h 35,00000 861,40 Vlastní

52 106. ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I - V) % 0,50000 Vlastní

53 107. dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby h 40,00000 947,30 Vlastní

Díl: M21_R3 ROZVÁDĚČ R3: - dle výkresu č. 8 vyrobí oprávněná firma
54 69. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

55 70. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

56 71. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

57 72. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

58 73. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 3,00000 Vlastní

59 74. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 5,00000 Vlastní

60 75. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 9,00000 Vlastní

61 76. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

62 77. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

30 149,00

21 205,90 10 602,95

37 892,00

273 096,00
7 347,00 7 347,00

31 065,00 31 065,00

26 427,00 52 854,00

12 766,00 12 766,00

12 588,00 37 764,00

1 545,00 7 725,00

1 408,00 12 672,00

1 355,00 18 970,00

4 407,00 4 407,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 194 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

63 78. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

64 79. propojky, svorky atd. ks 80,00000 389,00 Vlastní

65 Pol__0069 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_R4 ROZVÁDĚČ R4: - dle výkresu č. 10 vyrobí oprávněná firma
66 81. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

67 82. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

68 83. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

69 84. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

70 85. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 10,00000 Vlastní

71 86. vypínač 2x16A, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

72 87. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 4,00000 Vlastní

73 88. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 13,00000 Vlastní

74 89. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

75 90. stykač 230V, 25A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

3 844,00 15 376,00

31 120,00

rozměry: 590 x 770 x 134 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

41 030,00 41 030,00

438 275,00
7 389,00 7 389,00

31 291,00 31 291,00

26 433,00 52 866,00

12 750,00 12 750,00

12 532,00 125 320,00

3 917,00 15 668,00

1 558,00 6 232,00

1 374,00 17 862,00

1 331,00 18 634,00

3 928,00 3 928,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 195 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

76 91. propojky, svorky atd. ks 168,00000 386,00 Vlastní

77 Pol__0081 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_R5 ROZVÁDĚČ R5: - dle výkresu č. 11 vyrobí oprávněná firma
78 100. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 14,00000 Vlastní

79 101. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

80 102. propojky, svorky atd. ks 65,00000 386,00 Vlastní

81 93. hlavní vypínač  3x80A, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

82 94. přepětová ochrana typ 2, TN-S, 50kA (8/20 us), na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

83 95. proudový chránič 4x63A, 30mA, char.G/A+ ks 2,00000 Vlastní

84 96. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx10A, char. B, 30mA, char. G ks 1,00000 Vlastní

85 97. proudový chránič s nadproudou ochranou 1Nx16A, char. C, 30mA, char. G ks 2,00000 Vlastní

86 98. jistič 1x6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 1,00000 Vlastní

87 99. dtto, 1x10A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 6,00000 Vlastní

64 848,00

rozměry: 600 x 1000 x 250 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

81 487,00 81 487,00

227 769,00
1 352,00 18 928,00

3 893,00 3 893,00

25 090,00

7 303,00 7 303,00

31 502,00 31 502,00

26 420,00 52 840,00

12 535,00 12 535,00

12 531,00 25 062,00

1 579,00 1 579,00

1 369,00 8 214,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 196 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

88 Pol__0093 ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_S Svítidla
89 49. "SV 19" - Přisazené svítidlo kruhové 24W, šedostříbrná barva ks 9,00000 Vlastní

90 51. "SV 30" - LED přisazené svítidlo kruhové, 1981 lm, 28 W, 4000K ks 46,00000 Vlastní

91 52. „SV 40“ – Přisazené / závěsné svítidlo LED 63W, 4000K, 8700lm ks 4,00000 Vlastní

92 53. „SV 41“ – Přisazené / kruhové svítidlo LED 60W, 4000K, 5100lm ks 16,00000 Vlastní

93 54. „SV 42“ – závěsné svítidlo 40W E27, 4000K, 2800lm ks 18,00000 Vlastní

94 55. „SV 43“ - vestavné svítidlo do SDK 25W, 4000K, 2480lm ks 10,00000 748,00 Vlastní

95 56. „SV 44“ – Poziční osvětlení schodiště 1W, 4000K, 90lm ks 19,00000 Vlastní

96 57. „SV 45“ – závěsný LED panel 44W, 4000K, 5250lm 46,00000 Vlastní

97 58. „SV 46“ – přisazený LED panel 44W, 4000K, 5250lm 8,00000 Vlastní

98 59. „SV 47“ – přisazený LED panel 44W, 4000K, 5250lm, DALI 20,00000 Vlastní

99 60. „SV 48“ – Lištový LED reflektor 27W, 4000K, 3100lm 48,00000 Vlastní

100 61. „SV 49“ – lištový systém 3F 3bm, černá barva 12,00000 Vlastní

rozměry: 590 x 770 x 134 mm (š x v x h), IP 30, oceloplechová pro montáž pod omítku, vč. rámu, 
b. Bílá - s požární odolností EI 30

40 823,00 40 823,00

1 135 055,00
1 265,00 11 385,00

1 265,00 58 190,00

4 600,00 18 400,00

10 235,00 163 760,00

6 325,00 113 850,00

7 480,00

1 150,00 21 850,00

2 875,00 132 250,00

2 875,00 23 000,00

3 335,00 66 700,00

4 025,00 193 200,00

17 250,00 207 000,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 197 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.5 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA VČ.OCHRANY PŘED BLESKEM

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

101 62. „SV 50“ – venkovní LED svítidlo 15W, 4000K, IP 44 ks 4,00000 Vlastní

102 63. "N1" – nouzové LED svítidlo 2W, svítící stále / svítící při výpadku, IP 40 s piktogramem,3h ks 15,00000 Vlastní

103 64. "N2" – nouzové LED svítidlo – pro sál ks 0,00000 0,00 Vlastní

104 65. "N3" – nouzové LED svítidlo 2W, IP 40 s piktogramem pro hydrant, 3h ks 3,00000 Vlastní

105 66. "N4" – nouzové LED svítidlo 2W, IP 40 s piktogramem pro hasící přístroj, 3h ks 0,00000 0,00 Vlastní

106 67. "N5" – nouzové LED svítidlo – pro únikovou cestu ks 12,00000 Vlastní

107 50. "SV 19" - Přisazené svítidlo kruhové 24W, šedostříbrná barva – pouze montáž (z I. ETAPY) ks 16,00000 Vlastní

Celkem

2 875,00 11 500,00

2 875,00 43 125,00

6 325,00

2 875,00 8 625,00

6 325,00

2 875,00 34 500,00

1 265,00 20 240,00

3 430 358,15



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 198 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_047 Elektronická požární signalizace

1 101 Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný - dodávka ks 45,00000 Vlastní

2 102 Požární hlásič teploty, T, individuálně adresovatelný - dodávka ks 1,00000 Vlastní

3 105 Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, strop, či podhled ks 6,00000 Vlastní

4 107 Siréna s majákem, montáž ks 6,00000 Vlastní

5 108 MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS ks 60,00000 90,20 Vlastní

6 110 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU ks 52,00000 380,00 Vlastní

7 122 Kabel 2x0,8 - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu) m 38,10 Vlastní

8 123 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka, montáž m 680,00000 84,30 Vlastní

9 137 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ ks 15,00000 Vlastní

10 150 Montáž a oživení systému, nevyčíslitelné práce hod 12,00000 775,20 Vlastní

11 103 Patice pro hlásič ks 46,00000 510,90 Vlastní

12 104 Manuální hlásič EPS, individuálně adresovatelý, dodávka ks 6,00000 Vlastní

13 106 Siréna se zábleskovým majákem pro vnitřní instalaci, EN54 ks 6,00000 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

743 434,75
3 360,70 151 231,50

3 116,40 3 116,40

1 119,50 6 717,00

1 136,80 6 820,80

5 412,00

19 760,00

1 100,00000 41 910,00

57 324,00

2 300,00 34 500,00

9 302,40

23 501,40

3 531,10 21 186,60

1 764,80 10 588,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 199 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

14 109 PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS ks 52,00000 78,30 Vlastní

15 111 PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS. ks 52,00000 1,66 86,32 Vlastní

16 112 POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM ks 52,00000 0,84 43,68 Vlastní

17 115 ks 1,00000 Vlastní

18 116 Skříň pro kopplery a pro napájecí zdroj, 500x500x150mm ks 1,00000 Vlastní

19 117 Jednotka 4 vstupy ks 1,00000 Vlastní

20 118 Jednotka 12 výstupů ks 2,00000 Vlastní

21 119 Sřín pro Koppler ks 3,00000 419,70 Vlastní

22 120 MONTÁŽ I/O  JEDNOTKY (KOPPLER) ks 3,00000 Vlastní

23 121 Posilovací relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení) ks 15,00000 17,65 264,75 Vlastní

24 123 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka, montáž m     0,08 82,00 Vlastní

25 124 Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná ks 46,50 Vlastní

26 124.1 Příchytka pro ohniodolný kabel, certifikovaná ks    46,60 Vlastní

4 071,60

Zálohovaný systémový napájecí zdroj pro požární klapky, D+M + IO modul pro vřazení do kruhové 
linky

76 365,80 76 365,80

5 350,20 5 350,20

2 119,70 2 119,70

2 155,60 4 311,20

1 259,10

3 200,00 9 600,00

1 025,00000

2 040,00000 94 860,00

1 350,00000 62 910,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 200 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.6 ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE ( EPS )

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

27 125 Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100 m 35,00000 844,10 Vlastní

28 125.1 Žlab pro ohniodolný kabel, 100x100 m 40,00000 844,90 Vlastní

29 151 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 Vlastní

Celkem

29 543,50

33 796,00

27 400,00 27 400,00

743 434,75



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 201 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: M21_003 Slaboproudé rozvody - Strukturovaná kabeláž

1 102 MONT ZÁSUVKY, DVOJZÁSUVKY 2xRJ 6A ks 55,00000 242,90 Vlastní

2 103 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU KAT6A ks 220,00000 70,70 Vlastní

3 104 MĚŘENÍ 1 KABELU 6A, VYHOT. PROTOKOLU ks 110,00000 151,70 Vlastní

4 110 MONTAZ PANELU ks 18,00000 216,20 Vlastní

5 119 Práce související s úpravou přívodu operátora, včetně montážního materiálu hod 8,00000 Vlastní

6 122 Úprava přívodu 230V ks 1,00000 Vlastní

7 101 Dvojzásuvka 2xRJ45 KAT 6A design, společné rámečky se silnoproudem ks 55,00000 516,40 Vlastní

8 105 Rozvaděč rack, 19inch, 800x800, v=42U kpl 1,00000 Vlastní

9 106 UPS zdroj pro rack, kompletní včetně baterií, RM, 2200VA ks 1,00000 Vlastní

10 107 Panel černý, 24 port 6A ks 8,00000 Vlastní

11 108 Panel pomocný - organizér ks 8,00000 677,80 Vlastní

12 109 Panel 230V s přepěťovými ochranami ks 2,00000 Vlastní

13 111 Kabel kategorie 6A, HFFR-lSZH, B2ca, S1, D1 m 0,00 0,00 Vlastní

Cen. 
soustava / 
platnost

512 611,66
13 359,50

15 554,00

16 687,00

3 891,60

1 320,00 10 560,00

2 674,86 2 674,86

28 402,00

49 206,30 49 206,30

149 569,40 149 569,40

1 981,10 15 848,80

5 422,40

4 610,00 9 220,00

8 250,00000



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 202 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

14 112 ZATAŽ KABELU DO LIŠT, TRUBEK, ŽLABŮ m 0,00 0,00 Vlastní

15 113 PATCH CORD - 2m 6A ks 80,00000 3,36 268,80 Vlastní

16 114 PATCH CORD - 3m 6A ks 80,00000 272,20 Vlastní

17 115 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 165,00000 106,80 Vlastní

18 116 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 950,00000 117,20 Vlastní

19 117 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 950,00000 20,70 Vlastní

20 118 AY 2,5 B ks 950,00000 3,50 Vlastní

21 123 Přípojková skříň 250x300x150 D+M pod omítku ks 1,00000 Vlastní

22 124 Trubka HDPE 40 ze skříně do terénu (D+M) m 40,00000 77,60 Vlastní

23 125 Záslepka na trubce HDPE ks 2,00000 112,90 225,80 Vlastní

24 126 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M21_05 Signalizace z WC pro postižené
25 302 SET - montáž kompletu ks 2,00000 Vlastní

8 250,00000

21 776,00

17 622,00

111 340,00

19 665,00

3 325,00

6 140,00 6 140,00

3 104,00

8 749,20 8 749,20

54 384,10
6 200,90 12 401,80



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 203 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

26 308 Kabel - montáž do trubek, do žlabu ks 60,00000 21,20 Vlastní

27 310 Úprava přívodu 230V ks 2,00000 Vlastní

28 301 ks 2,00000 Vlastní

29 303 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 16,00000 108,90 Vlastní

30 304 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 30,00000 118,40 Vlastní

31 305 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 30,00000 20,90 627,00 Vlastní

32 306 AY 2,5 B ks 30,00000 3,60 108,00 Vlastní

33 307 Kabel 2x0,8  - JYSTY ks 60,00000 17,80 Vlastní

34 309 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
35 202 Montáž hlásiče ks 19,00000 602,90 Vlastní

36 206 Montáž drátové klávesnice ks 2,00000 609,40 Vlastní

37 207 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU (programování) kpl 22,00000 775,70 Vlastní

38 209 Montáž systému (ústředny) kpl 1,00000 Vlastní

1 272,00

2 614,30 5 228,60

SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC, například dodávka TYCO nebo ABB, až 4 volací 
tlačítka, ve WC, jedno signalizační svítidlo nade dveře + dveřmní kombinace

11 974,70 23 949,40

1 742,40

3 552,00

1 068,00

4 434,90 4 434,90

237 711,58
11 455,10

1 218,80

17 065,40

22 936,00 22 936,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 204 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

39 210 hod 1,00000 Vlastní

40 211 Montáž bus kabelu do trubky m 380,00000 36,00 Vlastní

41 218 Úprava přívodu 230V ks 1,00000 Vlastní

42 201 Hlásič sběrnicový – detektor duální systémový ks 19,00000 113,32 Vlastní

43 205 Klávesnice pro systém EZS, dotyková ks 1,00000 Vlastní

44 208 Ústředna kompletní, včetně skříně a baterií, kpl 1,00000 Vlastní

45 212 Bus kabel pro EZS m 380,00000 84,30 Vlastní

46 213 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 22,00000 109,90 Vlastní

47 214 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 350,00000 117,10 Vlastní

48 215 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 350,00000 20,70 Vlastní

49 216 AY 2,5 B ks 350,00000 3,50 Vlastní

50 217 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

Díl: M22_4 CCTV kamerový systém (kabeláž – viz první kapitola)

Oživení komunikace se smartphonem, včetně potřebné licence, zaškolení obsluhy (bez dodávky, 
smartphonu)

1 350,00 1 350,00

13 680,00

2 597,60 2 597,60

2 153,08

10 740,00 10 740,00

66 253,50 66 253,50

32 034,00

2 417,80

40 985,00

7 245,00

1 225,00

4 355,30 4 355,30

262 604,50



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 205 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

51 403 Montáž kamery, nastavení kamer, zkouška kamerová 1 hodina den, 1 hodina noc ks 10,00000 Vlastní

52 405 Oživení, nastavení, zaučení obsluhy hod 8,00000 Vlastní

53 401 ks 10,00000 Vlastní

54 402 ks 1,00000 Vlastní

55 404 ks 1,00000 Vlastní

56 406 Aktivní prvek - 24pt 1000BaseT, všechny porty PoE, vyhrazeno pro CCTV ks 1,00000 Vlastní

57 407 Krabice pod omítku vč. vysekání lůžka ks 20,00000 110,90 Vlastní

58 408 Trubka instalační, pod om., na povrch i do betonu do podlahy 16-36mm pevná, D+M m 50,00000 117,20 Vlastní

59 409 Protahovací vodič v trubkovodu AY 2,5 ks 50,00000 21,20 Vlastní

60 410 AY 2,5 B ks 50,00000 3,50 175,00 Vlastní

61 411 Pomocný a spotřební materiál ks 1,00000 Vlastní

3 018,80 30 188,00

1 119,70 8 957,60

IP ball kamera, WDR 120dB, objektiv se záběrem 102°, H.265, základní video detekce. Napájení 
PoE, (802.3af). Provedení kamery venkovní, IP67. 4Mpix

6 083,20 60 832,00

Videorekordér (NVR) pro záznam až 24 IP kamer. Záznamová rychlost až 160Mbps s podporou 
kamer s, rozlišením až 12MP. Rekordér má integrovaný switch a je vybaven 16x PoE vstupy pro IP 
kamery. K NVR

43 001,90 43 001,90

lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup s podporou 4K rozlišení. Do NVR lze nainstalovat 4x HDD s kapacitou až 4x 4TB. Otevřená platforma s 
podporou kamer i jiných výrobců. Včetně 1 disku 4TB.

PC pro správu a management obrazu, aktuální WIN, monitor 24palců – standardní PC stanice, 
4GB RAM,, 32GB disk, klávesnice, myš

43 072,50 43 072,50

48 604,90 48 604,90

2 218,00

5 860,00

1 060,00

18 634,60 18 634,60



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 206 z 206

Položkový soupis prací a dodávek
S: GNS/N017 JÍZDÁRNA LOUCKÉHO KLÁŠTERA VE ZNOJMĚ - 2. etapa

O: SO 01 JÍZDÁRNA

R: D.1.4.7 ELEKTRO - SLABOPROUD, ELEKTRONICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE (EZS)

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Celkem 1 067 311,84



Rok

Měsíc 

Den 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

1

1

Podpis SOD začátek vyklízení stavby

Převzetí staveniště Osazení výplní

Zřízení zařízení staveniště Kompletace a spuštění systému

Zahájení stavby Kompletace elektroinstalcí, revize

Bourací práce Předání díla

10

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

2 026

Společnost pro Rozšířeí kulturně kreativního centra - Jízdárna - opakované nové vyhlášení

Znojmo - jízdárna

4

březen

Vedlejší rozpočtové náklady
Elektroinstalace

VZT
ÚT

Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot

Zřízení zařízení staveniště

ZTI

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Požární ochrana

Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Sádrokartonové kce
Schodiště
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Lešení a stavební výtahy

listopad prosinec

2025

Realizační červenec srpen září říjenčerven

Předání stavby

Podlahy vlysové a parketové
Podlahy ze syntetických hmot
Obklady keramické

Harmonogram stavby časový: 

Místo stavby :

Zhotovitel : 

Znojmo - jízdárna

leden únor

Odstranění zařízení staveniště

Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Izolace akustické a protiotřesové
Ocelové konstrukce
Konstrukce tesařské

Podpis SOD

2

3

6

9

8

5

7

Zahájení stavby

Konstrukce klempířské
Krytiny tvrdé
Výplně otvorů ( vč. přesunu hmot )
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obklady
Kamenné dlažby

Převzetí staveniště



  

 

 
Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 

Seznam poddodavatelů  

pro realizaci veřejné zakázky „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – 

opakované nové vyhlášení“ 

 

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 6.1 zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které předpokládá 

využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže uvedené tabulky, kterou 

vyplní ve všech předepsaných kolonkách.  

Pokud dodavatel pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů nepředpokládá, předloží 

v nabídce následující čestné prohlášení: 

 

 

 

Čestné prohlášení  

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník v zakázce „Rozšíření 

projektu kulturního kreativního centra – Jízdárna – opakované nové vyhlášení“ nepředpokládá 

využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky.  

 

 

 

V …………………… dne ……………     ..…......…………………………………. 

                                   Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka1  
 

 

 

                                                 
1 Při podání nabídky elektronickou formou, postačí zadavateli podpis Přílohy č. 8 ZD elektronicky tak, že účastník podá nabídku 

do elektronického nástroje zadavatele pod svým jménem a heslem. 

 



  

 

 
Příloha č. 8 zadávací dokumentace 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ, 
kterým má dodavatel v úmyslu zadat část veřejné zakázky „Rozšíření projektu kulturního kreativního centra – 

Jízdárna – opakované nové vyhlášení“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE 

Věcně vymezené 
části plnění veřejné 

zakázky, 
které dodavatel 
hodlá zadat jiné 

osobě 

% podíl 
na plnění 
veřejné 
zakázky 

Plnění kvalifikace 
prostřednictvím 
poddodavatele 

 

[Ano/Ne] 

1. Obchodní firma nebo 
název /Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

BRIŠ s.r.o. 

Realizace VZT 10,80 % ANO 

Sídlo/místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu: 

Bráfova 1698/3 

IČO: 26296896 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
poddodavatele: 

Ing. Miroslav Briš 

Spisová značka 
v obchodním rejstříku: 

731 119 297 

Tel./fax: C 41974 

E-mail: mbris@brisvzt.cz 

2. Obchodní firma nebo 
název /Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Moraviapower s.r.o. 

Realizace elektro 6,99 % ANO 

Sídlo/místo podnikání, 
popř. místo trvalého 
pobytu: 

Okružní 394 

IČO: 14348969 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za 
poddodavatele: 

Čemerka Zdeněk  

Spisová značka 
v obchodním rejstříku: 

C 127907 

Tel./fax: 733199433 

E-mail: info@moraviapower.cz 

  



Protokol o změně díla                                Změnový list číslo ……… 

Předmět díla:   

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   

TDI:   

Projektant:   

Popis změny: 

  

Odůvodnění změny: 

  

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal:   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla   

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla   

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4   

§ 222 odst. 5   

§ 222 odst. 6   

§ 222 odst. 7   

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn)   

dodatek k PD   

dokumentace skut. provedení   

jiné   

ú
d

a
je

 o
 

s
lo

ž
e
n

í 
c
e
n

y
 

z
m

ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

z
m

ě
n

y
 

ocenění změny předložil:   

náklady na změnu v Kč bez DPH   

Výše DPH sazba:     

náklady na změnu vč. DPH   

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn č. 

  

te
rm

í

n
y
 Termín realizace změny:   

Vliv změny na terním dokončení díla:   

o
d

s
o
u

h
la

s
e
n

í 

z
m

ě
n

y
 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):     

Zhotovitel (statutární zástupce):     

TDI:     

Projektant:     

Objednatel (statutární zástupce):     

p
ř
íl

o
h

y
 Přílohy: 

  

 

 
 



Tabulka evidence změn  

        

číslo změny 
snížení 

ceny 

bez 
dopadu 

do ceny 

nad 
rámec 

ceny 

cenové údaje bez DPH 
cenové údaje vč. 

DPH 

přípočty odpočty 
cena díla  

cena díla vč. DPH 

čl. 4.1.1. SOD 

  Základní smlouva xx xx xx xx xx     

  Změnový list č. 1               

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty         

 


	Stavba
	00 00 Naklady
	SO 01 D.1.1 Pol
	SO 01 D.1.4.1 Pol
	SO 01 D.1.4.2. Pol
	SO 01 D.1.4.3 Pol
	SO 01 D.1.4.5 Pol
	SO 01 D.1.4.6 Pol
	SO 01 D.1.4.7 Pol

		2025-06-27T15:02:12+0200
	Vlastimil Kocanda


		2025-06-27T15:26:52+0200
	Ing. Ivo Svoboda


		2025-06-30T11:56:52+0000




